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Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, yeni-
doğan davasına ilişkin açıklamalarda 
bulunarak özel hastanelerin mevzuatı-
nın değiştirileceğini duyurdu. l 07

Son zamanlarda oy devşirmek için 
tüm mesaisini MHP’ye ayıran Ümit 

Özdağ’a, MHP’li İsmet Büyükata-
man’dan sert tepki geldi. Büyükataman, 
“Siyaseten tek besin maddesi iftira ve 
provokasyon olan Ümit Özdağ, kapı ar-
kası gizli görüşmelere, Türk milletini gizli 
protokollere pazarlık konusu yapmaya 
alışıktır” ifadesini kullandı. l 09

HALEP’TE TANSIYON 
YÜKSELIYOR!  
Suriye’de rejim karşıtı gruplar Halep 
kent merkezi yakınına kadar ilerledi. 
Bölgeden gelen son bilgilere göre  
32 köy ele geçirildi. l 10

TEK BESIN MADDESI  

iFTiRA!

TÜRK DEVLET AKLIYLA 
UĞRAŞANLAR

AYYÜCE ERVA YALÇIN 7

ATEŞKES, ABD VE 
FRANSA HÂKİMİYETİNE 
ZEMİN OLUŞTURABİLİR

UFUK AKAY 6

İSMET BÜYÜKATAMAN
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UYARILARI DİKKATE ALIN!

“Televizyon ek-
ranlarına yuvalanan 

özel görevli MHP düş-
manlarını,

Ne dedikleri, neyi teklif 
ettikleri, nasıl bir yöntem 
ve reçete sundukları belli 
olmayan cahil ve küstah 
yorumcu müsveddelerini, 
Bilhassa Halk Tv başta 

olmak üzere MHP’ye saldırı 
ortamı açan, taltif ve teşvik 
eden medya organlarını ve 
medya patronlarını tek tek 
not aldığımızı, yeri ve zamanı 
gelince de burunlarından fitil 
fitil getireceği-
mizi, kalabalıkta 
yapılan itibar 
suikastlarının 
tenhada özrünün 
kabul edilmeye-
ceğini muhatap-
larına duyurmak 
istiyorum. Akılsız, 
ahlaksız ve asılsız 
konuşanların, sa-
hibinin sesini aktaranların, bu 
sinsi tertibe çanak tutanların, 
sponsor olanların, maaş bağla-
yanların alınlarını karışlar, kirli 
yakalarına da yapışırız.”

Biliyorsunuz bu hafta gün-
dem olan bu haykırış MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye aittir. 
Muhatapları “bizim MHP hak-
kında ne zaman bir yalanımız 
ve iftiramız oldu” savunması 
yapmıyor/yapamıyor.  Sadece 
“Devlet Bahçeli bizi tehdit etti” 
diye feryat ediyorlar. Çünkü 
özellikle Halk TV, MHP hakkın-
daki yayınlarını artık cidden 
özel bir görev haline getirmiştir. 
Sabah açıyorsun MHP, öğlen 
açıyorsun MHP, akşam açıyor-
sun MHP… Bal yiyen baldan 
usanır. Ama bunlar 24 saat MHP 
demekten usanmadılar, bıkma-
dılar. Bakıyorsunuz on cümle 
kursalar, dokuzu muhakkak 
yalan ve iftiradan oluşuyor. 800 
sayfalık “Medyada Düşürülmüş 
Maskeler-6” kitabımı yeni çı-
kardım. Kitabımın neredeyse 
4/1’lik bölümü Halk TV’nin ya-
zarları, yorumcuları, program-
ları, konukları hakkında…

Yazılardaki konular hep 

bunların Türk milletinin milli 
ve manevi değerlerine düş-
manlıkları, terör örgütlerine 
duydukları sevgi, kişilere ve 
kurumlara attıkları iftiralar, 
yalanlar, dolanlar…  İftiraları, 
yalanları bağıra bağıra en yük-
sek perdeden atıyorlar. Düzelt-
me yapmaları yahut özür dile-
meleri gerekirken Züğürt Ağa 
filminde domates satan Şener 
Şener’e dönüyorlar.

CHP fonlu, DEM sevdalı bir 
televizyon kanalından farklı 
bir yayın politikası beklemek 
inanın zaman kaybıdır. Fakat 
onların çizgisi ve karakteri 
böyle diye, kimse de onların 
iftiralarına ve yalanlarına kat-
lanmak zorunda değildir. Sayın 
Devlet Bahçeli işte bu yayınlara 
katlanmak zorunda olmadığını 
çok net ifade etmiştir.

Bazı devrimci artığı basın 
dernekleri, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin sözlerini tehdit 
olarak algılatma peşine düşe-
ceklerine, sahip çıktıkları basın 

kuruluşlarının 
iftira ve yalandan 
uzak etik, objektif 
yayın yapma pe-
şine düşseler biraz 
itibar kazanmış 
olurlar. Halk TV 
ve benzerleri ge-
nelde başkasının 
ayağına basıp, 
“ahhh” çekme 

şeklindeki propaganda 
taktiğini uyguluyor ama bunun 
MHP’ye sökmeyeceğini anla-
maları gerekir. Çünkü MHP’nin 
mücadelesi, her iftira ve yalanı 
muhataplarına yedirme gücü 
yüksek bir etkidir. Tarih bunun 
örnekleriyle doludur.

MHP bugüne kadar kaç 
medya oyununu bozdu? Sos-
yal medya tuzaklarını bozdu 
bilmez misiniz? MHP’ye sosyal 
medya üzerinden kumpas kur-
maya çalışan FETÖ’cü iş adamı 
vardı. Tabut içinde Irak’ın kuze-
yine, oradan Amerika’ya kaçtı-
ğını unuttunuz mu?

İngiltere’de hangi işleri çe-
virdiğini bildiğimiz medya pat-
ronları da bu yüzden MHP’ye 
kumpas kurma oyunlarını bı-
rakmalıdır. Bildiklerimiz ışığın-
da söylersek zaten yakında bı-
rakmak zorunda kalacaklardır. 
MHP’nin yutulmak için kolay 
lokma olmadığını ağalarınızın, 
paşalarınızın bildiği yerde bu 
cahilliği niye sürdürürsünüz ki? 

Biz tehdit etmiyor, basın 
ahlakına dönmeniz adına çok 
ciddi şekilde uyarıyoruz.

Uyarıları dikkate alın ve 
adam olun…

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI
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ASLAN 
ELiNDEN 
KAÇIRDI

KARTAL’DAN

BÜYÜK 
KAYIP

PiYASALARDA  
SAHTE DOLAR  
PANiĞi
DÖVİZ PİYASASINDA UZUN SÜREDİR 50 VE 100 DOLARLIK 
SAHTE BANKNOT KRİZİ YAŞANIRKEN YENİ TİP PARA SAYMA 
MAKİNELERİNİN AYIRT EDEMEDİĞİ FARKLI RENKLİ BANKNOTLARIN 
TEDAVÜLE GİRMESİYLE SAHTE DOLAR KRİZİ DERİNLEŞTİ. BAZI 
BANKA VE DÖVİZ BÜROLARI DOLAR ALIMINI DURDURDU.

MAKİNEDEN GEÇİYOR SORUŞTURMA BAŞLATILDI

İstanbul’da patlak veren sahte 
dolar endişesi, Türkiye geneline 

yayıldı. Kalpazanların 50 dolar ile 
başlattığı kriz 100 dolarla devam 
etti. Yaşanan sahte dolar  paniği 
ve güncellenmeyen para sayma 
makineleri tarafından algılanama-
yan yeni banknotlar nedeniyle ön-
lemler art arda geldi. Kapalıçar-
şı’daki bazı döviz büroları ve ban-
kalar dolar alımını durdurdu.

Sahte dolarların miktarı henüz 
belli olmasa da, 600 milyon 

doların üzerinde olduğu düşünü-
lüyor. Gelişmelerin ardından İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 
sosyal medyada ve bazı basın ya-
yın organlarında gündeme getiri-
len İstanbul merkezli sahte para 
basımı ve dağıtımı konularının 
araştırılması amacıyla resen  
soruşturma başlattı. l 04

ÖZEL HASTANELERIN

MEVZUATI  
SiL BAŞTAN

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, gazetecilik 
mesleğinin onuru ve namusundan bahseden Halk TV’nin 
bazı sorulara açıklık getirmesi gerektiğini belirterek, “Cafer 
Özdemir” isminin kim olduğunu, niçin soyadını değiştirdiğini  
ve Romanya’da yakalanan bir tırda tespit edilen uyuşturucu 
sonrasında neden ülke değişikliğine gittiğini” sordu. l 08

MHP’DEN, HALK TV’YE  
ZOR SORULAR

iNFAZ KANUNU YENiDEN YAZILMALI
Anayasa değişikliği ile cumhurbaşkanını seçme 
yetkisinin doğrudan millete verildiğini aktaran 
Yıldız, bunun devrim niteliği taşıdığına dikkati 
çekti. Cumhurbaşkanının tek başına yapacağı 

işlemlere karşı yargı yolunun açıldığını anlatan 
Yıldız, işkence suçlarında zaman aşımının kal-

dırıldığını, böylece yaklaşık 50 yıllık bir yaranın 
kapatıldığını hatırlattı. 

Cezaevi revirlerinin hastane şartlarında olması gerektiğini 
anlatan Yıldız, “Tek başına hayatını idame ettirmekten aciz 
bulunan yaşlı veya hasta hükümlülerin, siyasi görüş ve 
inançlarına bakılmadan, ancak örgütlerin tertip, tuzakları 
da gözden kaçırılmadan bilimsel veriler doğrultusunda in-
faz ertelemesi yapılmalı ve sağlığına kavuşturulmalıdır. İn-
faz Kanunu’nda birçok değişiklik yapılmış, yamalı bohçaya 
dönmüştür. Yeniden ele almak şarttır” dedi. l 08

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FETİ YILDIZ, İNFAZ KANUNU’NUN BİRÇOK DEĞİŞİKLİK YAPILARAK ANAYASA’MIZ GİBİ YAMALI BOHÇAYA DÖNDÜĞÜNÜ BELİRTEREK, "İNFAZ 
KANUNU YENİDEN YAZILMALI, SEÇİMLERDEN SONRA SÜRÜP GİDEN TARTIŞMALARA SON VERMEK İÇİN YENİ BİR SEÇİM VE SİYASİ PARTİLER KANUNU YAPILMALIDIR" DEDİ.

SON BİR HAFTADA 72 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ  l 06

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Um-
man Sultanı Heysem bin Tarık 
bin Teymur El Said ile birlikte 
anlaşmaların imza törenine ka-
tıldı. Ortak basın toplantısında 
konuşan Erdoğan, “Lübnan’da 
ateşkes olması sevindirici. Lüb-
nan gibi Gazze’de de ateşkes 
olmalı. Gazze’de kalıcı ateşkes 
olmazsa bölgesel huzur  
olmaz” dedi. l 09

LÜBNAN GiBi 
GAZZE’DE DE 
ATESKES  
OLMALI!

Merkez Bankası, sahteciliğe  karşı adli mercilerle 
çalışma yürütüldüğünü ve gerekli yönlendirmelerin 

yapıldığını açıkladı.  Bankalar Birliği de ATM ve 
para sayma makinelerinde güncellemelerin 

yapıldığını duyurdu. 

FETİ 
YILDIZ

HABERİ SAYFA 14’TE HABERİ SAYFA 15’TE
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ungurlu Belediyesi, 
vatandaşın hayatını 

kolaylaştıran, ilçenin 
gelişimine katkı sunan 

ve Sungurlu’nun çehresini değiştiren 
birçok yatırım projesini hayata geçiri-
yor. Göreve geldiği günden beri birçok 
seçim vaadini hayata geçiren Sungurlu 
Belediye Başkanı Muhsin Dere, “7 ay 
gibi kısa bir sürede 100 milyon liradan 
fazla yatırım yaptıklarını ifade ederek, 
‘Sungurlu’muz için bunlar başlangıç, 
Sungurlu’nun geleceğine yönelik 
yatırımlarımız sürüyor” dedi.

Yeni beton santrali  
faaliyete başladı

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin 
Dere, ‘‘ Yeni yatırımlarla günlük 1000 
m3 beton satışı yapmayı hedeflediği-
miz beton santralimizi 4 ay gibi kısa bir 
süre içerisinde ilçemize kazandırdık. 
‘‘Sürdürülebilir sanayi” projemizde 
artan talebin karşılanması, sanayicile-
rimizin ve müteahhitlerimizin mağdur 
olmaması amacıyla; Avrupa stan-
dartlarında uygun beton üretimimize 
başladık. Daha güzel bir gelecek için 
sağlam adımlarla ilerlemeye devam 
edeceğiz”dedi.

Sungurlu Belediye Başkanı 
Muhsin Dere: Sungurlu’nun 
yarınını bugünden planlı-
yor, yatırımlarımızı bu doğ-
rultuda gerçekleştiriyoruz.

Sungurlu Belediye Başka-
nı Muhsin Dere, Sungur-
lu’ya 7 ayda, 100 milyon 
liradan fazla yatırım ger-
çekleştirdiklerini belirtti.

SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI MUHSİN DERE:

Kahve Otağı hizmete açıldı

Yeni sanayi sitesi toplu iş yeri temel atması gerçekleştirildi

Şehit Pilot Üsteğmen Yılmaz 
Ergişi Parkı’nda yapılan yenileme 

çalışmaları sonrası Kahve Otağı ismini 
verdiğimiz tesisimiz yeni konseptiy-
le hizmete açıldı. Tüm kahve, sıcak 

soğuk içecek ve tatlı çeşitlerinin yer 
aldığı sosyal tesis vatandaşlarımızın 
olduğu kadar Samsun-Ankara kara 
yolunu kullanan yolcularında uğrak 
noktası hâline geldi.

Milli Ağaçlandırma Seferberliği 
kapsamında Çocuk Meclisi, 

Genç Meclisi, Belediye ve İl Genel 
Meclisi üyeleri ile birlikte Hatıra 

Ormanı’nın temelleri atıldı. İlk etap-
ta doğan, evlenen, vefat eden ve 
şehitlerimiz adına 1.027 adet fidan 
toprakla buluşturuldu.

Sungurlu Belediyesi tarafından 14.000 metrekarelik bir arazi üzerine kurulan, 
günlük 1.000 metreküp beton üretebilecek, araç filosuna kazandırılan beton 

pompası, beton mikseri ve loader ile birlikte yaklaşık 50 milyon TL değerindeki bir 
yatırım olan beton santralinin açılış töreni gerçekleştirildi. Açılış, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Sn. Sadir Durmaz, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Vahit Kayrıcı, il ve 
ilçe teşkilatları; il ve ilçe ocakları, Osmancık, Alaca ve Dodurga Belediye Başkanları, 
Kamu-Sen ve TÜRKAV temsilcileri, Oda, borsa ve esnaf kefalet başkanları, Sungurlu ilçe 
kurum müdürleri ve muhtarların katılımıyla gerçekleştirildi. Konuya dair açıklamasında 
Başkan Dere, “Sungurlu’muza büyük bir yatırımın açılışını gerçekleştirip, Yukarı Sanayi 
Sitemizde inşa edeceğimiz 74 adet iş yerinin temel atma törenini tamamladık ”dedi.

SUNGURLU’YU MODERN BiR 
SANAYi SEHRiNE CEViRECEĞiZ

SERi YATIRIM HAMLELERiYLE 

Sağlıklı ve kesintisiz içme suyu için yatırımlarına de-
vam eden Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne 

bağlı ekipler ilçeye kesintisiz su sağlamak için sondaj, su 
kuyusu ve içme suyu hatları bakım-onarım çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Başkan Dere, “Kırankışla Barajı 
tamamlanana kadar alacağımız tedbirlerle hemşehrilerimizin 
mağdur olmamaları için çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Şu ana kadar 40 tane elektrik direği diktik, 10 tane trafo 
getirdik, 12 tane yeni sondaj kuyusu yaptık. 15 kilometre su 
hattı döşedik, yeni bir isale yaparak 15 milyon TL gibi bir para 
harcadık” açıklamasında bulundu.

SU SORUNU ÇÖZÜME 
KAVUŞTURULUYOR

S

SUNGURLU YILLAR SONRA SICAK ASFALTA KAVUŞTU
Sungurlu’da yıllardır çözüleme-
yen üstyapı sorunları çözüme 

kavuşturuldu. Geçtiğimiz yıllarda altyapı 
çalışmaları nedeniyle bozulan sonrasında 
ise beton dolgu ile üzeri kapatılan ana 
caddelerde sıcak asfalt çalışmaları kısa 
sürede tamamlandı. Sungurlu Belediye 
Başkanlığı tarafından iki etap hâlinde ya-
pılan asfaltlama çalışmalarının ilk ayağında 
yanlış yapılan beton dolgular sökülerek 
yerine sıcak asfalt yamaları yapılmıştı.  2. 
etap asfaltlama çalışmalarına freze işlemi 

ile başlanıldı. Yeni içme suyu hattından 
binalara verilmesi gereken şebeke suyu 
bağlantılarının tamamlanmasıyla serilecek 
olan asfaltın daha uzun ömürlü olması 
adına mevcut asfalt 3 cm kazınarak sıcak 
asfalt döküm çalışmaları başladı. Yaklaşık 
20 gün içerisinde tamamlanan asfaltlama 
çalışmaları sonrası Alparslan Türkeş Caddesi, 
Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi, Lise Caddesi, 
Recep Tayyip Erdoğan Caddesi ile TOKİ’ye 
kadar olan kısım çizgileriyle birlikte yapıla-
rak halkımızın kullanımına sunuldu.

PARKE VE ASFALT 
ÇALIŞMALARI

ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI

OKULLARA YAPILAN 
YARDIMLAR

Fen İşlerine bağlı ekiplerimiz çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Göreve geldiğimiz 

günden bugüne kadar 13.380 metrekare kilitli 
parke, 1.925 m bordür ile 15.000 metre mevcut 
isale hattına ek su hattı yapıldı.

Toplam uzunluğu 212 kilometre olan ve İller 
Bankası tarafından 37 kilometresinin ana 

boruları yenilenen içme suyu hatlarımızın kalan 
175 kilometrelik kısmının da bir bölümünün daha 
yenilemesi amacıyla İller Bankası’ndan 70 milyon 
TL kaynak sağlanması hususunda karar verilmiştir.

Okullarımızda temizlik, çevre düzenlemesi 
ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirdik 2024-

2025 eğitim öğretim yılı öncesi ilçemizde 
bulunan tüm okullarımızı, yavrularımız için hazır 
hâle getirdik. Temizlik, çevre düzenlemesi ve 
peyzaj çalışmalarımızı tamamladık.  Okullarımıza 
dağıtılmak üzere hazır hâle getirdik.  Okullarımız, 
hazır hâlde öğretmenlerimize, geleceğimiz 
yavrularımıza emanet. 

Hilal Kart projemiz kapsamında, 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 

eğitim yardımı hususunda çalışma-
larımızı tamamladık. Değerlendirme 
Komisyonumuzun titiz çalışmaları 
neticesinde, başvuruda bulunan 
273 öğrencimiz, birçok farklı kritere 
göre ayrı ayrı incelenmiş; eğitim 
yardımı almaya hak kazanan 100 

öğrencimiz belirlenmiştir. Hilal Kart 
kapsamında ‘‘Passo Kart’’ uygula-
ması başladı. Halk otobüslerinde 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz ve 65 
yaş üstü vatandaşlarımıza ücretsiz 
ulaşım imkânı sunan Passo Kart 
uygulamamızda komisyon incele-
meleri sonucu belirlenen vatandaş-
larımıza kartları teslim edildi.

Sungurlu Belediyesi, hizmeti en kısa sürede 
ihtiyaç duyulan yere ulaştırmak için araç filosunu 

genişletiyor. Bu kapsamda beton santralinde 
kullanılmak üzere 2 adet mikser kazanı, 1 adet 

beton pompası, 1 adet loader, temizlik işlerinde 
kullanılmak üzere 1 adet vakumlu çöp süpürme 

aracı araç filomuza kazandırıldı.

Araç filosu gün 
geçtikçe büyüyor

1.027 adet fidan toprakla buluşturuldu

Hilal Kart projemiz hayata geçti

Ankara-Samsun 
karayolu üzerinde 

bulunan atıl durum-
daki alanda yapılan 

çalışmalarla 16 
Türk devlet bayrağı, 

Sungurlu yazısı 
ve ay yıldızımız ile 
ilçemizin girişine 

renk kattık.

Ankara-Samsun 
karayolu üzerinde 

bulunan atıl durum-
daki alanda yapılan 

çalışmalarla 16 
Türk devlet bayrağı, 

Sungurlu yazısı 
ve ay yıldızımız ile 
ilçemizin girişine 

renk kattık.

Ankara-Samsun 
karayolu üzerinde 

bulunan atıl durum-
daki alanda yapılan 

çalışmalarla 16 
Türk devlet bayrağı, 

Sungurlu yazısı 
ve ay yıldızımız ile 
ilçemizin girişine 

renk kattık.

BAYRAKLI KAVŞAK



MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli MHP Grup top-
lantısında “Türk-Kürt 
kardeşliğini kemik-

leştirip Türkiye Yüzyılını gerçeğe 
dönüştürmek için sabırla mücade-
le ediyorken, etnik bölücülüğün ve 
terör örgütünün hain emellerine 
kucak açan ve destek olan na-
mertlerini Türk milleti affetmeye-
cektir.” konuşmasını yaptıktan bir 
gün sonra, Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan’ın “Türkler ile Kürtler ara-
sına örülmek istenen terör duva-
rını yıkıp atacağız. Evlatlarımıza, 
terörün olmadığı, şiddetin olmadı-
ğı, sırtını silaha ve dağa yaslayan 
terör destekli siyasetin olmadığı 
bir Türkiye teslim edeceğiz. Bu 
hedefimizde samimiyiz, kararlıyız. 
Hep söylediğim gibi terör örgütü 
küresel güçlerin tetikçisi, taşero-
nu, paralı askeri, aparatı rolünden 
vazgeçmediği sürece nerede 
olursa olsun başını ezmeyi sür-
düreceğiz.” konuşmasını yaptığı 
gün, Irak’ın kuzeyinde 8, Suriye’de 
6 terörist öldürüldü ve aynı za-
manda PKK/KCK’nın sözde Sincar 
İstihbarat Sorumlusu Hevi kod adlı 
Sadiye Muhammed Ahmed Irak’ta 
leş haline getirildi. Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler de aynı gün 
“Azim ve kararlılıkla yürütülen 
operasyonlar kapsamında bu 
yılın başından itibaren 2 bin 564 
terörist etkisiz hale getirilmiştir. 
En son, kahraman Mehmetçiğin 
büyük özverisi ve gayretiyle ar-
tık Zap’ta da kilit kapatılmıştır. “ 
açıklamasını yaptı.

Bunları niye hatırlatıyorum? 
Çünkü Türkiye’nin en büyük 

meselelerinden biri olan mevcut 
muhalefetin yarattığı propaganda 
kirliliğini ve kendi suçunu bas-
tırmada sergilediği ikiyüzlülüğü 
vurgulamak için… MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin DEM’e “Gelin 
Türkiye partisi olun, gelin teröre 
cephe alın” ve teröristbaşı Öca-
lan’a da DEM ile yüzleşerek “Terö-
rün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykır” çağrısını 
yaptığı andan itibaren Türkiye, Irak 
ve Suriye üzerinde terörle müca-
deleye bir saniye bile ara verilme-
miştir. Muhalefet, “terörü bitirme” 
odaklı DEM’e yapılan bu çağrıdan 
da teröristbaşı Öcalan’a yapılan bu 
çağrıdan da aşırı derecede rahat-
sız olmuştur. “Önderimiz Apo” 
diyen DEM ile Özgür Özel, kendi 
tanımıyla “Göbekten bağlılar” ama 
teröristbaşı Öcalan’ın DEM ile bu 
manada sınırları çizilmiş yüzleş-
mesine şiddetle karşılar. 

“Önderimiz Apo” diyen DEM’in 
teröre itaat ve hizmet eden ey-
lemlerini/söylemlerini kabul 
ederek onunla her türlü iş birliği 
ve ittifakı yaparken dert edinme-
yenler, niçin onların “önderimiz” 
dediği teröristbaşından gelebilme 
ihtimali olan “Kurduğum terör 
örgütü PKK’yı Türkiye, Irak, İran 
ve Suriye üzerinde lağvediyo-
rum” cümlesinden korkuyorlar. 
DEM’e yapılan çağrı da terörist-
başı Öcalan’a yapılan çağrı da 
ortadadır ve gayet nettir.

HDP= Önderimiz Apo
Yeşil Sol= Önderimiz Apo
DEM= Önderimiz Apo 
Bu adını yazdığım ve terör 

konusundaki duruşlarını ifade et-
tiğim üç parti, birbirinin devamı ve 
arka arkaya kurulmuş partilerdir.

HDP, Yeşil Sol, DEM isimli par-
tiler, kendilerinden önceki aynı 
çizgideki partiler gibi bugüne ka-
dar “Önderimiz Apo” çizgisinden 
hiç vazgeçmediler.

Türkiye’deki muhalefetin ta-
pındığı ve PKK’lı terörist olduğu 
yargı tarafından onanmış Selahat-
tin Demirtaş bile HDP’yi şöyle tarif 
etmiyor muydu? “Bizim başarımız, 
yani HDP’nin başarısı ki Sayın 
Öcalan’ın çok önemsediği bir 
projedir. Kendisinin özellikle son 
20 yılını adadığı bir projedir.”

Ey muhalefet! 
Taptığınız PKK’lı terörist Sela-

hattin Demirtaş, bu cümleleri ku-
ruyorsa siz de doğal olarak altına 
imza atıyorsunuz değil mi?

PKK’lı Selahattin Demirtaş’ın 
bu sözlerinden sonra 2015 yılın-
dan itibaren HDP (Yeşil Sol-DEM) 
ile ittifak yapan siyasi parti genel 
başkanları şunlardır:

Kemal Kılıçdaroğlu
Özgür Özel
Meral Akşener
Müsavat Dervişoğlu
Ali Babacan
Ahmet Davutoğlu
Temel Karamollaoğlu
Gültekin Uysal
Ümit Özdağ
Ahmet Yılmaz
Namık Kemal Zeybek
Rıfat Serdaroğlu
Sadettin Tantan
Vecdet Öz
Bu parti genel başkanları, 7 

Haziran 2015 seçimlerinde “Her 
CHP’li aileden HDP’ye bir oy” 
kampanyasında, 2019 yerel seçim-

lerinde, 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde, 2024 yerel seçimle-
rinde HDP-Yeşil Sol-DEM ile çeşitli 
süreçlerde kimi zaman direkt, kimi 
zaman dolaylı ittifak yaparak 
PKK’lı terörist Demirtaş’ın ifadesi-
ne göre “Öcalan’ın projesine” katkı 
sunmuş olmadılar mı? 

Bu parti genel başkanları sade-
ce seçim ittifakı yapmadılar, o ta-
rihten itibaren birçok konuda HDP 
ile birlikte terör örgütü PKK’nın 
lehine olacak eylem ve söylem bir-
likteliği sergilediler. O süreçlerde 
PKK adına terörü yönetme mer-
kezi olan Kandil ile Türkiye’deki bu 
muhalefetin açıklamalarına bakın 
zerre bir farklılık görebilecek mi-
siniz? Şimdi bile Kandil’den güncel 
CHP-DEM iş birliği adına talimatlar 
sıralanmaktadır.

Amerikalı yazar Alexandra Bra-
cken “Oyun tahtasındaki bu tek 
taşın yerini değiştirmek tüm oyu-
nun gidişatını etkileyecekti.” diyor 
ya… Terörle mücadelede kararlı 
ve tavizsiz olan MHP Lideri Devlet 
Bahçeli de tek bir taşın yerini de-
ğiştirdi, bugüne kadar HDP-Yeşil 
Sol-DEM rayında ilerleyen muha-
lefetin kirli zihni allak bullak oldu.

CHP’nin gelip-geçici genel 
başkanı Özgür Özel, CHP medyası-
nın yazar/yorumcuları ve bunlara 
kuyruk olan herkes bu çağrıları 
“DEM’i bölme-parçalama oyunla-
rı” şeklinde değerlendiriyor.

Şimdi DEM’den istenilen belli… 
DEM “Teröre cephe alıyorum. Yasal 
ölçülere uyarak Türkiye partisi 
olmak için bundan sonra çok dik-
katli siyaset yapacağım” derse, te-
röristbaşı Öcalan da “Madem beni 
önderiniz olarak kabul ediyorsu-
nuz. Önderiniz olarak yüzünüze 
buradan ilan ediyorum. Kurduğum 
terör örgütü PKK’yı dünyanın her 
yerinde lağvediyorum ve terör 
eylemlerini bitiriyorum” dediğinde 
DEM bölünüyorsa bölünsün, par-
çalanıyorsa parçalansın size ne? 
Bu aşırı korku niye?

Elbette “Size ne?” kısmı, onlar 
açısından bu kadar basit olmuyor. 

Çünkü DEM ile ilişkilerini “Biz 
birbirimize göbekten bağlıyız” 
diye duyurmuş CHP’nin derdi, 
DEM’i terör örgütü PKK’ya yardım 
ve yataklık ederken, siyasi alanda 
bir bütün olarak görmek istemek-
tedir. CHP, DEM’in bu mevcut terör 
çizgisini asla bozmasını istemez. 
İstemiş olsaydı 2015 yılından iti-
baren sırasıyla sürdürdükleri HDP, 

Yeşil Sol, DEM ile olan iş birliği ve 
ittifak ilişkilerinin arasına “Gelin 
Türkiye partisi olun, gelin teröre 
cephe alın” çağrısını alırlardı. Böyle 
bir çağrı yapmayı bırak, Irak ve 
Suriye üzerinde terör örgütüne 
yönelik temizlik operasyonlarına, 
TBMM’nin onay verdiği tezkere 
oylamalarında hep beraber “Hayır” 
oyu veriyorlar.

DEM kim? 
Teröre yardım ve yataklık 

yapma özelliğini zerre ara ver-
meden sürdüren, kendinden 
önceki HDP-Yeşil Sol gibi Kan-
dil’den onaylı CHP’nin siyasi ve 
kadim ortağı!

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
Türkiye sınırları içinde terörün 
damarlarını kurutmak için, terö-
ristbaşı Öcalan ve DEM’i birbirine 
muhatap ederek, açıktan bir oyun 
kurmuştur. Bu çağrılara terörist-
başı Öcalan uyar, DEM mi uymaz; 
DEM uyar, teröristbaşı Öcalan mı 
uymaz; yoksa her ikisi de mi uyar 
yahut her ikisi de mi uymaz, tüm 
bu soruların cevabını önümüzdeki 
gelişmelerin ışığında göreceğiz.

Ama bu süreçte, “Önderimiz 
Apo” diyen partilerle (HDP-Yeşil 
Sol-DEM) ittifak ve iş birliği yapan 
CHP ve kuyruklarının korkusuna, 
telaşına, kaygısına tüm Türkiye 
şahit olmuştur. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, terörü besleyen damar-
ların röntgenini çekmiş, Türk 
milletinin önüne koymuştur. Türk 
milletinden yana olanlar, bu geliş-
meleri sağduyulu bir şekilde yo-
rumladığı gibi, Türkiye’deki bazıları 
da bu önüne konulan röntgeni kimi 
sinsilikle, kimi kurnazlıkla, kimi 
ahmaklıkla değerlendirmektedir.   
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
çağrılarındaki anlamını “ABD, 
İsrail ve Kandil” üçü anladılar ama 
Türkiye’deki onların zihinsel-be-
densel temsilcileri anlamamış gibi 
davranıyor. 

“Önderimiz Apo” diyen par-
tilerle (HDP-Yeşil Sol-DEM) 10 
yıldır aralıksız ittifak yapan CHP 
ve kuyrukları, ortakları DEM’e 
“Önderimiz” dedikleri teröristbaşı 
Öcalan’ın “Terör tamamen bit-
miştir ve kurduğum terör örgütü 
PKK’yı lağvediyorum” şeklinde 
yapabileceği bir çağrıdan niye 
telaşa kapıldıklarını Türk milletine 
izah etmek zorundadır. Buradaki 
çelişki ve tutarsızlıkları da Türk 
milleti çok iyi tahlil etmelidir.

Çarşamba günü “Geçtiğimiz 

haftalarda MHP Genel Başkanı 
Sayın Bahçeli’nin, kendisinin ve 
partisinin yarım asrı aşkın siyasi 
kariyerini ortaya koyarak yaptığı 
cesur çağrının Cumhur İttifakı’na 
şaşı bakanların iştihanı kabarttı-
ğını görüyorum. Bu içten pazarlıklı 
tipler, hep olduğu gibi yine hüsra-
na uğradılar. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde 14 Kasım’da yaptı-
ğımız görüşme dahil her istişare-
mizde Sayın Bahçeli ile sadece iç 
siyasete değil dış politikaya dair 
pek çok konuyu samimiyetle ele 
alıyor, fikir teatisinde bulunuyo-
ruz. Ülkenin ve milletin hayrına 
olan her meselede Sayın Bahçeli 
ile tam bir mutabakat halindeyiz, 
uyum ve eş güdüm içinde ha-
reket ediyoruz.” açıklamalarını 
yapan Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan, Cumhur ittifakı üzerinde 
fitne-bozgunculuk yaratmaya 
çalışanlara verdiği bu cevapla son 
noktayı koymuştur.

Sayın Erdoğan ve Bahçeli’nin 
terörle mücadeledeki duruşları ta-
rihe geçmiş bir kararlılık ve başarı 
içermektedir. Terörle mücadelenin 
her yöntemini uygulayarak, Tür-
kiye’deki terörün damarlarını da 
açık etmektedirler.

Bu süreçte en aciz, en çaresiz 
olarak karşımıza yine çıkan HDP 
Eşbaşkanı Mithat Sancar’ın “PKK 
ve Öcalan konusunda CHP ile ara-
mızda zerre görüş farklılığı yok” 
şeklinde tarif ettiği CHP olmuştur.

CHP bu duruşuyla diyor ki: Ey 
ortağım DEM! “Önderimiz Apo” 
demeye, terör örgütü PKK’ya her 
türlü yardım ve yataklık yap-
maya devam et. Ama “Önderiniz 
Apo” asla size “Terör bitti. Hizmet 
ettiğiniz PKK’yı lağvediyorum 
demesin”

“Terörsüz Türkiye” yolunda 
kurulan bir oyun, kaç maskeyi 
düşürdü gördünüz mü?

Gel de şimdi Meral Akşener ve 
Ümit Özdağ’ın şu sözlerine hak verme!

Meral Akşener: “Devlet Bahçeli 
çok iyi de bir stratejik akla sahip-
tir. Satranç oyuncusudur, hep 5 
hamle sonrasını görür. Bazı şeyleri 
göze alır, ama demokrasinin ya-
nında durur. Partiye zarar getire-
cek bir şey Türkiye’ye faydalıysa, 
onu yapar. Rastgele konuşmaz.  

Ümit Özdağ: “Devlet Bah-
çeli, çok uzun süre MHP genel 
başkanlığı yaptı. Derin bir bilgi 
ağı var şüphesiz. Siyasette taktik 
anlamda ciddi bir ustalığı var ve 
söylediği şey ciddiye alınmalı.” 

Türkiye Cumhuriyeti terörle 
mücadelede son sekiz yıldır çok 
başarılı bir çizgi yakalamıştır. MHP 
Lideri Devlet Bahçeli de bu süreçte 
Türkiye’deki terörün muhatapla-
rına çok net bir çağrı yapmıştır. 
Terörü sürdürürler sürdürmezler 
kendilerinin bileceği iştir. Türk 
devleti her alanda terörle mücade-
lesine devam ediyor.

Merhum Erzurumlu İbrahim 
Hakkı ne güzel söylemiş: Hak şer-
leri hayreyler. Zannetme ki gayrey-
ler. Ârif ânı seyreyler. Mevlâ göre-
lim n’eyler. N’eylerse güzel eyler
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CHP'NİN DEM 
VE TERÖRİSTBAŞI 
ÖCALAN TELAŞI!

Serin bir kış 
geçireceğiz

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin 
Uzmanı Cengiz Çelik, "Kış ayları itibarıyla 

yine mevsim normallerinin üzerinde 
sıcaklıklar yaşayacağız gibi; ancak geçtiğimiz 

birkaç yıla göre biraz daha serin bir kış 
geçireceğiz gibi görünüyor" dedi.

eteoroloji Genel Mü-
dürlüğü Hava Tahmin 

Uzmanı Cengiz Çelik, 
soğuk ve yağışlı havanın 

hemen hemen Türkiye’yi terk ettiğini 
belirtti. Çelik "Sadece Doğu Anado-
lu'nun doğusu ve Doğu Karadeniz'de 
biraz daha yağış bıraktıktan sonra 
cuma günü itibarıyla tamamen yur-
dumuzu terk etmiş olacak. Sıcak-
lıklar mevsim normallerinin oldukça 
altına inmişti. Önümüzdeki gün-
lerde hafta sonu dâhil olmak üzere 
kademeli bir artış var. Sıcaklıklar 
birkaç derece artacak; ancak hâlâ 
hafta sonunda bile sıcaklıklar ülke 
genelinde mevsim normallerinin 1-2 
derece altında seyretmeye devam 
edecek" dedi.  Yağış beklenmediğini 
belirten Çelik, "Hafta sonu da olmak 
üzere önümüzdeki 4 gün çoğunlukla 
yağışsız. Parçalı bir hava var; ancak 
cumartesi ve pazar günleri Kıyı 
Ege'de yine yağmur bekliyoruz. Bu 
yağışlara da Avrupa'nın güneyindeki 
alçak basınç merkezi sebep olacak. 
Ancak ülkemizi hafta sonunda 
sadece Kıyı Ege'de yağmur şeklinde 
etkileyecek. Yeni haftada ise batı 
bölgelerimizde yeniden yağışlar gö-
receğiz" dedi. Çelik, bu sene kasıma 

kadar sıcaklıkların çoğunlukla mev-
sim normallerinin üzerinde olduğunu 
hatırlatarak, "Hatta birkaç ay mevsim 
normallerinin 3-4 derece üzerinde 
sıcaklıkları yaşadık. Kasım ayının 
başında da aslında sıcaklar mevsim 
normallerinin üzerinde seyrediyor-
du. Ancak bu gelen soğuk ve yağışlı 
sistemle birlikte sıcaklıklar mevsim 
normallerinin altına indi. 

Geçtiğimiz sene aralık-ocak 
ayında gördüğümüz kar yağışları-
nı bu sene kasım ayının sonunda 
gördük. Önümüzdeki günlerde de 
yağışlar mevsim normalleri civarında 
seyredecek gibi görünüyor. Aralık ve 
ocak ayında yine mevsim normalleri-
nin 1 derece üzerinde sıcaklıklar var. 
Geçtiğimiz yıla göre biraz daha serin. 
Ancak ortalamaların hâlâ 1 derece 
üzerinde görülüyor. Aralık ve ocak ayı 
içerisinde ortalama sıcaklıklar. 

Şubat ayında ise mevsim nor-
mallerinin 1-2 derece üzerinde yani 
ortalamanın daha üzerinde sıcaklar 
yaşayacağız gibi görünüyor. Kış ayları 
itibarıyla yine mevsim normallerinin 
üzerinde sıcaklıklar yaşayacağız gibi; 
ancak geçtiğimiz birkaç yıla göre bi-
raz daha serin bir kış geçireceğiz gibi 
görünüyor" ifadelerini kullandı.

M

Beyoğlu Asayiş Büro polisleri tarafından 
yapılan operasyonda 410 litre alkol ele geçirilirken, 

İstanbul genelinde ise 3 şüpheli gözaltına alındı.

İSTANBUL’DA 
SAHTE İÇKİ FACİASI 

İstanbul'un Beyoğlu, Şişli ve 
Ümraniye ilçelerinde sahte 
içkiden zehirlenenlerin 
sayısı 11’e yükseldi. 
Zehirlenen kişi-
ler hastanelerde 
tedavi altına alındı 
ancak Murat Calp, 
Erdoğan Tarhan 
ve Bekir Baybars 
yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen 
kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 
Osman Şentürk (67), 
Umut Calp, Şaban Olcay 
Ülker, Sibel Lupu, Berat İşleyen, 
Natalya Minyanova, Erdan Çilek 
ve Hasan Günhan’n ise hastanede 
yoğun bakım ünitesinde tedavi 
gördüğü ortaya çıktı. Öte yandan 
olayın ardından Beyoğlu Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri konuyla ilgili 
çalışma başlattı. Yapılan çalışmalar-
da hayatını kaybeden ve tedavileri 
devam eden kişilerin sahte alkolleri 
Şişli ve Beyoğlu ilçelerinden temin 

ettikleri belirlendi. Şişli Bozkurt 
Mahallesi'nde sahte alkol 

ticaretinde bulunduğu 
tespit edilen iş yerine 

yönelik düzenlenen 
operasyonda Ergün 
A. (46) ve Emrah A. 
(27) yakalanarak 
gözaltına alındı. 
Beyoğlu’nda ise 

motosikleti ile sah-
te alkol ticaretinde 

bulunduğu tespit 
edilen şüpheli Emre 

K. (30) müşteri gibi alkol 
siparişi verilerek suçüstü 

yakalandı. Şüphelinin motosikleti ve 
Şişli Eskişehir Mahallesi’ndeki ika-
metinde yapılan aramalarda yüklü 
miktarda sahte alkol ele geçirildi. 
Operasyon kapsamında adreslerde ve 
araçlarda yapılan aramalarda 410 litre 
etil-metil alkol, kaçak içki yapımında 
kullanılan 6 anason, çok sayıda üze-
rinde bandrol bulunmayan kaçak puro 
ele geçirildi. Konuyla ilgili yakalanan 
şüpheliler adliyeye sevk edildi.

Esenyurt’ta kamyonet 5 araca çarparak durabildi
İstanbul Esenyurt’daki kaza, saat 11.30 sıralarında Yeşilkent Mahallesi Nazım Hikmet Bulvarı'nda meydana 

geldi. Bilal T. Yönetimindeki 51 ABR 306 plakalı kamyonetin freni bozuldu. Sürücüsünün direksiyon 
hâkimiyetini kaybettiği kamyonet önce trafikte ilerleyen 2 minibüse, ardından da park hâlindeki 3 otomobile 

çarparak durabildi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada hafif yaralanan 
kamyonet sürücüsü Bilal T., olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza 
sırasında kaldırımda yürüyen kimsenin olmaması ise olası bir faciayı önledi. Trafiğe kapatılan cadde kazaya 

karışan araçların çekilmesinin ardından ulaşıma açıldı. Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı.



429 KASIM 2024 CUMA

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: HULUSİ YILMAZ

%-0,11 %-0,49%0,15 %0,71 %-0,25
9,5922944,4236,61 72,122

D
O

LA
R

Bİ
ST

 10
0

EU
RO

A
LT

IN

PE
TR

O
L

34,605

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN ŞEHRE DEĞER KATAN PROJELER

YATIRIM LİDERİ KAYSERİ’DE 
HİZMETLER SÜRÜYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, 500 milyon 
TL değerinde 58 yeni iş makinesinin 
hizmete alım töreninde önemli açık-
lamalarda bulundu. Törende, Kayse-
ri’nin gelişimi için yapılan bu önemli 
yatırımın, belediyenin hizmet kalitesini 
artırmak amacıyla gerçekleştirildiğini 
belirten Büyükkılıç, “Kayseri gelişi-
yor, güzelleşiyor. Hizmetten hizmete 
koşuyoruz” dedi. Recep Tayyip Erdo-
ğan Millet Bahçesi’nde gerçekleşen 
törende konuşan Başkan Büyükkılıç, 
58 yeni iş makinesinin belediyenin 
envanterine katıldığını ve bu makine-
lerin, Kayseri’nin çeşitli yerel yönetim 
faaliyetlerinde kullanılacağını ifade 
etti. Bu yatırımla birlikte, Büyükşehir 
Belediyesinin araç filosunun güçlen-
diğini belirten Büyükkılıç, Kayseri’nin 
büyüyen ve gelişen bir şehir olduğunu 

vurguladı. Kayseri’nin 16 ilçe-
siyle birlikte koordineli bir 
şekilde çalışarak, şehre 
daha iyi hizmetler 
sunmayı hedefle-
diklerini kaydeden 
Başkan Büyükkı-
lıç, “Biz birliğin, 
beraberliğin, 
ay yıldızlı Türk 
bayrağının al-
tında vatanına, 
milletine sahip 
çıkan insanların 
olduğu güzel bir 
şehirde yaşıyo-
ruz. Kayseri’de 
hizmetin, bir arada 
olmanın kıymetini 
bilmeliyiz” şeklinde 
konuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, kentsel dönüşümden doğal 
gaz yatırımlarına, yeni iş makineleri alımından tarihi mirası koruma çalışmalarına kadar 

pek çok alanda şehre değer katmaya devam ediyor. Son süreçte, Oruçreis Kentsel Dönüşüm 
Projesi, Kayseri’nin 16 ilçesine doğal gaz ulaşımı ve 500 milyon TL’lik yeni iş makinesi 

yatırımları, Kayseri’nin hızla büyüyen ve gelişen bir şehir olma yolundaki kararlı adımlarını 
pekiştiriyor. Başkan Büyükkılıç, her alanda yaptığı yatırımlarla Kayseri’yi geleceğe taşıyor, 

hizmet kalitesini her geçen gün artırıyor. Kayseri’nin tüm ilçelerine hizmet götürmeye 
devam eden Büyükkılıç, yeni projelerle şehre daha güzel bir yarın hazırlıyor. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesinin 
katkılarıyla, Kayserigaz 2003 yılından itibaren 

Kayseri merkez dâhil 16 ilçede doğal gaz 
hizmeti sunuyor. Başkan Büyükkılıç’ın yoğun 
gayretleriyle, en uzak ilçeler olan Pınarbaşı 

ve Sarız’a da doğal gaz ulaştırıldı. Bu ilçelerde 
doğal gaz temini, CNG (sıkıştırılmış doğal gaz) 

yöntemiyle sağlandı. Pınarbaşı’nda 1 CNG 
istasyonu, 2 bölge istasyonu ve yaklaşık 81 
kilometre uzunluğunda bir doğal gaz hattı 

kurularak 4 bin 106 hane doğal gaz hizmetine 
kavuştu. Sarız ilçesinde ise 1 CNG istasyonu, 2 
bölge istasyonu ve 55 kilometre uzunluğunda 

hattın döşenmesiyle 2 bin 993 hane doğal 
gaz kullanmaya başladı. Pınarbaşı’nda doğal 
gaz kullanılacak mahalleler arasında İnönü, 

Hürriyet, Yenicami, Yeniocak, Kayaönü, 
Uzunyol, Güney, Kerimoğlu ve Gümüşgün 

mahalleleri yer alırken, Sarız’da ise Kızılpınar, 
Bahçeli, Günesen, Yeni Mahalle, Kuşçu, 

Çatalpınar, Kurdini ve İncedere mahalleleri 
doğal gaz hizmetinden yararlanacak. 

Büyükkılıç, Pınarbaşı ve Sarız ilçelerinin doğal 
gaz ile ısınmaya başladığını belirterek, bu 
yatırımların ilçelere, şehre ve vatandaşlara 
hayırlı olmasını dileyen Başkan Büyükkılıç, 

ayrıca, doğal gaz ulaşmayan mahallelerde de 
çalışmaların devam edeceğini vurgulayarak, 

Kayseri’de tüm mahallelere doğal gaz 
ulaştırma hedeflerinin süreceğini söyledi. 

Büyükkılıç, “Soğukları sıcak yapan bu 
yatırımımızla, hemşehrilerimizin sıcaklık 

ve bereketi evlerinden eksik olmasın” diye 
konuştu. Öte yandan, Kayserigaz’ın 700 bininci 
abonesi Hasan Yanık’a, ücretsiz bir yıllık doğal 

gaz kullanımı hediyesi takdim edildi. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, TOKİ ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği ile hızla devam eden Oruçreis Kentsel 
Dönüşüm Projesi 2’nci etap kapsamında 618 konutun 
inşaat çalışmalarına incelemelerde bulundu.

TOKİ tarafından üretilmiş en nitelikli daireler 
arasında yer alan örnek daireyi ziyaret eden 
Büyükkılıç, son durum hakkında Kentsel Dönüşüm 
Daire Başkanı Hasan Cihat Türkmen’den bilgiler aldı. 
TOKİ ile iş birliği içerisinde projenin ikinci etabını inşa 
ettiklerini ifade eden Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Oruçreis Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nin 2’nci etabında 618 tane daire söz 
konusu olduğunu, projenin birinci etabında ise 572 
dairenin bitirilerek teslim edildiğini kaydetti.

Başkan Büyükkılıç, hak sahipleri ile anlaşma 
sürecinin yüzde 95’lere ulaştığını belirterek, şunları 
söyledi: “Herkes memnuniyetle karşılıyor. Örnek 
daireyi hep beraber gezdik, 3+1 net 140, brüt 170 
metrekare üzerinden gerçekten herkesin rahatlıkla, 
bir ailenin onurlu bir şekilde yaşayacağı, hem 
çift banyoları, tuvaletleri hem diğer hizmetleri 
bağlamıyla,  konforuyla insanı cezbediyor. 

Kayseri’mize yakıştı. Her şeyden önce başta 
Sayın Cumhurbaşkanımıza, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımıza, TOKİ’mizin kıymetli ekibine 
huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Yine kentsel 
dönüşüm birimimizin iyi niyetli, gayretli, hak sahipleri 

ile hiçbir zaman karşı karşıya 
gelmeden, tebessümle yapmış 

olduğu bu anlaşmalar, 
protokoller, planlamalar 

ya da diğer yapılacak 
olan işler ile ilgili 

takip açısından 
TOKİ’mizle iş 
birliği hâlindeki 
yaptığı gayretli 
çalışmalardan 
dolayı 
kendilerini 
tebrik ve 
teşekkür 
ediyorum.”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ'TAN
ÇIĞIR AÇAN 

YATIRIM: 16 İLÇE 
DOĞAL GAZLA 

BULUŞTU

Başkan  Büyükkılıç'tan  Kayseri'yeBaşkan  Büyükkılıç'tan  Kayseri'ye  
500 M500 MİİLYON TL’LLYON TL’LİİK K 

58 YEN58 YENİİ  İİŞ MAKŞ MAKİİN ESN ESİİ

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ'TANBAŞKAN BÜYÜKKILIÇ'TAN  
ORUÇREİS KENTSEL DÖNÜŞÜM ORUÇREİS KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ’NE YAKIN TAKİPPROJESİ’NE YAKIN TAKİP

BÜYÜKKILIÇ’TAN 
BİR İLK DAHA

“Tarihi Kentler Birliği Birlik Meclisi 2024 
Yılı Olağan II. Toplantısı’na katılan Kayseri
 Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh
 Büyükkılıç’a, düzenlenen ödül töreninde
 Süreklilik Ödülü takdim edildi. Başkan

 Büyükkılıç, bir ilki başararak biri geçen sene
 olmak üzere büyük ödülü iki defa alan ilk ve

 tek belediye başkanı oldu”
Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi 2’nci etap kapsamında 618 konutun inşaat 
çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Büyükkılıç, “Herkesin memnuniyetle

 karşıladığı projemiz, konforuyla insanı cezbediyor” dedi.

DÖVIZ BÜROLARI
ALIMI DURDURDU

İstanbul’da, yurt dışında basılan sahte 50 ve 100 dolarlık banknotların piya-
saya sürüldüğü iddiası nedeniyle Kapalıçarşı’daki bazı döviz büroları dolar 

alımını durdurdu. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, yurt dışında basılan sahte 
dolarların piyasaya sürüldüğü iddiası üzerine resen soruşturma başlattı.

stanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığınca, 

İstanbul merkezli sahte 
para basımı ve dağıtımı 

konularının araştırılması ama-
cıyla resen soruşturma başlatıldı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
Kaçakçılık, Narkotik ve Ekono-
mik Suçlar Soruşturma Bürosu 
tarafından, sosyal medyada ve bazı 
basın yayın organlarında gündeme 
getirilen İstanbul merkezli sahte 
para basımı ve dağıtımı konuları-
nın araştırılması amacıyla resen 
soruşturma başlatıldı.

Sahte avrolar yakalandı
İstanbul’da düzenlenen operas-

yonda sahte 3 milyon 600 bin avro 
ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına 
alındı. Mali Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, piyasada sahte 
dövizin dolaştığına ilişkin sosyal 
medyada ve basında çıkan haber-
ler üzerine çalışma yaptı.

Fatih ve Zeytinburnu’nda sahte 
para basımı yapıldığına dair elde edi-
len bilgiler sonrası, 2 adrese eş zamanlı 

operasyon yapıldı. Operasyonda 1 zanlı 
gözaltına alınırken, aramalarda piya-
saya sürülmeye hazır sahte 3 milyon 
600 bin avro, üzerinde avro filigranı ve 
100 ibareleri bulunan şeffaf naylon ka-
lıp, mor ışık, basım makinesi ile çeşitli 
bankaların ibarelerinin bulunduğu 817 
sahte çek yaprakları ele geçirildi.

Kapalıçarşı’da alım durdu
İstanbul’da, yurt dışında basılan 

sahte 50 ve 100 dolarlık banknotların 
piyasaya sürüldüğü iddiası nedeniyle 
Kapalıçarşı’daki bazı döviz büroları 
dolar alımını durdurdu.

Kapalıçarşı’da bazı döviz büroları 
para sayma makinelerinin gerçekle-
rinden ayırt edemediği banknotlarla 
ilgili iş yerlerine uyarı broşürleri astı. 
100 ve 50 dolar görsellerinin kullanıldı-
ğı afişte “Piyasadaki sahtelerden dola-
yı görseldeki paralar alınmayacaktır” 
ifadesi yazıldı. Döviz bürosuna 50 
dolarını bozdurmak için geldiğini ifade 
eden İbrahim Halil Hüseyin, gazete-
cilere, “Bürodan olumsuz yanıt aldım, 
50 doları bozmadılar. Eski olduğu için 
galiba. Dolarım sahte değil, 7 ay önce 

buradan almıştım, yan tarafa geldim 
yine almadılar. Bekleyeceğiz yapacak 
bir şey yok” dedi.

Esnaf Reşat Yılmaz da yetkililerden 
açıklama beklediklerini belirterek, 
“Dolarla ilgili sıkıntılı bir dönem 
yaşanıyor. Daha çok beyaz dediğimiz 
dolarda sıkıntı var. Başını da 50 dolar 
çekiyor. Böyle bir durum çıkınca 
gerçek 50 doların da alım satımında sı-
kıntı yaratıyor. Çünkü sahte dolarların 
miktarı henüz belli değil” diye konuştu.

Yılmaz, 40 yıldır esnaf olmasına 
rağmen kendisinin de sahte doları 
ayırt etmekte zorlandığını dile geti-
rerek, “Bu sahte dolarların toplan-
ması lazım. Bu da 2 haftayı bulur. 
Vatandaş da panik yapmasın. Taşlar 
yerine oturacaktır. Makinelerden 
de geçiyor. Makineler güncellenince 
sıkıntı çözülür” ifadesini kullandı.

MB: Bankaları uyardık
Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-

kası, “Bankamız, banknot sahteciliği 
ile etkin mücadele kapsamında ilgili 
adli mercilerle koordinasyon içinde ge-
rekli çalışmaları yürütmektedir” açık-

lamasını yaptı. TCMB’nin açıklaması 
şöyle: Bankamız, banknot sahteciliği 
ile etkin mücadele kapsamında ilgili 
adli mercilerle koordinasyon içinde 
gerekli çalışmaları yürütmektedir.

Bu kapsamda son günlerde piyasa-
da sahte yabancı banknot dolaşımının 
arttığına dair haberlere konu olan 
sahte efektifler, adli merciler tara-
fından bilirkişi raporu düzenlenmesi 
amacıyla bankamıza gönderilmiştir.

Söz konusu sahte efek-
tiflere dair bankamız 
tarafından hazırlanan 
bilirkişi raporları, 
adli mercilerin yanı 
sıra bankacılık 
sektörünün uya-
rılmasını teminen 
Türkiye Bankalar 
Birliği ve Türkiye 
Katılım Bankaları 
Birliği ile paylaşıl-
mıştır. Bunun yanın-
da teknolojik altyapıda 
sahteciliğe karşı tedbir 
alınmasına yönelik gerekli 
yönlendirmeler yapılmıştır.

İ

Türkiye Bankalar Birliği, sahte döviz banknotlarına ilişkin kamuoyu 
duyurusu yayımladı. TBB’nin açıklaması şöyle: Son günlerde piyasada 

sahte döviz banknotlarının dolaşımının arttığına dair haberler yer almak-
tadır. Sahte dövizle mücadele ve dolaşımının engellenmesi amacıyla; kul-
lanımdaki para sayma, sahte döviz kontrol ve ATM makinelerinin gerekli 
kontrolleri ve güncellenmeleri yapılmaktadır. Bankacılık sektörü, ilgili 

kamu kurumlarıyla yakın iş birliğinde, ekonomik faaliyetin sağlıklı 
ve kesintisiz bir şekilde devam etmesi, müşterilerin hak ve 
menfaatlerinin korunması ve sahte dövizle etkin mücadele 

için gerekli çalışmaların kısa sürede tamamlanması 
amacıyla hassasiyetle çalışmaktadır.

TBB: TBB: 
GÜNCELLEMELER GÜNCELLEMELER 

YAPILIYORYAPILIYOR
Antalya, İzmir, İstanbul ve Gaziantep gibi şehirlerdeki döviz 

işlemlerinde kullanıldığı düşünülen sahte dolarların ilk bilgilere 
göre güneydoğu sınırından Türkiye’ye sokulduğu tahmin edil-

mişti. Gerçeğinin ve sahtesinin anlaşılması çok zor olan dolar 
banknotlarının Yunanistan ve Bulgaristan sınırından da ülkeye 
girişinin sağlandığı belirlendi. İki ülke sınırından ülkeye giren 

dolar miktarının 1 milyarın üzerinde olduğu tahmin ediliyor.
Sahte dolarların Türkiye’ye hangi yöntemle sokulduğu henüz 

belirlenemedi ancak son dönemde Yunan ve Bulgar sınırındaki 
hareketlilik akıllarda soru işareti yarattı. TL’nin değer kaybı 

nedeniyle Türkiye’den yurt dışına tatil için gidenler ve iki 
ülkeden ucuz alışveriş için Türkiye’ye gelenlerde yaşanan artış 
dikkat çekmiş, sınırda yaşanan hareketlilik gündem olmuştu. 

Para sayma makinelerinin yetersizliğinden yararlanmak 
isteyen kalpazanların sahte dolarlarla yüz binlerce dolarlık bir 

kripto para alım girişiminde bulunduğu iddia edildi.

SAHTE DOLAR GİRİŞİ 
ÇOĞUNLUKLA İKİ ÜLKEDEN

SAHTE DÖVİZ ALARMI!



T.C. GAZİANTEP
5. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
İLAN

Sayı :2020/756 Esas 14/11/2024
Mahkememizde görülmekte 

olan Ortaklığın Giderilmesi 
davası nedeniyle; Mahkememiz 
dosyasındaGaziantep ili, Şahinbey 
ilçesi Ulaş Mahallesi 19K-2C pafta 
2, 3046 ada parsel 30’da parsel sayılı 
taşınmazda ortaklığın giderilmesine 
dair dava açıldığı, davalı Mensure 
Tekeadına çıkarılan tebligatların iade 
edildiği ve yapılan tüm araştırmalara 
rağmen adresi meçhul kaldığından 
dava dilekçesi ve duruşma gününün 
ilanen tebliğine karar verilmiş olup;

Duruşmanın ertelendiği 
25/12/2024tarihinde saat 10:27’daadı 
geçen davalının mahkememiz duruşma 
salonunda hazır bulunması veya 
kendilerini bir vekille temsil ettirmesi, 
duruşmaya gelmediği veya kendisini 
bir vekille temsil ettirmediğini takdirde 
yargılamaya yokluğunda devam 
olunacağı ve hüküm de verileceği 
dava dilekçesi yerine kaim olmak  
üzere davalı Mensure Teke’ye ilanen 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130530

T.C. KULU  
1. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİ’NDEN
İLANEN TEBLİGAT

Esas No : 2021/685-Karar No : 
2024/520-Karar Tarihi : 23/10/2024-
Suç : Dolandırıcılık

Sanık Kimliği: Sanık Tarık Kaya 
hakkında dolandırıcılık suçundan 
Mahkememizin görevsizliğine, 
dosyanın Konya Nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesine gönderilmesine karar 
verildiği, Sanık Tarık Kaya’nın tebligata 
yarar adresi bilinmediğinden ve tüm 
aramalara rağmen bulunamadığından 
ilanen tebliğine karar verilmiş 
olup, 7201 sayılı Tebligat kanunun 
29.maddesi gereğince karar özetinin 
Türkiye Geneli bir gazete ve bir internet 
haber sitesi ve ayrıca Basın İlân 
Kurumu İlan Portalında ilanen tebliği, 
aynı kanunun 31 maddesi uyarınca 
ilanın yayın tarihinden itibaren 2 hafta 
sonra tebliğ edilmiş sayılacağı, bu 
tarihten itibaren 2 hafta içerisinde 
mahkememize veya başka yer 
mahkemesi aracılığı ile gönderilecek 
bir dilekçe ile Mahkememizin 
kararına karşıKonya Nöbetçi Ağır 
CezaMahkemelerindeitiraz yolu açık 
olmak üzereilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129124

T.C. İZMİR KEMALPAŞA 
1. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İLANI

DOSYA NO: 2023/544 Esas
Davacı , HAYRETTİN ZÜNBÜL 

ile Davalı , İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI, KEMALPAŞA 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI, KEMALPAŞA 
MAL MÜDÜRLÜĞÜ, KEMALPAŞA 
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe 
Dayalı) davası nedeniyle;

Dava konusu; İzmir ili, Kemalpaşa 
ilçesi, Kamberler Mahallesi, 106 
ada 107 parsel, 106 ada 76 parsel 
sayılı ve davac Hayrettin Zünbül’e 
ait Kamberler Mahallesi 106 ada 108 
parsel ile 106 ada 75 parsel sayılı 
taşınmazlar arasında kalan takriben 
400 metrekare olan dava konusu alanın 
davacı Hayrettin ZÜNBÜL tarafından 50 
yılı aşkındır malik sıfatıyla nizasız ve 
fasılasız tarım arazisi olarak kullanıldığı 
iddiası ile taşınmazın, davacı Hayrettin 
ZÜNBÜL adına tescili talep olunmuş 
olup; TMK’nun 713/5 maddesi uyarınca 
tescil talebine varsa itirazı olanların 
itirazlarını ilan tarihinden itibaren 3 
ay içinde mahkememize bildirmeleri 
hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130985

T.C. GERZE (SİNOP) 
SULH HUKUK 
MAHKEMESİ

İ L A N
Sayı : 2024/522 Esas07/10/2024
Konu : gaiplik Aşağıda açık kimliği 

bulunan ve gaipliğine karar verilen SALİH 
ŞENSOY ‘un 2000 yılından sonra kayıp 
olduğu ve nerede olduğu bilinmediği, 
herhangi bir haberde alınamadığından, 
Salih Şensoy ‘un kayıp olması nedeniyle 
ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde 
adı geçenin sağ ya da ölü olduğunu 
bilenlerin (M.K.nun 33 Maddesine göre) 
Mahkememizin 2024/522 esas sayılı 
dosyasına başvurmaları 6 ay içerisinde 
mahkememize müracaat edilmediği 
takdirde adı geçen Salih Şensoy ‘a 
gaiplik kararı verileceği hususu ilanen 
duyurulur. 07/10/2024 GAİP TC KİMLİK 
NO : 19319697016ADI SOYADI : SALİH 
ŞENSOY

BABA ADI : MEHMET
ANA ADI : DUDU
DOĞUM TARİHİ : 15/06/1984
DOĞUM YERİ : GERZE
İKAMETGAH ADRESİ :

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130532

T.C. SAMSUN ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ 

BAŞKANLIĞI’NDAN
İ L A N

ESAS NO : 2024/1437 Esas
Davacı Ar Gıda Maddeleri 

Dağıtım ve Pazarlama İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi’nin 
Hasımsızmahkememizde 04/11/2024 
tarihinde açılan İflas davasının 
05/11/2024 tarihli tensip ara kararında;

*Davanın basit usule tabi ve 
hasımsız olarak açılması nedeniyle 
ön inceleme duruşmasının 25/12/2024 
günü saat:10:20’e bırakılmasına karar 
verildiği,

*İİK 178/2. maddesine göre davacı 
şirketin iflasını gerektirir herhangi bir 
hal olmadığını ve istemin kötü niyetli 
olup reddini ileri süren tüm alacaklıların, 
iflas talebinin ilanından itibaren 15 
gün içerisinde davaya müdahale veya 
itirazlarını bildirmeleri ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130444

T.C. BAKIRKÖY 3. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİNDEN /

BAŞKANLIĞINDAN
İ L A N

DOSYA NO : 2014/47 Esas
KARAR NO : 2024/88
Mahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 16/02/2024 
tarihli ilamı ile hakkında Resmi 
Belgede Sahtecilik suçundan düşme 
kararı, Dolandırıcılık suçundan tefrik 
kararı verilen Ahmet ve Fatma oğlu, 
06/03/1966 doğumlu, Mardin, Midyat, 
Gülveren mah/köy nüfusuna kayıtlı 
ŞEYHMUS AKSOY tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
ve müşteki vekilinin istinaf dilekçesi 
tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
ve müşteki Mehmet OCAK vekili Av. 
Mehmet ALDEMİR’in istinaf dilekçesinin 
RESMİ GAZETEDE ve GENEL 
İNTERNET HABER SİTESİNDE 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ve müşteki 
vekilinin istinaf dilekçesinin son ilan 
tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, 
İLAN OLUNUR. 25.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130691

TÜRKIYE VE PAKISTAN DOSTLUĞU ‘TANKLA’ GÜÇLENDI

529 KASIM 2024 
CUMA

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: HULUSİ YILMAZ

EKONOMİ

ali Suçlarla Mücadele 
Koordinasyon Kuru-

lu, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı başkanlı-

ğında Ankara’da toplandı.
Toplantıya Adalet, Aile ve Sos-

yal Hizmetler, Milli Eğitim, Ticaret 
bakanlıkları ile Milli İstihbarat 
Teşkilatı, MASAK, Vergi Denetim 
Kurulu, Gelir İdaresi Başkanlığı, 
Emniyet Genel Müdürlüğü, Jan-
darma Genel Komutanlığı, BDDK, 
SPK, TCMB, BTK, RTÜK, KVKK’nin 
üst düzey temsilcileri katıldı.

Toplantıda, dolandırıcılık, yasa 
dışı bahis ve kumar suçlarıy-
la mücadele kapsamında yeni 
stratejiler belirlenmesi ve MASAK 
koordinasyonunda bu konularda 
hazırlanan eylem planlarının 
devreye alınması değerlendirildi. 
Ayrıca, sanal ortamda işlenen 
suçların önlenmesi, suç gelirleri-
ne el konulması ve ulusal iş bir-
liğinin güçlendirilmesi konuları 
öncelikli olarak ele alındı.

‘MÜCADELE KESINTISIZ 
DEVAM EDECEK’

Bolat, sosyal medya hesabından ekim ayı 
dış ticaret verilerini değerlendirdi. Ekimde 

ihracatın yüzde 3,1 artışla 23,5 milyar dolara, altın 
ve enerji hariç ihracatın ise geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 7,2 artışla 22,1 milyar dolara ulaştığını 
anımsatan Bolat, Cumhuriyet tarihinin en yüksek 
ekim ayı ihracatının gerçekleştiğini aktardı. Bolat, 
yılın 10 ayında ihracatın geçen aynı dönemine 
göre yüzde 3,1 artarak 216,2 milyar dolara 
yükseldiğine işaret ederek, “Ekim itibarıyla 
yıllıklandırılmış ihracatımız geçen yılın aynı ayına 

göre 7,7 milyar dolar artarak 262,2 milyar dolara 
ulaşmıştır. Ekim ayında ithalat geçen yılın aynı 
ayına göre sabit kalarak 29,4 milyar dolar, yılın 10 
ayında ithalat ise geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 7,2 düşerek 282 milyar dolar oldu” değer-
lendirmesinde bulundu. Yıllıklandırılmış ithalatın 
geçen yılın aynı ayına göre 27,1 milyar dolar 
azalarak 340,1 milyar dolara gerilediğini belirten 
Bolat, ocak-ekim döneminde dış ticaret açığının 
yüzde 30,1 azalışla 65,9 milyar dolara gerilediğini, 
ihracatın ithalatı karşılama oranının ise 7,7 puan 

artışla yüzde 76,7’ye yükseldiğini bildirdi.
Dış ticarette ve cari işlemlerdeki ümit verici 

olumlu gelişmelerin ekim ayında da devam etti-
ğine dikkati çeken Ömer Bolat, “Hükümetimizin 
ekonomi programının meyvelerini alıyoruz, dış 
ticaret açığı, tepe noktası olan Mayıs 2023’e göre 
ekim ayı itibarıyla tam 44,3 milyar dolar gerilemiş-
tir” değerlendirmesinde bulundu.

Bolat, ihracattaki artış ve ithalattaki düşüşün 
cari işlemler hesabındaki iyileşmelerle beraber 
finansal ve makroekonomik istikrarı güçlendirdiğini, 

ekonomik büyümeye olumlu katkı sunduğunu 
aktararak, paylaşımını şöyle sürdürdü:

“Cari işlemler hesabındaki iyileşmeler sayesinde 
ülkemizin uluslararası yatırımcılar nazarında kredibi-
litesi artmakta ve sermaye girişleri güçlenmektedir. 
Bu durum enflasyonun düşürülmesi sürecine ilave 
destek olmaktadır. Önümüzdeki dönemde malların 
ve hizmetlerin ihracatını artırmaya dönük kararlılıkla 
uyguladığımız politikalar ve haksız ithalatı düşür-
meye yönelik adımlarımız neticesinde cari işlemler 
hesabında kalıcı iyileşme yolunda ilerliyoruz.”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, toplantıda alınan 
kararlara ilişkin yaptığı değerlendirmede, eylem planlarına 

tam uyumun sağlaması amacıyla düzenli izleme ve raporlama 
süreçleri oluşturulacağını belirtti. Dolandırıcılık ile yasa dışı bahis 
ve kumar suçlarıyla mücadelenin, ulusal güvenlik politikaları ve 
hukuki düzenlemelerle uyumlu şekilde yürütüleceğine işaret eden 
Şimşek, “Bu kapsamda, sanal ortamda gerçekleştirilen dolan-

dırıcılık, yasa dışı bahis ve kumar faaliyetlerini izlemek için özel 
yazılımlar ve yapay zekâ destekli tespit sistemleri devreye alınacak. 
Bu suçları organize eden küresel suç örgütlerine karşı uluslararası 
güvenlik ve yargı kurumlarıyla iş birliği derinleştirilecek. Finansal 
kuruluşların bu suçlardan elde edilen gelirlerin aklanmasını zorlaş-
tırıcı ilave önlemler alması ve önlem almayan kuruluşlara yaptırım 
uygulanması konusunda da görüş birliğine varıldı” dedi.

Şimşek, bu suçlarla mücadelenin ulusal ve uluslararası 
düzeyde sürdürüleceğine dikkati çekerek, şunları 

kaydetti: “Sanal ortamda işlenen suçların önlenmesi, suç 
gelirlerinin yok edilmesi ve küresel suç örgütlerinin bertaraf 
edilmesi, ülkemizin ekonomik ve toplumsal güvenliğini 
sağlama yolunda öncelikler arasında yer almaya devam 
edecektir. Mali Suçlarla Mücadele Koordinasyon Kurulu üyesi 
kamu kurumları başta olmak üzere, toplantıya iştirak eden 
tüm kurum ve kuruluş temsilcileri, bu suçlarla mücadelenin 
kesintisiz biçimde devam edeceği noktasında kararlıklarını 
beyan etmişlerdir. Dolandırıcılık ile yasa dışı bahis ve kumar 
suçlarıyla mücadele, ilgili tüm kurumlarımızla eş güdüm hâ-
linde kökü kazınana kadar sürdürülecek. Aracılık edenlerden 
finansal kuruluşlara kadar tüm kesimlerin üzerine gidilecek. 
Yasa dışı bahis suçuna bulaşanların mallarına el konulacak.”

MERKEZ BANKASI 
REZERVLERI 
156,6 MILYAR  
DOLAR OLDU

HEDEFLERIMIZ  
ENERJIDE DIŞA  
BAĞIMLILIĞI 

AZALTMAK

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
toplam rezervleri, 22 Kasım haftasında bir 

önceki haftaya göre 45 milyon dolar azalışla 156 
milyar 639 milyon dolara geriledi.TCMB, haftalık 
para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
22 Kasım itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz 
rezervleri 3 milyar 355 milyon dolar düşüşle 90 
milyar 735 milyon dolara indi. Brüt döviz rezervle-
ri, 15 Kasım’da 94 milyar 90 milyon dolar seviye-
sinde bulunuyordu.Bu dönemde altın rezervleri 
ise 3 milyar 310 milyon dolar artışla 62 milyar 
594 milyon dolardan 65 milyar 904 milyon dolara 
yükseldi. Böylece Merkez Bankasının toplam 
rezervleri, 22 Kasım haftasında bir önceki haftaya 
göre 45 milyon dolar azalışla 156 milyar 684 mil-
yon dolardan 156 milyar 639 milyon dolara düştü.

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, DOLANDIRICILIK ILE YASA DIŞI BAHIS VE KUMAR SUÇLARIYLA 
MÜCADELENIN ILGILI TÜM KURUMLARLA EŞ GÜDÜM HÂLINDE KÖKÜ KAZINANA KADAR SÜRDÜRÜLECEĞINI SÖYLEDI.

BAKAN ÖMER BOLAT, “HÜKÜMETIMIZIN EKONOMI PROGRAMININ MEYVELERINI ALIYORUZ, DIŞ TICARET AÇIĞI, TEPE 
NOKTASI OLAN MAYIS 2023’E GÖRE EKIM AYI ITIBARIYLA TAM 44,3 MILYAR DOLAR GERILEMIŞTIR” IFADESINI KULLANDI.

YASA DIŞI BAHIS ILE
TOPYEKÛN MÜCADELEE

Mehmet Şimşek

M

‘YAPAY ZEKÂ 
DESTEKLI TESPIT 
SISTEMLERI 
DEVREYE 
ALINACAK’

‘EKONOMI PROGRAMININ
MEYVELERINI ALIYORUZ’

Türkiye ve Pakistan arasında savunma 
sanayisi firmaları tarafından kurulan 

ilişkilere bir yenisi eklendi. Ramsa Savunma 
ve Pakistan’ın tank imalatçısı devlet firması 
HIT arasında 14 farklı kalemde mutabakat 
muhtırası ve sözleşme imzalandı.

OSTIM Savunma ve Havacılık Kümelen-
mesi üyesi Ramsa Savunma, yurt dışı faali-
yetleri kapsamında yeni ihracat başarısına 
imza attı. Ramsa Savunma Genel Müdürü 
Ramazan Gücükturalı, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, 2016 yılından bu yana 
talaşlı imalat, kaynaklı imalat, kesim-bü-
küm imalatı, hidrolik montaj atölyesi, 
klinik laboratuvar ve ölçüm kabiliyetleriyle 
faaliyet gösterdiklerini söyledi.

Savunma sanayisine yönelik olarak 
nihai ürün, alt sistem üretimi ve ana sanayi 

tedarikçiliği yaptıklarını anlatan Gücüktu-
ralı, dizayndan kart tasarımına yazılımdan 
talaşlı imalata kadar birçok kabiliyete 
sahip olduklarını ifade etti. Nihai ürünleri 
arasında insansız hava araçları, insansız kar 
araçları, yılan robotu, eskeleton sistemi, 
patlamamış mühimmatları ayrıştıran pençe 
sistemi bulunduğunu belirten Gücükturalı, 
alt sistemlerde ise güvenlik ekipmanları, 
bakım sistemleri, enerji sistemlerine yöne-
lik çalışmaların sürdüğünü kaydetti.

Ramsa Savunma olarak ilk büyük 
ihracatlarını Birleşik Arap Emirlikleri’ne 
yaptıklarını bunu Suudi Arabistan’a yönelik 
bir anlaşmanın izlediğini anlatan Gücük-
turalı, Pakistan’daki IDEAS Fuarı’nda da 
katılımcı olarak değil sözleşme imzalamak 
üzere bulunduklarını söyledi.
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Almanya’nın başkenti 
Berlin’de düzenlenen 6. 

Türk Alman Enerji Forumu’na 
katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan  Bayraktar, 
basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu. Bayraktar, 
gelecekte enerji dünyasının 
çok farklı sınamalarla karşı 
karşıya geleceğine işaret 
ederek, “Buna hazır olabilmek 
için bölgesel iş birlikleri, ikili iş 
birlikleri önem arz ediyor. Tabii, 
Türkiye ile Almanya arasında 
da bu anlamda geçmişe dayalı 
çok önemli bir iş birliği süreci 
var. Daha büyük bir potansiyel 
var, bu iki ülke arasındaki iş 
birliği anlamında. Enerjide ve 
madenlerde biz bunu daha 
ileriye nasıl götürebiliriz? 
Açıkçası bunları bugün önerdik. 
Bunları detaylı bir şekilde 
mevkidaşımla tartışmış ve 
konuşmuş olduk” dedi.

Enerjide arz 
güvenliği
Türkiye’nin enerjide arz 
güvenliğini sağlama konu-
sunda da değerlendirme-
lerde bulunan Bayraktar, 
şunları kaydetti: “Ben 
her konuşmamda ifade 
ediyorum. Özellikle bizim 
için enerji arz güvenliği ve 
dışa bağımlılığı düşürmek 
en temel politika hedef-
lerimizden bir tanesi. Işin 
elbette ki arz güvenliği 
boyutu var, işin makroe-
konomik istikrar ve boyutu 
var. Çünkü Türkiye’nin 
en büyük ithalat kalemi 
çok uzun yıllardır ve her 
yıl enerji ithalatı. Doğal 
gaza, kömüre, LPG’ye 
ödediğimiz paralar, 
petrole ödediğimiz 
paralar. Dolayısıyla biz 
bu dışa bağımlılığı hem 
ekonomimiz için hem de 
arz güvenliğimizi daha 
kuvvetli kılabilmek için 
düşürmeye çalışıyoruz. 
Onun için bu politikaları 
geliştiriyoruz. Bu yönde 
de çalışmaya devam 
edeceğiz. Ama Türkiye’nin 
açıkçası bu enerji 
talebi bu kadar büyürken, 
vatandaşlarımızın talebi 
büyürken, ekonomimiz 
büyürken, sanayimiz 
büyürken, herhangi bir 
kaynağı herhangi bir 
ülkeyle çalışmama lüksü 
olmadığını da burada 
bir kez daha ifade etmiş 
olayım.”
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MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Aktürk, 
"Irak ve Suriye'nin kuzeyinde gerçekleştirilen 
operasyonlarla son bir haf-
tada 72 terörist etkisiz hâle 
getirilmiş, 1 Ocak'tan bugüne 
kadar etkisiz hâle getirilen te-
rörist sayısı 2 bin 611 olmuştur" dedi.

illi Savunma Bakanlığı 
(MSB)  Basın ve Halkla 

İlişkiler Müşaviri Tuğami-
ral Zeki Aktürk, haftalık 

basın bilgilendirme toplantısında, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK), 
PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ 
terör örgütleri başta olmak üzere 
her türlü tehdit ve tehlikeye karşı 
yurt içinde ve sınır ötesinde kesinti-
siz şekilde ve başarıyla operasyon-
larına devam ettiğini vurguladı. 

Zap'ta kilit kapatıldı 
Aktürk, şunları söyledi: TSK'nın, 

kaynağında, sürekli ve kapsamlı 
olarak Irak ve Suriye'nin kuzeyinde 
gerçekleştirdiği terörle mücadele 
operasyonlarıyla son bir haftada 
72 terörist etkisiz hâle getirilmiştir. 
Böylece, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
etkisiz hâle getirilen terörist sayısı 
2 bin 611 olmuştur. Sınırlarımızın 
emniyetini ileriden sağlama ve te-
rörü kaynağında yok etme stratejisi 
kapsamında 17 Nisan 2022'de Irak'ın 
kuzeyinde başlatılan Pençe-Kilit 
Operasyonu'nda kahraman ordu-
muzun büyük özveri ve gayretiyle 
Zap'ta kilit kapatılmış, Irak sınırımı-
zın tamamının emniyeti sınır öte-
sinden tesis edilmiştir.  Pençe-Kilit 
bölgesinde bugüne kadar icra edilen 
operasyonlar ve hava harekâtları 

sonucunda; toplam 1128 terörist 
etkisiz hâle getirilmiş, bölgede 
teröristlerin döşediği 3 bin 146 mayın 
ve EYP temizlenmiş, 1317 mağara ve 
sığınak kullanılamaz hâle getirilmiş 
ayrıca 948'i ağır silah olmak üzere 
2 bin 408 muhtelif silah ile 900 bine 
yakın farklı tip ve cinste mühimmat 
ele geçirilmiştir.  Tuğamiral Aktürk, 
hudutların, uluslararası standartlarda 
korunduğunun altını çizerek, "Son bir 
haftada yasa dışı yollarla geçmeye ça-
lışan 186 şahıs yakalanmıştır. 790 şahıs 
ise hududu geçemeden engellenmiştir" 
bilgisini paylaştı.  Aktürk, yerli ve milli 
savunma sanayi ürünleriyle TSK'nın 
etkinlik ve caydırıcılığının artırılması 
faaliyetlerine de devam edildiğini, bu 
kapsamda Kara Kuvvetleri Komutan-
lığınca, muhtelif miktarda "SUNGUR 
Füzesi ile Orta Menzilli Tanksavar 
(OMTAS) Silah Sisteminin" mua-
yene ve kabul faaliyetinin tamam 
landığını aktardı. (AA)

M

LÜBNAN-İSRAİL ATEŞKESİ, 
ABD VE FRANSA HÂKİMİYETİNE  

ZEMİN OLUŞTURABİLİR

G eride bıraktığımız 
gün İsrail’deki Lüb-
nan saldırganlığını 
sona erdirecek ateş-

kes anlaşması imzalandı. İm-
zalanan 13 maddelik ateşkes 
anlaşmasında Lübnan’ın Hiz-
bullah ya da diğer grupların 
İsrail’e karşı operasyon dü-
zenlemeyeceği buna karşılık 
olarak da İsrail’in Lübnan’da 
sivil veya askeri unsurlara 
saldırı düzenlemeyeceği ta-
ahhüt edildi.

İsrail ve Lübnan arasında 
bir ateşkese varılması 
elbette müspet bir gelişme 
olmuştur. En azından İsrail’in 
katliamları şu aşamada 
durmuştur. 

Anlaşmayı duyuran ABD 
Başkanı Joe Biden’ın “Eğer 
Hizbullah ya da başka bir 
grup anlaşmayı bozarak 
İsrail’e doğrudan bir tehdit 
oluşturursa İsrail meşru 
müdafaa hakkı saklı tutulu-
yor” ifadeleri ise bölgedeki 
sorunun sadece tek taraflı ol-
duğunu savunur nitelikte bir 
anlamı karşımıza çıkarmak-
tadır. Yani bu koşullar altında 
İsrail’e olası bir saldırı ateş-
kesi rafa kaldıracak, İsrail’in 
katliamlara devam etmesi 
için meşru bir yol açılacaktır. 
Biden’ın esasında söylediği 
tam olarak budur.

Anlaşmanın 8. Maddesinde 
yer alan “ABD ve Fransa, 
Lübnan için Askeri Teknik 
Komitesi içinde mümkün 
olan en kısa sürede Lüb-
nan’ın güneyine Lübnan 
askeri kuvvetlerinden 10 

bin askerin konuşlandırıl-
masına çalışacaktır. ABD ve 
Fransa ayrıca, Lübnan’daki 
konuşlanma seviyelerinin 
artırılması ve yeteneklerinin 
geliştirilmesi için uluslararası 
toplumla birlikte çalışarak 
Lübnan askeri kuvvetlerine 
gerekli desteği sağlamaya 
çalışacak.” İfadeleri metinde-
ki en dikkat çekici kısımlar-
dan birisi olmuştur.

Bu maddeye bakıldığında 
ABD ve Fransa’nın Lübnan’a 
bağlı resmi ordunun dolaylı 
yoldan kontrolünü el almayı 
hedeflediği yorumu yapıla-
bilmektedir. Diğer bir husus 
ise Hizbullah varlığının silah 
bırakarak Lübnan ordusuna 
katılması tezidir. Bu şartların 
da gerçekleşmesi durumunda 
ABD ve Fransa kendi askeri 
varlığını kullanmadan yeni bir 
hakimiyet sahası elde ede-
bilecektir. Bununla beraber 
anlaşma metninde yer alan 
“ABD ve Fransa’nın bu bölge-
de istikrar ve refahı ilerletmek 
için Lübnan genelinde ekono-
mik kalkınmayı desteklemek 
için uluslararası çabalara 
öncülük etmeye çalışacağı” 
ifadeleri de bölgede ekonomik 
temelli olarak da ABD-Fransa 
işbirliğinin baskın olmasının 
önünü açabilecektir.

13 maddelik anlaşmanın 
Suriye’deki muhaliflerin Ha-
lep’e doğru ilerlemeye baş-
ladığı bir süreçte gerçekleş-
miş olması da dikkatlerden 
kaçmamaktadır. Anlaşmada 
Lübnan askeri birliklerinin 
güney bölgesinde yoğunla-
şacağı (İsrail’e sınırı) ifade 
edilirken kuzey bölgesi ile 
bir tasarrufun gelişmemesi 
görünürde tabii bir gelişme 
olmakla beraber az evvel 
bahsetmiş olduğumuz Hiz-
bullah’ın Lübnan ordusuna 
katılma tezi çerçevesinden 
bakıldığında farklı konuları 
akıllara getirmektedir.  
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Antalya’da mevcut huzur 
ve güvenliğin devamının 

sağlanması amacıyla Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü koordinesin-
de, huzur uygulamaları, park, 
bahçe ve AVM ile Yüksek 
Öğrenim Kredi ve Yurtlar Ku-
rumu çevrelerinde denetimler 
gerçekleştirildi. 

Ekipler, huzur uygulama-
larında 2 bin 699 şahıs ile 301 

araç ve sürücüsü hakkında 
sorgulama gerçekleştirirken 
15 araç sürücüsüne idari para 
cezası uyguladı. 164 umuma 
açık yerin de denetlendiği 
uygulamalarda, 1 iş yerine 
kumar suçundan adli ve 
idari işlem yapılırken, 7 
aranan şahsı yakaladı, 4 
yoklama kaçağı olduğu 
tespit edilen şahıs hakkında 
da işlem yapıldı. (İHA)

Gaziantep İl Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube 

Müdürlüğü ekipleri, terör örgütle-
rine yönelik yürüttüğü çalışmalar 
kapsamında PKK ile irtibatlı bazı 
şüphelileri belirledi. Ekiplerin 
yaptığı teknik ve fiziki takibin 
ardından tespit edilen 15 şüphe-
linin yakalanması için harekete 
geçildi. Özel harekât polislerinin 
de destek verdiği operasyonlarda 
2 tabanca ile çok sayıda dijital 
materyal ele geçirildi, 15 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüphelilerin, 
işlemleri devam ediyor. (DHA)

UFUK AKAY

‘Yenidoğan çetesi’ duruşmasında savunma yapan tutuksuz sanık Mustafa 
Kazan, "Bağcılar Şafak Hastanesinde çalıştım en son. 10 bin TL karşılığında 

Mert Özdemir'e bebek sevki istememi hastane yönetimi talep etti" dedi.

PARALI ‘YENİDOĞAN’ SEVKİNİ 
HASTANE YÖNETİMİ İSTEDİ

‘Narin’ cinayetinde yeni görüntü, dosyaya eklendi
Diyarbakır'da cinayete kur-
ban giden 8 yaşındaki Narin 

Güran cinayetinde dava dosya-
sına "aile bireylerinin toplantı 
görüntüsü" de eklendi. 

Narin Güran'ın cansız bedeni-
nin bulunduğu 8 Eylül'den bir 
gün önce Tavşantepe Mahal-
lesi'nde amca Erhan Güran'ın 

evinin bahçesinde bazı aile 
bireylerinin katılımıyla yapılan 
toplantıya ilişkin kaydedilen 
görüntüler, Diyarbakır Barosuna 
ulaştı. 

Saat 19.38-19.41'de güvenlik 
kamerasınca kaydedilen "aile 
bireylerinin toplantı görüntüsü", 
Baro tarafından Diyarbakır 8. 

Ağır Ceza Mahkemesi'ne sunul-
du. Mahkeme heyetince izlenen 
görüntüler dava dosyasına 
eklendi. 

Mahkemenin, Türkçe ve 
Kürtçe konuşmaların yer aldığı 
görüntüyü uzman bilirkişilerce 
deşifre edilmesi için Diyarbakır 
Bölge Kriminal Polis Laboratu-

varı Müdürlüğüne göndereceği 
öğrenildi. 

Narin Güran'ın öldürülmesine 
ilişkin 4 tutuklu sanığın yargılan-
masına 7 Kasım'da başlanmıştı. 
Üç gün süren ve sanıkların tu-
tukluluk halinin devamına karar 
verilen duruşma, 26 Aralık'a 
ertelenmişti. (İHA)

1 haftada 72 terörist 
etkisiz hâle getirildi Bakanlık'ta düzenlenen basın 

bilgilendirme toplantısının 
ardından gazetecilerin sorularını 
yanıtlaya MSB kaynakları, Suri-

ye'nin kuzeyindeki muhalif 
grupların hareketliliğiyle 

ilgili sorular üzerine, 
"Bölgedeki bazı yerel 
grupların başlattıkları 

hareketliliği ve buna 
bağlı gelişmeleri yaki-
nen takip etmekteyiz. 

Birliklerimiz için her 
türlü tedbiri aldık ve 

almaya da devam 
etmekteyiz" 

yanıtını verdi.

‘SURIYE'YI 
YAKINEN TAKIP 

EDIYORUZ’

MSB, 
Genelkurmay 

Başkanlığı, kuvvet 
komutanlıkları 

ve Milli Savunma 
Üniversitesine 

(MSÜ) sözleşmeli 
personel olarak 

istihdam edilmek 
üzere bin kişi 

alacak. Resmi Gaze-
te'de yayımlanan 

ilana göre, başvu-
rular 28 Kasım-28 

Aralık'ta Bakanlığın 
"http://personel-

temin.msb.gov.tr" 
internet adresinden 
saat 23.59'a kadar 
e-Devlet şifresiyle 

çevrim içi olarak 
yapılacak.

‘Idari ve adli süreç başlatılmıştır’
MSB'den, yapılan yazılı açıklamada, “Sosyal medyada yer alan kitap kapağı, üniversite yönetiminin bilgisi 

dışında editör tarafından kurum dışı bir grafikçiye hazırlatılmış ve yeni kapak, idarenin bilgisi dışında editör 
tarafından matbaaya verilmiştir. Kapaktaki uygunsuzluğun fark edilmesi üzerine kitaplar derhâl toplatılmıştır. 

Kurum dışı bir grafikçiye kapak hazırlatan Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu 9 Kasım'da görevinden istifa etmiştir. 
MSÜ Rektörlüğü tarafından olayla ilgili derhâl idari ve adli süreç başlatılmıştır" denildi.

MSB bin sözleşmeli MSB bin sözleşmeli 
personel alacakpersonel alacak

İstanbul’da bebekleri kendileri-
nin anlaşmalı olduğu hastane-
lere sevk ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihmali davranışlar-
da bulunarak ölmelerine neden 
olan Yenidoğan çetesi yöneticisi 
ve üyesi 22’si tutuklu toplam 
47 sanığın yargılandığı dava 
9’uncu gününde devam ediyor. 
Duruşmada tutuklu ve tutuksuz 
sanıklar hazır bulundu. 

‘Böyle bir yetkim yok’ 
Tutuksuz sanık Renginar 

Molla savunma yaptı. Savun-
masında Hırvatistan doğumlu 
olduğunu söyleyen Molla, Cum-
huriyet savcısının "Neden yeni-
doğan yoğun bakımı doldurma 
peşindesin ve sürekli hasta 
gönderilmesini istiyorsun has-
taneye" diye sorunca, "Benim 

hasta doldurma derdim hiçbir 
zaman olmadı, böyle bir yetkim 
de yok" diye cevapladı. 

Daha sonra Savunma yapan 
tutuksuz sanık Mustafa Kazan, 
"Gözaltı süreçleri olurken ben 
Kızılay'da çalışıyordum. Bu sü-
reçte psikolojim bozulduğu için 
görevi bıraktım. Bağcılar Şafak 
Hastanesinde idari personeldim. 
Personellerin kılık kıyafet ve 
hastanenin bakımlarıyla ilgilen-
dim. Hastanenin yoğun bakım-
larında ve muhasebesinde yetki 
sahibi değildim. Üzerime atılı 
suclamaları kabul etmiyorum. 
Böyle bir örgütün varlığını kabul 
etmiyorum. Bu örgütün ismini 
de gözaltı sürecinde öğrendim. 
Bahsi geçen örgütle bir para 
alışverişim yoktur, bu banka 
hareketlerinden görülebilir. 

Buradaki isimlerle bir araya 
hiç gelmedim. Ne para aldım, 
ne para verdim. Sadece iki kez 
Gıyasettin Mert Özdemir'le ko-
nuştum" ifadelerini kullandı. 

Savunmasına devam eden sa-
nık Kazan, "Bağcılar Şafak Has-
tanesinde çalıştım en son, kendi 
isteğimle ayrıldım. 10 bin TL kar-
şılığında Mert Özdemir'e bebek 
sevki istememi hastane yönetimi 
talep etti" diye konuştu. 

Mahkeme başkanı sanığa, 
"Tapelerde, 'bebek başı ücretler, 
bebek başı bin lira 30 bebek 
getirdin 30 bin' diyorsun Gı-
yaseddin Mert Özdemir’e bu 
ne demek?" diye sordu. Sanık, 
"Hastane yönetiminin Özdemir 
için dediğini aktardım. Mert'e 
kabul etmedi zaten" diye ko-
nuştu.  (İHA)

‘SIBERAĞ-10’DA
23 TUTUKLAMAAntalya’da huzur uygulaması:

7 firari aranan şahıs yakalandı

Gaziantep'te PKK operasyonu:
15 terör zanlısı gözaltına alındı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Antalya, Giresun, 
Manisa, Konya, Sakarya, Mersin ve 
Van Cumhuriyet başsavcılıkları ile 
Jandarma Genel Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde "nitelikli dolandırı-
cılık" ve "yasa dışı bahis" suçlarına 
yönelik "Siberağ-10" operasyonu-
nun yapıldığını belirtti. 

Operasyon kapsamında yakala-
nan ve hesaplarında 225 milyon lira 
işlem hacmi bulunan 48 şüpheli-
den 23'ünün çıkarıldıkları hâkimlik-
lerce tutuklandığını, 17'si hakkında 
adli kontrol kararının verildiğini, 
diğerlerinin de işlemlerinin devam 
ettiğini aktaran Yerlikaya, şunları 
kaydetti: Yakalanan şüphelilerin, 
sosyal medya platformları üzerin-
den yatırım vaadi ile dolandırıcılık 
yapmak, internet ortamında ikinci 
el eşya ilanı, tatil paketi, uçak 
bileti ve konaklama hizmetleri adı 
altında reklam oluşturarak vatan-
daşlarımızı dolandırmak, sosyal 
medya platformları üzerinden yasa 
dışı bahis teşviki ve oynanması 
yönünde reklam paylaşımı yapmak 
suçlarından savcılıklarımızca 
haklarında soruşturma başlatıldı. 
Operasyonlar sonucu, ruhsatsız 
tabanca ve av tüfeği, çok sayıda 
bilgisayar, telefon, taşınabilir 
bellek ve banka veya kredi kartı ele 
geçirildi. (AA) 
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Kültür ve Turizm 
Bakanlığından yapılan 

açıklamaya göre, sinema 
salonlarına erişimi kısıtlı 
çocuklar ve gençlerin beyaz 
perde ile buluşturulmasına 
devam ediliyor. 

90 koltuk kapasiteli, ik-
limlendirme ve uygun tek-
nik ekipmanlarla donatılmış 
bir tır ile gerçekleştirilen 
Gezen Sinema etkinliği, bu 
yıl 22 ilde 206 bin 850 çocuğa 
ve gence ulaştı.

Böylelikle, 2018’den bu 

yana toplam 61 il ve 358 
ilçede 895 bin çocuk ve genç 
sinema izleme keyfi yaşadı. 

Bu yıl Adana’da başlayan 
Gezen Sinema Tırı etkinliği, 
Hatay, Kilis, Kırıkkale, Şan-
lıurfa, Samsun, Ordu, Van, 
Hakkâri, Artvin, Erzurum, 
Bilecik, İstanbul, Çanakkale, 
Kütahya, Gaziantep, Adıya-
man, Diyarbakır, Muğla, An-
talya ve Düzce’de gerçekleş-
tirilen gösterimlerle kültür 
ve sanatın yaygınlaştırıl-
masına katkı sundu. (AA)

Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünün internet sayfasında yer alan bilgiye 
göre, noter huzurunda gerçekleştirilen hac kurası 

sonucunda kesin kayıt hakkı elde eden hacı adayların-
dan boş kalan kontenjanlar için ek kayıt süresi bugün 

bitiyor.  Hac kesin kayıt işlemlerine ilişkin bilgi il ve ilçe 
müftülükleri ile 0 (850) 260 13 13 numaralı çağrı merke-

zinden alınabilecek. (AA)

Çocuklar Gezen  Sinema ile Çocuklar Gezen  Sinema ile 
beyaz perdeyle buluştubeyaz perdeyle buluştu

HAC IÇIN EK KAYIT HAC IÇIN EK KAYIT 
BUGÜN SONA ERIYORBUGÜN SONA ERIYOR

Sağlık Bakanı 
Memişoğlu, 

“Özel hastane-
ler mevzuatını 

tamamen yenili-
yoruz. Özel has-
tanelerde mev-
zuat açısından 

bazı değişiklik-
lere ihtiyaç ol-

duğunu görüyo-
ruz” dedi.

S
ağlık Bakanı Kemal 

Memişoğlu, sağ-
lık muhabirleri ile 
Bakanlıkta bir araya 

geldiği toplantıda, gündeme 
ilişkin açıklamalarda bulundu, 
soruları yanıtladı. 

Aile hekimlerine 
güveniyoruz 
Sağlık Bakanlığının hastalık 

ortaya çıkmadan çalışma yap-
ması gerektiğini ifade eden Me-
mişoğlu, “Biz hastalık bakanlığı 
değiliz diyoruz hep. Önce koru-
yucu hekimliği, koruyucu sağlık 
kültürünü insanlara öğretme-
miz lazım. Burada önemli sağlık 
çalışanı sizlersiniz” ifadelerini 
kullandı.  Aile hekimliğiyle ilgili 
mevzuat, yönetmelik değişik-

liği yaptıklarını hatırlatan Me-
mişoğlu, “Bunun yanında 2025 
senesinde hedefimiz, yaklaşık 
bin tane yeni aile sağlığı merkezi 
yapmak, onlara kurumsal kim-
likle daha iyi hizmet verecek 
altyapı oluşturmak. Sağlıklı 
hayat merkezi hedefimiz de var, 
100’ün üzerinde yapmak istiyo-
ruz 2025 senesinde. 

Aile hekimlerine güveniyo-
ruz, gelirlerinin de artacağını 
biliyoruz. Çalışan ve çalışmayan 
arasındaki farkın da net olma-
sını istiyoruz. Onun için teşvik 
vereceğiz, ilave vereceğiz, ücret 
vereceğiz aile hekimlerine. 
Bu konuda dezenformasyon 
olmasını arzu etmiyoruz” diye 
konuştu.  Bakan Memişoğlu, 
özel hastanelerdeki işleyişe 

ilişkin sorulara karşılık, şunları 
kaydetti: Yenidoğanla ilgili bir 
denetleme ve değerlendirme 
bilimsel komisyonu oluşturduk. 
Tüm branşlarda bunu yapaca-
ğız: Acil, erişkin yoğun bakım, 
onkoloji gibi. Hizmet alanla-
rımızı kontrol ederek işleyişi 
daha etkin hâle nasıl getiririz 
konusunda çalışıyoruz. 

Özel hastaneler mevzuatı-
nı tamamen yeniliyoruz. Özel 
hastanelerde mevzuat açısın-
dan bazı değişikliklere ihtiyaç 
olduğunu görüyoruz. Kamu 
hastaneleri, üniversite hastane-
leri ve özel hastanelerin tamamı 
aynı standartta hizmet vermek 
zorunda. Aynı bilimsel çalışma 
ile aynı şekilde tedavi etmek 
zorunda. (AA)

GÜNCEL

‘Özel hastaneler’ ‘Özel hastaneler’ 
mevzuatı yenilenecekmevzuatı yenilenecek

Bir Milletin büyüklüğü o 
milleti oluşturan fert-
lerin topraklarına olan 
bağlılığıyla ölçülür. Bu 

sebeple her kim bir devlete 
karşı husumet besliyorsa ilk 
olarak o devletin insanlarının 
aidiyet duygularıyla oynamaya 
çalışır. Yüzyıllardır Türk Mil-
leti aynı kaderi yaşamakta ve 
bulunduğu coğrafyada birçok 
devlet tarafından iç unsurları 
ayrıştırılmaya çalışılmakta ve 
dış egemenliği iç egemenliğine 
bağlı olarak yıkılmaya, bastı-
rılmaya, ortadan kaldırılmaya 
uğraşılmaktadır.

Bir yandan asrı saadete 
duyulan özlem, bir yandan 
toplumda meydana gelen çü-
rümüşlük ve başı bozukluk 
devletimizin kaçınması ve 
derhal önlem alması gereken 
durumlardır. Çünkü bundan en 
fazla yarar sağlayacak olanlar 
şüphesiz küresel dünyanın 
oyun kurucularıdır.

Uluslararası sistemde devlet-
ler arasındaki küresel savaş or-
tamı önüne gelenin bayrağı sal-
ladığı, meydan okuduğu bir alan 
haline gelmiştir. Birbirleriyle 
tarihin hesaplaşmasına dayalı 
olarak toprak savaşına giren 
devletler ne Hukuk ne antlaş-
ma tanımaktadır. Tüm bunların 
meydana geldiği bir kaidesiz bir 
toplumda Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin sınırlarını, devletini, 
milletini, mütefekkirlerini, 
çitçisini, esnafını; kısaca her 
nev’iden vatandaşını koruması 
önlemin de ötesinde bir var oluş 
meselesi haline gelmiştir.

Tarihin hiçbir döneminde 
emperyalizmi, vatandaşları 
sınıflara ayırmayı kendine hak 
bilmemiş Yüce Türk Devletle-
rinin tamamı, emperyalizmin 
Hukukunu ve sistemini kendi-
ne esas almayı bırakmalı ve bu 
Milleti muasır medeniyet sevi-
yesinin üstüne çıkarmak için 
gecesini gündüzüne katarak 
çalışmalı ve emek vermelidir.

MHP Genel Başkanımız, Bilge 
Liderimiz Sn. Devlet BAHÇELİ: 
“Muzaffer olduğu kadar, nice 
haksızlığa ve hücuma uğramış 
soylu bir medeniyetin bugün-
kü varisleri olarak ülkemizi ve 
milli ülkülerimizi müdafaa ka-
rarlılığımız hiç tavsamamalıdır. 
Uyanık ve uyarılmış şuur yardı-
mıyla muhtemel veya muayyen 
tehditlerin iç yüzünü, can alıcı 
noktalarını, eklem yerlerini 
basiret derinliğiyle görmek ve 
buna karşı tedbir geliştirmek 
hayati önemdedir. Kudretli 
olduğumuz dönemlerde aya-
ğımızın altına halı gibi serilen 
kıtaların, kamçı darbelerimizle 
titreyen coğrafyaların, güçlü 
nefesimizle ürperen muhasım 
devletlerin, yorgun ve zayıf 
düştüğümüzde nasıl da iki ucu 
keskin bir bıçağa dönüştüğü 
iyi bilinmektedir. Hayat boş-
luk kaldırmaz, tarih ise zafiyet 
kabul etmez. Devamlı tetikte, 
devamlı teyakkuzda, bununla 
mündemiç olmak suretiyle 
gözü ve vicdanı açık halde 
bulunmaktan başka her seçe-
neğin maliyeti kabarık ve çok 
karmaşıktır.”

Tarihimizin bizlere yükle-
diği misyonla tarihin bir adım 
bile gerisine düşmemeliyiz. Bu 
sebeple milli varlığımızın taşı-
yıcısı olan dilimizi korumalıyız. 
İşe buradan başlamayız. Bizler 
Nene Hatunların Banu Çiçekle-
rin sesleriyiz. Onların bu Millete 
aidiyetlerinin taşıyıcılığı dil 
aracılığıyla olmuştur ve bizler 
dili nesiller arasında ne kadar 
iyi taşıyabilirsek o kadar ileri 
gidecektir. Dünyadaki seyri de-
ğiştiren Türk Milleti dilini koru-
dukça neslini de korumuş ola-
caktır. Mehmet Akif Ersoy’un 
dediği gibi: “Âsım’ın nesli... 
diyordum ya... nesilmiş gerçek: 
İşte çiğnetmedi namusunu, 
çiğnetmeyecek.” Bunu; diliyle, 
emeğiyle, canı pahasına yapa-
caktır.

Hesaplaşılacak rotayı hep 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
sınırlarına çevirenler bilmelidir 
ki: Resmi kaynaklarda 7.000 
yıllık Türk Tarihi ne dar ka-
lıplara ne de günlük heveslere 
kurban edilemeyecek kadar 
büyük bir Millettir. Ahileriyle, 
dervişleriyle, ilim erbabı bü-
yüklerimizle hem insanı hem 
dini hem de milleti beraber 
kaynaştıran; dualı bir Devleti 
yenmeyi akıllarından bile ge-
çirmesinler.

Merhum Cemil Meriç’in ay-
nısıyla vurguladığı gibi; “Yemin 
ederim ki, dünyanın bütün 
toprakları bir tek insanın ka-
nını akıtmaya değmez.” Biz de 
buradan hareketle diyoruz ki: 
Dünyanın bütün toprakları bir 
tek insanın dahi hakkına gir-
meye değmez.

Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’nde: 

-Her kademeye FETÖ’cü 
yerleştirip ardından düzgün 
vatan evlatlarının hepsini 
ayıklayarak Türk Hukuk Siste-
mi’nde “önleyici adaletin” ger-
çekleşmesinin önüne geçip bu 
Savcıların “onarıcı adaletine” 
karışmaktadırlar.

-”Hukuku” uygulayıp terör 
seviciliğini düşünce ve ifade 
özgürlüğü olarak değerlendir-
medikleri için yaftalamakta-
dırlar.

-MHP ve Ülkü Ocakları’na 
Pensilvanya’dan aldığı emirle 
operasyon yapmaya çalışan te-
röristlerin oyunlarını bozanları 
görevlerinden ettiler.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 
yıllardan beri varlığını ortaya 
koymuş Türk Devletleri’nden 
süzülerek gelen bir devlet ak-
lının savunucusu, koruyucu-
sudur. Günümüzde sınırlarımız 
üzerinde oynanan oyunların 
bizatihi oyun kurucuları bunu 
çok iyi bilmektedirler. Türk’ün 
eski kudretine kavuşacağına 
duyulan korkudan kaynaklı 
olarak günümüzdeki sınır aşırı 
hamlelere bu sebeple yelten-
mektedirler.

Dünya düzeni içerisinde 
devletler bazında çatışmalar, 
kavgalar, siyasi denklemler 
her zaman var olmuştur ve 
olmaya devam edecektir fakat 
günümüzdeki kadar birbiri 
içine geçmiş ihanetlerle bezeli 
bir sistem daha önce görülme-
miştir. 

İnsanoğlunun metayı kendi-
ne ilah edindiğinden ve gerçeği 
çeşitli araçlarla unuttuğundan 
ve unutturduğundan beri düzen 
bir daha eskisi gibi olmamıştır.  
Her şeyin taklidi olunmuş, hiç-
bir şeyin esası kavranamamış-
tır. Eğitiminden esnafına, sağ-
lığından hukukuna kadar tüm 
düzlemlerde çatlaklar meydana 
gelmiştir. Bunun sebebi insanın 
kendi değerlerini ve özünü an-
lama kapasitesinin dış araçlarla 
bastırılması ve “modern dünya 
düzeni” adını verdikleri sistem-
de eritilmesidir. 

Kişilerin çıkarlarının devreye 
girdiği yerde norm koymak 
tahmin edersiniz ki büyük bir 
dirayet gerektirir. Gerek ulusal 
gerek uluslararası sistemde 
kritik konularda belli bir siste-
matik düzen oturtulamama-
sının başlıca nedeni de budur 
fakat nedenler ne olursa olsun 
bu düzenden faydalananlar 
hep Batılı Devletler olmuşlardır. 
Günümüzde de parçalı Devlet 
modelleri, gri kümelerle bezeli 
toplumlar, sömürgeciliğin yeni 
bir kılıf altında deri değiştirerek 
devam etmesi Batılı devletle-
rin bu yararları kendi lehine, 
Uluslararası toplumun aleyhine 
kullanmasının bir özetidir.

-Yunus Emre’deki sevgi
-Fatih Sultan Mehmet’in 

karaya gemi getirtmesindeki 
azim,

-Nizamü’l Mülk’teki ilim,
-Seyit Onbaşı’nın vatan 

sevgisindeki manevi kudret,
-Anafartalar Komutanı, 

Cumhuriyetimizin Banisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü Sam-
sun’a çıkartan güç bu Devletin 
köklerinin sağlam olduğunun 
yegane göstergelerindendir!

Mehmet Akif Ersoy’un dediği 
gibi; Yaşayan görecektir, Türki-
ye ve Türklük  ölmeyecektir.”

TÜRK DEVLET 
AKLIYLA 

UĞRAŞANLAR 

AYYÜCE ERVA YALÇIN

T.C. BAKIRKÖY SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/116 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/116 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İl, Güngören İlçe, OSMANİYE Mahalle/

Köy, 1149 Ada, 3 Parsel, 3 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi: Tozkoparan Mah. Topçu Birliği Sk. No8-8/1 

Güngören / İSTANBUL
Yüzölçümü: 716 m2
Arsa Payı: 1418/71600
İmar Durumu: İnşaat tarzı imar durumu ekli bilirkişi 

raporunda bulunmaktadır.
Kıymeti: 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

26/11/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130545

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:07
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 10:07

T.C. ANKARA 3. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/483 Esas
DAVALI : - ALKAN GÜVENLİK TEMİZLİK İNŞAAT GIDA 

TAŞIMACILIK SOSYAL HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adres yetersizliği 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından 
da bir netice alınamadığından dava dilekçesi, tensip zaptı ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 24/12/2024 günü saat: 09:40’da duruşmada 
bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil 
ettirmeniz, delillerinizi bildirmeniz, elinizde bulunanları dilekçeye 
eklemeniz, olmayanların getirilebilmesi için açıklama yapmanız, 
aksi takdirde bu delile dayanmaktan vazgeçmiş sayılacağınız, 
sulh için gerekli hazırlığı yapmanız, duruşmaya taraflardan biri 
gelir yargılamaya devam etmek isterse, diğer tarafın izni olmadan 
iddia ve savunmasını değiştirebileceği, gelmeyen tarafın 
yokluğundaki işlemlere itiraz edemeyeceği ya da dosyanın 
işlemden kaldırılabileceği ve tensip zaptında açıklanan HMK
122,128,131,139,150,317,318,319,320,322 maddelerindeki 
ihtaratların” yapılmış olacağı hususu ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.11/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129678
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, 
"İç cephemizi tahkim edecek, Türkiye'mizi ve 

milletimizi tarihin öznesi yapacak atılımlar için yeni bir 
'toplumsal sözleşme' yapmaya kararlıyız" dedi. Yazıcı, 
"yeni anayasa" çalışmaları kapsamında meslek kuru-
luşları, sendikalar ve sivil toplum kuruluşlarının başkan 
ve temsilcileri ile parti genel merkezinde düzenlenen 
çalıştayda bir araya geldi. "Yeni Anayasa Çalıştayı" baş-
lamadan önce basın toplantısı yapan Yazıcı, ilk çalıştayı 
9 Ekim'de anayasa hukuku, hukuk felsefesi, siyaset 
bilimi, sosyoloji ve kamu yönetimi gibi alanlarda uzman 
akademisyenlerin katılımıyla yaptıklarını anımsattı.

Yazıcı, bu çalıştayda, "Türkiye neden yeni bir 
anayasaya ihtiyaç duyuyor?" ve "Katılım ve uzlaşmaya 
dayanan yeni anayasanın yapım yöntemi ne olmalı?" 
sorularına cevap aradıklarını söyledi. Yazıcı, ilk çalıştaya 
ilişkin bir rapor hazırlayarak, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a sunduklarını söyledi.

2002'den itibaren ülkenin temel sorunlarını kalıcı 

bir şekilde çözmek amacıyla hükümet sistemi, demokra-
si, özgürlükler ve adalet alanında çok sayıda reforma 
imza attıklarını hatırlatan Yazıcı, bu tarihi adımları 
ve yaptıkları reformları taçlandıracak yeni ve sivil bir 
anayasa ihtiyacını hep dile getirdiklerini vurguladı. 
Yazıcı, hazırlanma yöntemi katılımcı, şeffaf ve uzlaş-
maya dayanan, içeriği ise demokratik, sivil, özgürlükçü 
ve toplumun bütün kesimlerini kapsayan bir anayasa 
yapma azim ve kararlılığında olduklarının altını çizdi.

12 Eylül rejiminin 
izleri silinmeli
Yazıcı, 22 yıllık iktidarları boyunca 12 Eylül 

rejiminin izlerini silmek, siyasal sistemi vesayetten 
arındırmak, demokrasiyi güçlendirmek, özgürlükleri 
daha güvenceli hâle getirmek ve adaleti tesis etmek 
adına anayasa reformlarını hayata geçirdiklerinin 
altını çizerek, "Ancak bütün bu düzenlemelere 
rağmen hâlâ Türkiye’nin yeni ve sivil bir anayasa 

yapmasının bir zorunluluk olduğuna 
içtenlikle inanıyoruz" dedi. 1982 Ana-
yasası'nın askeri bir darbeden sonra, 
millet iradesi ve milletin 
temsilcileri dışlanarak, 
darbecilerin öncelik-
leri doğrultusunda 
hazırlandığını belirten 
Yazıcı, "AK Parti'nin 'sivil 
anayasa' önerisi, içeriği yanı 
sıra hazırlanma yöntemi olarak da 
demokratik ve temelinde millet iradesi 
olan anayasa önerisidir. Hazırlanma yöntemi 
meşruiyeti açısından da önemlidir" dedi.

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 

Özdemir, Halk 
TV’nin bazı sorulara 

açıklık getirmesi 
gerektiğini belirte-

rek, “Cafer Özdemir” 
isminin kim olduğu-

nu, niçin soyadını 
değiştirdiğini  ve 

Romanya’da yakala-
nan bir tırda tespit 
edilen uyuşturucu 
sonrasında neden 
ülke değişikliğine 

gittiğini” sordu.

MHP'DEN, HALK TV’YE ZOR SORULAR
MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 

sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Halk 
TV’nin her cümlesinde gaze-
tecilik mesleği, onur ve namu-
sundan bahsedenlere seslendi.

Özdemir, şu soruları yö- 
neltti:

n Cafer Özdemir kimdir?
n Hangi gerekçe ile bu şahıs 

soyadını Mahiroğlu olarak 
değiştirmiştir?

n Aynı şahıs, Romanya’da 
yakalanan bir tırda tespit 
edilen uyuşturucu sonrasın-
da neden ülke değişikliğine 
gitmiştir?

n İngiltere’de bu şahsı 
kimler, hangi bağlantılar 
üzerinden İngiliz hükümetine 
tavsiye etmiştir?

n Aynı şahıs hangi gerek-
çelerle ve kimler tarafından 
Türkiye’ye gönderilmiş, İngil-
tere’de zor bir ticari durumda 

iken, kimlerin yönlendirmesi 
ve desteği ile Türkiye’de bir 
televizyon kanalı alabilmiştir?

Özdemir, Halk TV’nin bu 
sorulara yanıt vermesi 
gerektiğini ifade ederek, 
“Mesleğinizin onuru ve 
namusundan bahse-
diyorsanız, buyurun 
bu sorulara 
cevap verin” 
ifadelerini 
kullandı.

dalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, 

TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyo-

nunda, Adalet Bakanlığının 
2025 yılı bütçesine ilişkin 
sunum yaptı. Adaletin, 
insan onurunu koruyan 
yegâne değer olduğunu dile 
getiren Tunç, adaletin tesis 
edilmediği bir düzende hak 
ve özgürlüklerin korunma-
sının mümkün olmadığını 
söyledi. Son 22 yılda önemli 
reformlara imza attıklarını 
anlatan Tunç, bu süreçte, 
temel kanunları toplumun 
ihtiyaçlarına ve çağın ge-
reklerine uygun olarak ye-
nilediklerini ifade etti. Tunç, 
gelecek günlerde kamuo-
yuyla paylaşacakları Tür-
kiye Yüzyılı Yargı Reformu 
Strateji Belgesi kapsamın-
da, 2028 yılına kadar olan 
süreyi kapsayacak hedefler 
doğrultusunda, başta ceza 
adaleti sistemi olmak üzere 
birçok düzenleme önerisini 
gündeme getireceklerini 
kaydetti. 

Yargı teşkilatının iş yü-
küne ilişkin bilgiler veren 
Tunç, "Bugün itibarıyla 
Cumhuriyet başsavcılık-
larında 6 milyon 113 bin, ilk 
derece mahkemelerinde 
3 milyon 884 bin, istinaf 
mahkemelerinde 1 milyon 
333 bin, temyiz mahkeme-
lerinde de 513 bin olmak 
üzere toplam 11 milyon 845 
bin derdest dosya bulun-
maktadır. Bu ağır iş yüküne 
rağmen yıl içerisinde yargı 
teşkilatımız, ilk derece, isti-
naf ve temyiz aşamalarında 
toplam 12 milyon 113 bin 
dosyada karar vermiştir" 
diye konuştu. 

Kapsayıcı bir anayasa
Tunç, "Ülkemizin geliş-

mişlik düzeyine, genç ve di-
namik toplum yapımıza dar 
gelen mevcut Anayasa ye-
rine, milletimizin üzerinde 
mutabakata vardığı, daha 

kapsayıcı ve kucakla-
yıcı sivil bir anaya-

saya ihtiyacımız 
olduğu açık-

tır" dedi. 

2002'den bu yana hak ve 
özgürlüklerin daha iyi ko-
runmasını sağladıklarını ve 
ceza sisteminin caydırıcılı-
ğını güçlendirdiklerini dile 
getiren Tunç, Türk Ceza Ka-
nunu ve Ceza Muhakemesi 
Kanunu'nda 2004'te "çağın 
gereklerine uygun düzenle-
meler" yapıldığını vurgula-
dı. Tunç, "Toplumsal hu-
zurun korunması için bazı 
suçların cezalarını artır-
dık" dedi. Kasten öldürme, 
kasten yaralama, işkence, 
cinsel saldırı, uyuşturucu 
madde imal ve ithali, hırsız-
lık suçlarının cezalarının 
artırıldığını belirten Tunç, 
kadına karşı işlenen şiddet 
suçlarında da değişiklikler 
yapıldığını söyledi.

Tutuklama 
yeniden ele alınmalı
Adalet Bakanı Tunç, ceza 

adaleti sisteminin etkin-
liğine yönelik reformlara 
devam edildiğini, bilim 
komisyonlarının yürüttü-
ğü çalışmaları kısa bir süre 
içerisinde TBMM'ye suna-
caklarını anlattı. "Tutukla-
ma tedbirinin, suçun işleniş 
şekli, kişinin suç işleme 
eğilimi, kamu düzenini 
bozma tehlikesi bakımın-
dan yeniden ele alınması 
zarureti var" ifadelerini 
kullandı.

Tunç, şunları kaydetti: 
"Anayasa'da şimdiye kadar 
önemli değişiklikler yapmış 
olsak da, bu Anayasa'nın 
milletimizin ihtiyaçlarına 
tam anlamıyla cevap ver-
mediği açıktır. Ülkemizin 
gelişmişlik düzeyine, genç 
ve dinamik toplum ya-
pımıza dar gelen mevcut 
Anayasa yerine, milletimi-
zin üzerinde mutabakata 
vardığı, daha kapsayıcı ve 
kucaklayıcı sivil bir ana-
yasaya ihtiyacımız olduğu 
açıktır. Yeni anayasayı hak 
ve özgürlüklerimizi koru-
yacak, birlikte yaşamaya 
dair ortak sözümüzü ve bu 
topraklar üzerindeki barış 
ve huzur arzumuzu tesis 
edecek bir toplum sözleş-
mesi olarak görüyoruz. Bu 
anlayışla, millet iradesinin 
tecelligâhı olan yüce Mec-
lisimizde yapılacak çalış-
malara, Bakanlık olarak 
gerekli desteği vermeyi bir 
görev addediyoruz." (AA) 

BMM Plan ve Büt-
çe Komisyonunda 

konuşan MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve 

İstanbul Milletvekili Feti Yıldız, 
İnfaz Kanunu'nun birçok deği-
şiklik yapılarak Anayasa'mız 
gibi yamalı bohçaya döndüğü-
nü belirterek, "İnfaz Kanunu 
yeniden yazılmalı, seçimlerden 
sonra sürüp giden tartışmalara 
son vermek için yeni bir seçim 
ve siyasi partiler kanunu yapıl-
malıdır" dedi.

Bütçe görüşmeleri sırasında 
çok değişik çıkışlar gördük-
lerini söyleyen Feti Yıldız, 
şunları açıkladı: "Emperyaliz-
min inşa ettiği sosyal medya 
ahlakını savunanları gördük. 
Milletimize karşı kurgulanan 
emperyalist kumpasların 
yandaşlarını gördük. Maliyeti 
düşük darbeler peşinde koşan 
Coni’nin arkadaşlarını gördük. 
Küresel güçlerden siyaseti-
mize müdahale talep edenleri 
gördük. İktidar karşıtı yayın 
yapmak şartıyla fonlanan 
medya kuruluşlarını gördük. 
Kişilik bölünmesi yaşayan, 
her iddiası gün batmadan çöpe 
atılan politikacılar gördük. 
Sivil toplum örgütü maskeli 
yalan üretim merkezleri gör-
dük. Yeni mandacılar gördük. 
Ahlak ve hukuk kuralları 
toplumsal düzeni sağlayan 
kurallar olması nedeniyle 
birbirinin içine geçmiş ku-
rallardır. Birçok hukuk kuralı 

aslında bir ahlak kuralıdır. Bir 
gün mutlaka; adaleti yeryüzü-
ne hâkim kılacağız, mimarını 
da Türk milleti yapacağız."

Bu temel bir görevdir
Türk milletinin beklentisinin, 

Cumhuriyet'in 100. yılında “Par-
lamenter Sistem'le geriye gidiş” 
değil, gelecek yüzyılı milli ve 
vizyoner bir bakışla kavrayan 
“Türk Tipi Başkanlık Sistemi”-
nin kökleşmesi, bunun yanı sıra 
huzuru, refahı, birlik ve kar-
deşlik bağlarını tahkim edecek 
yeni bir anayasa yazılması ve 
yapılması olduğunu açıklayan 
Feti Yıldız, şöyle devam etti:

"Cezada uzlaşma, hukukta 
ara buluculuk,  İdari uyuş-
mazlıkta sulh kurumu halen 
mevzuatımızda bulunan usul-
ler arasındadır, ara buluculuk 
uygulaması başarılı bir şekilde 
devam etmektedir. Yargı yetki-
sinin kullanımı, münhasıran ve 
ancak yargıya aittir.

Yargı, hiçbir kişi, kurum veya 
merciden emir, talimat, tavsiye, 
telkin almaz. Hiç kimse, hiçbir 
kurum yargı yetkisini kulla-
nan mahkemelere vekâleten 
konuşamaz, açıklama yapa-
maz. Yargı, korunması gereken 
toplumun ortak bir değeridir. 
Devletin görevi, insanları ve 
onların doğuştan getirdiği 
hakları korumaktır. Bu bir lütuf 
değil temel bir görevdir. Ceza 
adaleti, suç iddiasıyla ortaya 
çıkıp hükmün infazının yerine 

getirilmesine kadar geçen farklı 
aşamalar bütünüdür. Burada, 
özellikle infaz sisteminin amacı, 
yalnızca suçluların özgürlüğü-
nü kısıtlamak değil, suçluları 
topluma kazandırmaktadır. 
Haksız tutuklamalara yol aç-
mamak için Ceza Muhakemesi 
Kanunu’muzda katalog suçlar 
bakımından da somut delil kri-
teri getirildi. Kuvvetli suç şüp-
hesini gösteren somut delillerin 
aranması gerektiğine yönelik 
önemli bir düzenlemede hayata 
geçirilmiştir. Hapis cezalarının 
infazında, mahpusların iyileş-
tirilmesinde emniyet, güven-
lik, disiplin uygulamalarında, 
insanlık onuru zedelenmeden 
toplumla yeniden bütünleş-
meleri sağlanmalıdır. Bu insani 
hassasiyetlere cezaevi idarele-
rinin duyarlı olmasına büyük bir 
memnuniyetle tanık oluyoruz.

"Yargı organı ile demokra-
si arasındaki çatışma sadece 
bizim ülkemizde görülen bir 
sorun değildir" diyen Feti Yıl-
dız şöyle devam etti: "Anayasa 
Mahkemesi, özellikle tutuklu-
luk hâline ilişkin değerlendirme 
yaparken açıkça delil takdirine 
giderek, delil değerlendirme 
yasağını çiğniyor. Zaman za-
man politik saflaşmaların bir 
parçası hâline geliyor. Anayasa 
Mahkemesinin, "tutukluluk için 
gerekli gerekçe yok’’ dediği, bazı 
durumlarda Yargıtay, açıkça 
mahkûmiyet için yeterli delil 
olduğuna hükmediyor." 

CAFER ÖZDEMIR

Ceza adaleti 
sistemi tekrar 
düzenlenecek

iNFAZ KANUNU 
YENiDEN 
YAZILMALI
İnfaz Kanunu'nun yeniden yazılmasını, se-
çimlerden sonra sürüp giden tartışmalara son 
vermek için yeni bir seçim ve siyasi partiler ka-
nunu yapılmasını söyleyen MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız, "Bir gün mutlaka; adaleti 
yeryüzüne hâkim kılacağız, mimarını da Türk 
milleti yapacağız" açıklamasında bulundu.

Yepyeni 
anayasaya 
ihtiyaç var

Adalet Bakanı Tunç, Türkiye Yüzyılı Yargı Reformu 
Strateji Belgesi kapsamında, 2028 yılına kadar olan 
süreyi kapsayacak hedefler doğrultusunda, başta 
ceza adaleti sistemi olmak üzere birçok düzenleme 
önerisini gündeme getireceklerini kaydetti.

T

AFeti Yıldız, terör örgütlerinin 
ve teröristlerin insanlık 

düşmanı olduğunu vurguladı. Terör 
yapılarına destek veren karanlık 
güçlerle mücadele edildiğini vurgu-
layan Yıldız, bu mücadelede hakkı 
ve adaleti ayakta tutmanın, devle-
tin asli görevi olduğunu ifade etti. 
Anayasa değişikliği ile cumhurbaş-
kanını seçme yetkisinin doğrudan 
millete verildiğini aktaran Yıldız, 
bunun devrim niteliği taşıdığına 
dikkati çekti. Cumhurbaşkanının 
tek başına yapacağı işlemlere karşı 
yargı yolunun açıldığını anlatan 
Yıldız, işkence suçlarında zaman 
aşımının kaldırıldığını, böylece 
yaklaşık 50 yıllık bir yaranın 
kapatıldığını hatırlattı.

 Cezaevi revirlerinin hastane 
şartlarında olması gerektiğini 
anlatan Yıldız, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Tek başına hayatını idame 
ettirmekten aciz bulunan yaşlı veya 
hasta hükümlülerin, siyasi görüş 
ve inançlarına bakılmadan, ancak 
örgütlerin tertip, tuzakları da gözden 
kaçırılmadan bilimsel veriler doğrul-
tusunda infaz ertelemesi yapılmalı 
ve sağlığına kavuşturulmalıdır. İnfaz 
Kanunu'nda birçok değişiklik ya-
pılmış, yamalı bohçaya dönmüştür. 
Yeniden ele almak şarttır."

Yeni ve sivil anayasaya ihtiyaç 
duyulduğunu vurgulayan Yıldız, 
mevcut Anayasa'nın sistematiğinin 
ve dilinin bozulduğunu dile getirdi. 
Feti Yıldız, "Türkiye'mizin yepyeni, 
sivil nitelikli, geniş katılımlı, 
mili ve manevi hayatımızın 
esaslarını kavramış, gerekçeleriyle 
de gerçekleri yakalamış anayasaya 
ihtiyacı var" diye konuştu.

Yeni 'toplumsal sözleşme' yapmaya kararlıyız
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Umman Sultanı Heysem bin Tarık bin Teymur El Said ile 
birlikte anlaşmaların imza törenine katıldı. Ortak basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Erdoğan, "Lübnan'da ateşkes olması sevindirici. Lübnan gibi Gazze'de  de ateş-
kes olmalı. Gazze'de kalıcı ateşkes olmazsa bölgesel huzur olmaz" ifadelerini kullandı.

ÜMIT ÖZDAĞ

MHP Genel Sekreteri İsmet Bü-
yükataman, Zafer Partisi Genel 

Başkanı Ümit Özdağ'ın MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'nin 2006'da 
ABD Büyükelçisi ile yaptığı görüş-
meye ilişkin iddiaları üzerine yazılı 
açıklama yaptı. Bahçeli'nin yaptığı 
görüşmenin canlı şahitlerinin hâlâ 
hayatta olduğuna dikkati çeken 
Büyükataman, Bahçeli'nin ABD 
Büyükelçisi'ne, "Önce TBMM'de 
grubu olan partileri ziyaret etmesi-
ni, sonra MHP'den randevu isteme-
sini" söylediğini anımsattı.

ABD Büyükelçisi'nin TBMM'de 
grubu olan tüm partileri ziyaret 
ettikten sonra MHP'yi ziyaret 
ettiğini ve bu görüşmenin kayda 
alınarak tutanaklarının Dışişleri 
Bakanlığına gönderildiğini belirten 
Büyükataman, şunları kaydetti: 
"Bu görüşmede Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli, 
Irak'ta siyasi bütünlüğün 
sağlanması, mezhep ve 
etnik kökenli bölün-
menin önüne geçilmesi, 
PKK terör örgütünün 
ortadan kaldırılması, 
kurulması planlanan terör 

devletinin kabul edilemeyeceğini 
ve terörle mücadelemizin devam 
edeceğini belirtmiştir. Üniter yapı, 
milli devlet ve toprak bütünlüğü-
müz konusundaki hassasiyetini 
ifade etmiştir. Türkiye'nin milli 
varlığına tehdit oluşturan mese-
lelere karşı taviz verilmeyeceğini 
söylemiştir.

Siyaseten tek besin maddesi 
iftira ve provokasyon olan Ümit 
Özdağ kapı arkası gizli görüşmele-
re, Türk milletini gizli protokollere 
pazarlık konusu yapmaya alışık-
tır. Bu yüzden, Milliyetçi Hareket 
Partisi'nin her yerde ve her zaman 
Türkiye Cumhuriyeti'nin menfa-
atleri doğrultusunda tavır koydu-
ğunu idrak edememesi yahut idrak 
etse bile çarpıtmaya çalışması 
normaldir. Çünkü bu şahsın kaos 

dışında besleneceği bir kaynak 
yoktur. Türk milliyetçisi, 

vatansever seçmenin 
oyunu dolambaçlı 
yollardan Kandil'deki 
terör baronlarının 
Cumhurbaşkanı ada-

yına taşımak dışında da 
bir misyonu yoktur." (AA)

Cumhurbaşkanlığı Hu-
kuk Politikaları Kurulu 

Başkanvekili Mehmet Uçum, 
Anadolu Yayıncılar Fede-
rasyonunun "Anadolu Soh-
betleri" etkinliğinde medya 
kuruluşlarının Ankara tem-
silcileriyle bir araya geldi, 
soruları yanıtladı.

Uçum, "Bizim mücadele 
ettiğimiz konu 'Kürtlere statü 
hakkı' şeklinde ifade edilen, 
buradan yola çıkarak Kürtleri 
devlet arayışına yönelten ya 
da Kürtlere devlet vadeden ve 
Türkiye'yi bölmeyi hedefleyen 
emperyalist projedir. Devlet 
bu konuda inisiyatif almıştır. 
Bu projeyi bütün yönleriyle 
ve kökten çöpe atacak bir 
süreç yürütecektir" dedi. 
"Terörsüz bir Türkiye hede-
fine nasıl ulaşılacak?" sorusu 
üzerine Uçum, "1 Ekim'den 
itibaren başlayan bir dö-
nem var. Bu döne-
min ne olduğu 
şeklinde birçok 
tartışma yapı-
lıyor. Devletin 
aldığı bir 
inisiyatiften 
söz ediyo-
ruz. Bu eski 
tarzda ya 
da yeni 
versi-

yonda bir çözüm süreci değil" 
yanıtını verdi. Devletin daha 
önce tecrübe ettiği ve sonuç 
alamadığı yöntemleri bir daha 
uygulamayacağının altını 
çizen Uçum, "Terörsüz Türki-
ye" hedefinin, terörün siyaset, 
kültür, dil, temsil alanların-
dan, teröre meşruiyet kazan-
dıracak kazandırabilecek her 
türlü mecradan tasfiyesi oldu-
ğunu söyledi. Terör örgütünün 
baskısı, vesayeti altında siya-
set yapan partilerin olduğuna 
dikkati çeken Uçum, bunların 

terör vesayetin-
den kurtulma-

sının son de-
rece önemli 
olduğunu 
vurguladı.

Kesintisiz 
ve organik 

bütünlük ilkesine uygun 
terörle mücadelenin önemi-
ne işaret eden Uçum, şunları 
kaydetti: "Artık önümüzdeki 
yıl ülke içinde ortada bir 
terör riski olmayacak. Çok 
az sayıya düşmüş terörist-
ler de temizlenmiş olacak. 
Irak'ta, Suriye'de terörle 
mücadelenin birbirinden 
ayırt edilmeden yapılması... 
Çünkü Irak ve Suriye'deki 
terör örgütleri arasında bir 
organik bütünlük söz ko-
nusu, ortak yönetime sahip. 
Ortak perspektifle hareket 
ediyorlar. Dolayısıyla bunları 
ayırt ederek terörle mücade-
lede yeni konsept yaklaşım-
larının gündeme getirilmesi 
Türkiye'nin kabul edebile-
ceği bir şey değil. Bu konuda 
Cumhurbaşkanımız zaman 
zaman vurguyla 'bir terör 
yapılanmasına Suriye'de 
asla izin verilmeyeceğini, bir 
teröristan kurulmasına izin 
verilmeyeceğini' söylüyor."

Teröre destek verilemez
Terörle mücadelede orga-

nik bütünlük ilkesinin, terör 
örgütlerine kadro, finans ve 
lojistik merkez gibi kullanılan 

yerel yönetimleri de kap-
sadığını aktaran Uçum, 
"Hiçbir yerel yönetim, 

belediye terör örgütüne kadro, 
finans, lojistik destek veremez. 
Vermesi de düşünülemez. Do-
layısıyla onlara yönelik atılan 
adımların tartışılması aslın-
da terörle mücadelede zaaf 
üretmeye dönük bir yaklaşım 
olarak değerlendirilebilir" diye 
konuştu. Bir yandan terörle 
mücadele kesintisiz devam 
ederken, öte yandan terörsüz 
Türkiye hedefi doğrultusunda 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin dile getirdiği milli 
birlik ve kardeşliği güçlen-
dirme yaklaşımının ısrarla 
sürdürüleceğini vurgulayan 
Uçum, burada birbiriyle uyum-
suz iki sürecin söz konusu 
olmadığını söyledi.  

Kürt sorunu, emperyalizm 
tarafından üretilmiş bir sorun
Burada Türkiye'ye dayatı-

lan meselenin "dış Kürt soru-
nu" olduğunu belirten Uçum, 
"Dışarıdaki Kürtler bizim için 
sorundur anlamında söylemi-
yorum bunu. Emperyalizm bir 
dış Kürt sorunu üretti. Niye bu 
dış? Çünkü bizim nesnelliği-
mizle, coğrafyamızla, kültü-
rümüzle, toplumsal yapımızla 
ilgisi olmayan bir sorun. Bir 
proje Kürt sorunu, emperya-
lizm tarafından üretilmiş bir 
sorun" ifadelerini kullandı. 

BU ESKI YA DA YENI TARZDA 
BIR ÇÖZÜM SÜRECI DEĞIL
Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili Mehmet Uçum, 
"1 Ekim'den itibaren başlayan bir dönem var. Bu dönemin ne olduğu şeklinde 
birçok tartışma yapılıyor. Devletin aldığı bir inisiyatiften söz ediyoruz. Bu eski 
tarzda ya da yeni versiyonda bir çözüm süreci değil" açıklamasında bulundu.

SiYASETEN 
TEK BESiN 
MADDESi 
iFTiRA
MHP Genel Sekreteri Büyükataman, "Siyaseten tek be-
sin maddesi iftira ve provokasyon olan Ümit Özdağ kapı 
arkası gizli görüşmelere, Türk milletini gizli protokollere 
pazarlık konusu yapmaya alışıktır" ifadesini kullandı.

MEHMET UÇUM

ISMET BÜYÜKATAMAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Umman Sultanı Heysem bin Tarık'a Devlet 
Nişanı tevcih edilirken, Bin Tarık tarafından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Al Said Nişanı takdim edildi. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan ve Umman Sultanı Heysem bin Tarık'ın huzurunda, iki ülke arasında 10 anlaşma 
imzalandı. İmza töreninde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan da yer aldı.

Umman Sultanı Heysem bin Tarık bin Teymur El 
Said ise şu açıklamada bulundu: "Bizler her iki 
ülkenin faydasına olacak şekilde ilişkilerimizi 

artırma gayreti içerisindeyiz. Önümüzdeki dönem 
içinde çokça çalışacağız. Türkiye ve Türk şirketleri 

Umman'da kalkınmaya büyük katkı sunmuştur. 
Türk ekonomisine olan güvenimiz tamdır. Kültürel 
iş birliğimiz de karşılıklı bilgi ve kültür diyaloğunu 

artırarak geliştirme arzusundayız. Bölgemizi 
ilgilendiren meselelerde Türkiye'nin duruşunu 

desteklediğimizi ifade etmek isteriz."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
basın toplantısında şu 

ifadelere yer verdi: "Tarık'ı misafir 
etmekten memnuniyet duyu-
yorum. Kendilerine hoş geldiniz 
diyorum. Umman'dan ülkemize 
devlet başkanı düzeyinde ilk 
ziyaret bu. Umman'a iadeiziya-
rette bulunmayı öngörüyorum. 
İlişkilerimiz her alanda gelişmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz yıl 
yaşanan deprem sonrası sergile-
dikleri dayanışma için teşekkür 
ediyorum. Yemen konusundaki 
katkıları takdire şayandır. Devlet 
nişanını kendilerine takdim ettim. 
Rabb'im iki ülke kardeşliğini daim 
eylesin diyorum. 

İlişkilerin daha da güç-
lenmesi için atılacak adımları 
değerlendirdik. Umman'a ziyaret 
gerçekleştireceğim. Bugünkü 
görüşmelerimizde ilişkilerimizin 
güçlendirilebilmesi için atılacak 
adımları değerlendirdik. Dış 
ilişkiler, ekonomi, sağlık, kültür 
gibi başlıklarda iş birliğimizi iler-
letmeye yönelik 10 anlaşma imza-
landı. Ticaret hedefimizi 5 milyar 
dolara çıkarmayı hedefliyoruz. 
Umman'dan sıvılaştırılmış gaz 
tedarikine başlanacak olmasıyla 
ilişkilerimizde yeni bir döneme 
girmiş olacağız. Umman, Türk 
ürünlerini tercih ediyor. Bugün 
bölgemizde yaşanan gelişmeleri 
de gözden geçirdik. 

Ummanlı kardeşlerimizin ver-
diği desteği takdirle karşılıyoruz. 
İsrail'in katliamlarına ve bölge 
güvenliğini tehdit eden saldı-
rılarına karşı İslam dünyasının 
kapsamlı bir iş birliği yapmasında 
mutabık kaldık. Lübnan'da 
ateşkes olması sevindirici. Lübnan 
gibi Gazze'dede ateşkes olmalı. 
Gazze'de kalıcı ateşkes sağlanma-
dıkça bölgesel ve küresel huzura 
ulaşamayacağımızı ifade etmek 
istiyorum. Gazze'de barışın tesisi 
için üzerimize düşen ne varsa 
yapmaktan çekinmeyiz. Amerikan 
Başkanı Biden'ın Gazze'de ateşkes 
için yeni bir girişim başlatacak-
larını duyurması çok geç kalmış 
ama önemli bir adımdır."

umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

Umman Sultanı Hey-
sem bin Tarık bin Tey-

mur El Said ile birlikte anlaş-
maların imza törenine katıldı. 
Düzenlenen ortak basın top-
lantısında açıklamalarda bulu-
nan Erdoğan, "Lübnan'da ateş-
kes olması sevindirici. Lübnan 
gibi Gazze'de de ateşkes olmalı. 
Gazze'de kalıcı ateşkes olmaz-
sa bölgesel huzur olmaz" ifade-
lerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Umman Sultanı Heysem bin 
Tarık'ı resmi törenle karşıladı.

İkili ve heyetler arası görüş-
meye geçen Erdoğan ve Bin 
Tarık, görüşmelerin ardından 
ortak basın toplantısı düzen-
ledi. Törende, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, Milli 
Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Ticaret 

Bakanı Ömer Bolat, Cumhur-
başkanlığı İdari İşler Başkanı 
Hakkı Susmaz, Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Fah-
rettin Altun, Cumhurbaşkanı 
Dış Politika ve Güvenlik Baş-
danışmanı Akif Çağatay Kılıç 
ile Ankara Valisi Vasip Şahin de 
yer aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye'yi ziyaret 
eden Umman Sultanı Heysem 
bin Tarık ile Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde görüştü.

Türkiye'nin Muskat Büyü-
kelçisi Muhammet Hekimoğlu, 
Umman Sultanı Heysem bin 
Tarık'ın Türkiye ziyaretine 
ilişkin, "Hiç şüphesiz tarihinde 
ilk kez Umman'dan Türkiye'ye 
bir devlet başkanı düzeyin-
de ziyaretin gerçekleşecek 
olması, tarihi bir anlam ifade 
etmektedir" dedi.

İki lider, gerçekleşen görüş-
me sonrasında anlaşmaların 
imza törenini düzenledi. (AA)

GAZZE'DE DE LUBNAN GGAZZE'DE DE LUBNAN GiiBBii
ATESKES ATESKES iiLAN EDLAN EDiiLMELLMELii

ANLAŞMA 
iMZALANDI

TÜRK EKONOMiSiNE GÜVENiMiZ TAM



ABD Başkanı Joe Biden, Lübnan’da İsrail ile Hizbullah arasında sağlanan 
ateşkesi duyurmak için salı günü Beyaz Saray’da yaptığı konuşma sırasında 
Gazze’de ateşkes sağlamak için de önümüzdeki günlerde yeni bir hamle ya-

pacaklarını açıkladı. “Tıpkı Lübnan halkının güvenlik ve refah dolu bir geleceği 
hak ettiği gibi, Gazze halkı da savaşın ve yerinden edilmenin sona ermesini hak 

ediyor” diyen ABD Başkanı Biden, bunun için çalışacakları ülkelerin başında 
Türkiye’yi sayarak “Gazze’de ateşkes sağlanması için Türkiye, Mısır, Katar, 

İsrail ve diğer ülkelerle birlikte bir hamle daha yapacağız” dedi.

'GAZZE IÇIN TÜRKIYE ILE 
BIRLIKTE ÇALIŞACAĞIZ' 
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HAKAN ÇAĞLAK

Fransız çiftçiler, sabah sa-
atlerinde Paris’teki INRAE 
binasının önünde toplandı. 
Enstitünün önüne beton blok-
larla sembolik bir duvar ören 
çiftçiler, söz konusu duvarın 
üzerine turuncu boyayla 
“Dolandırıcı INRAE” yazdı. 
INRAE’nin “bir işe yarama-
dığını” savunan eylemciler, 
ördükleri duvarın üzerine de 
“Fransa, hâlâ çiftçilerini istiyor 
musun?” yazılı afişi koydu. 
INREA’nın önüne «Bir işe ya-
ramıyor, satılık” yazılı büyük 
bir afiş de bağlayan çiftçiler, 
enstitünün 1 milyar avroluk 
bütçesine rağmen kendile-
rine destek vermek için bir 
şey yapmadığını savundu. 

Fransa’da 18 Kasım’dan bu 
yana Avrupa Birliği (AB) ile 
Güney Ortak Pazarı (MERCO-
SUR) arasında imzalanması 
planlanan serbest ticaret 
anlaşmasını protesto etmek 
için traktörleriyle eylemler 
başlatan çiftçiler, ülke ça-
pındaki protestolarını sürdü-
rüyor. 26 Kasım›da Meclisin 
ardından dün de Senato, Paris 
hükümetinin, AB-MERCOSUR 
anlaşması karşıtı açıklama-
sına destek verdi. Senatoda 
hükümetin AB-MERCOSUR 
anlaşması karşıtı açıklama-
sına ilişkin yapılan oylama, 
1 “hayır”a karşı, 338 “evet”le 
kabul edildi. Paris hükümeti-
nin bu açıklamasının, hukuki 

bağlayıcılığı bulunmuyor. 
AB ile MERCOSUR arasında 
serbest ticaret anlaşması, 
taraflar arasındaki mal ve 
ürün ticaretinde uygulanan 
gümrük vergilerinin büyük 
kısmının kaldırılmasını ve AB 
ülkelerinin otomotiv, maki-
ne, kimya ve tıbbi ürünlerine 
Güney Ortak Pazarı tarafın-
dan uygulanan gümrük vergi 
oranlarının düşürülmesini 
içeriyor. Anlaşmanın yürürlü-
ğe girmesi hâlinde AB ile MER-
COSUR, çeşitli tarım ürünle-
rinde yüksek gümrük vergi 
oranlarını azaltacak ve Güney 
Ortak Pazarı ülkeleri, AB’ye et, 
tavuk ve şeker gibi ürünleri 
daha kolay satabilecek.

Hizbullah, İsrail’in Güney Lübnan’dan 
çekilmesini “eller tetikte” takip edeceğini 
duyururken, İsrail Savunma Bakanı Katz, 
“Ateşkes ihlal edilirse güçlü bir şekilde yanıt 
vermeye hazırız” dedi. İsrail’in aşırı sağcı 
Miras Bakanı Amichay Eliyahu ise ateşkes 
anlaşmasını ‘rezalet’ olarak değerlendirdi.
Lübnan’daki ateşkesin ikin-
ci gününde sivil halk evlerine 
dönmeye devam ederken her 
iki taraftan da sert açıklamalar 
geldi. İsrail Savunma Bakanı 
Israel Katz, Lübnan’da yürürlüğe 
giren ateşkes antlaşması ile ilgili 
bir açıklama yayınladı. Açıkla-
masında, Golan Tepeleri ve kuzey 
sınır bölgelerindeki okulları 
ateşkese rağmen kapalı tutma 
kararına değinen Katz, “Savun-
ma kısıtlamalarını kaldırmama 
ve Celile ve kuzey bölgelerinde 
hayatı normale döndürmeme 
kararı, gerekli bir tedbir adımı 
ve İsrail’in antlaşmayı uygulama 
kararlılığıyla ilgili net bir mesaj-
dır” ifadelerini kullandı. 

Hizbullah ile Lübnan hükü-
metini ateşkes antlaşmasına 
uymaları konusunda uyaran 
Katz, “Hizbullah’ın anlaşmayı 
ihlal etme girişimleri devam 
ederse ve Lübnan hükümeti 
yükümlülüklerini yerine getir-
mezse, İsrail güçlü bir şekilde 
yanıt vermeye hazır” dedi. “Pes 
etmeyeceklerini” vurgulayan 
Katz, İsrail halkının güvenliğin-
den ödün vermeyeceklerini de 
sözlerine ekledi.

Lübnan ve İsrail arasında 
sağlanan ateşkesin yürür-
lüğe girmesine Hizbullah’tan 
ilk tepki geldi. Hizbullah’tan 
yapılan açıklamada, İsrail’in 

gelecekte gerçekleştirebileceği 
olası saldırılara dikkat çekilerek, 
“Güçlerimiz, İsrail’in saldırılarına 
karşı koymaya tamamen hazır 
olacaktır” denildi. İsrail’in Güney 
Lübnan’dan çekilme sürecinin 
yakından takip edildiği vurgu-
lanan açıklamada, “Savaşçıla-
rımızın gözleri düşmanın sınır 
ötesindeki hareketleri ve geri 
çekilme süreci üzerinde olacak, 
elleri ise Lübnan’ın egemenliğini 
savunmak üzere tetikte kala-
caktır” ifadelerine yer verildi.

Bu bir zafer değil
Öte yandan Ulusal Güvenlik 

Bakanı Itamar Ben-Gvir’in Yahu-
di Gücü Partisi üyesi ve Bakanlar 
Kurulunda anlaşmaya karşı oy 
kullanan tek bakan olan Miras 
Bakanı Eliyahu, İsrail’in Maariv 
gazetesine ateşkes anlaşması 
konusunda açıklamada bulundu.
Ateşkes anlaşmasını “rezalet” 
olarak nitelendiren Eliyahu, 
“Anlaşma, konuşulan şartla-
rın çoğunu içermiyor. Bunlar, 
tampon bölge ve Hizbullah’ın 
silahsızlandırılması” dedi.

Eliyahu, “Bu bir zafer değil. 
Zafer, (Lübnan’ın güneyinin) 
işgal ve Hizbullah’ın teslim olma-
sıdır. Hizbullah teslim olmadı ve 
bu anlaşma iyi değil. İsrail devleti, 
(anlaşmayı) baskı altında kabul 
etti” diye konuştu.

Lübnan’da kırılgan Lübnan’da kırılgan 
ATEŞKES

İsrail askerleri ile Filistinli direniş 
grupları arasında çatışma çıktı. 
Beldede patlama sesleri duyulurken, 
İsrail ordusuna ait buldozerlerin de 
baskına katıldığı belirtildi. Kudüs 
Seriyyeleri’ne bağlı Kabatiye Tuga-
yı’ndan yapılan yazılı açıklamada, 
direnişçilerinin bölgeye baskın düzen-
leyen İsrail askerleriyle silahlı çatış-
maya girdiği aktarıldı. İsrail ordusu, 
daha erken saatlerde, işgal altındaki 
Batı Şeria’daki kent ve kasabalara 
baskınlar düzenlemişti. İsrail ordusu, 
önceki gün işgal altındaki Batı 
Şeria›nın Tubas kenti yakınlarında yer 
alan El-Faria Mülteci Kampı›na baskın 
düzenlemiş ve baskının ardından İsra-
il askerleri ile Filistinli direnişçiler ara-
sında çatışma çıkmıştı. İsrail askerleri 
baskın sırasında El-Faria Mülteci 
Kampı›nda bir Filistinliyi gözaltına 
alırken, askeri buldozerler de mülteci 
kampının altyapısına ve Filistinlilerin 
mülklerine zarar vermişti.

Cenin'e 
buldozerlerle 
BASKIN 
DÜZENLENDI

Financial Times gazetesinin Kongre kaynaklarına dayandırdığı haberin-
de, Joe Biden yönetiminin, Tel Aviv’e 680 milyon dolarlık yeni bir silah 
satışına onay vermeye hazırlandığı bildirildi. Haberde, ABD’li yetkililerin 
kısa süre önce Kongreyi gayriresmi olarak bilgilendirerek İsrail’e binlerce 
müşterek doğrudan saldırı mühimmat (JDAMs) kiti gönderilmesine onay 
verileceğini ilettiği aktarıldı. Kongreye söz konusu satışla ilgili resmi 
bildirimin yakın zamanda yapılacağı kaydedilen haberde, ABD’nin İsrail’e 
ayrıca yüzlerce küçük çaplı bomba takviyesi yapacağı da belirtildi.
ABD’nin İsrail’e yapacağı bu son silah satışı, daha önce yapılan ve toplam 
değeri 20 milyar doları bulan yüklü silah satış onayına ilaveten yapılacak.

ABD'DEN ISRAIL'E 680 MILYON  
DOLARLIK SILAH SATIŞI

FRANSIZ ÇIFTÇILERDEN 
SEMBOLIK DUVAR 
Fransa’nın başkenti Paris’te çiftçiler, kendilerine destek verme-
mekle suçladıkları Ulusal Tarım, Gıda ve Çevre Araştırma Ens-

titüsü (INRAE) önünde beton bloklarla sembolik duvar ördü.

Çatışmalar ilk olarak önceki gün 
sabah erken saatlerde Halep 
ilinin batı kırsalında başladı ve 
gün boyunca sürdü. Önceki gün 
Halep’in batısında 32 köy ve 
noktanın kontrolünü ele geçiren 
silahlı gruplar, dün sabah 2 köyü 
daha aldı. Rejim karşıtı grupların 
Halep’in batı kırsalında kontro-
lünü ele geçirdiği yerleşim yeri 
ve noktalar arasında, El Ragib 
Tepesi, Kuptan Dağı, Debbabat 
Tepesi, Ancara beldesi, 46. Liva 
ile Kefer Besme, Basartun, Hur, 
Elkasimiyye, Acil, Bele, Sellum, 
Kefer Bissin, Şeyh Akil, Hırderkal, 
Acemi, Ürumsugra, Uveycil, El 
Hüte, El Dab’a, Urum Elkübra, Bi-
şantara, Bakdina, Cemiyet Elma-
ari, Cemiyet Ebu Amşe, Cemiyet 
Emin, Cemiyet Manahil, Cemiyet 
er Rıdvan, Mühendisin, Arnaz, 
Kefernaha, Kanasel, Kefercum ve 

Şeyh Ali yer alıyor. Bu bölgeler 
daha önce Esad rejiminin kontro-
lündeydi. Halep kent merkezinin 
5 kilometre yakınına kadar 
yaklaşan ve 250 kilometrekarelik 
bir alanın kontrolünü ele alan 
rejim karşıtı gruplar ayrıca günün 
ilk saatlerinde Halep Neyrap 
Askeri Havaalanı’na drone’larla 
saldırdı ve 1 helikopteri imha etti. 
Esad rejimi, çatışmalar sürerken 
sivil yerleşim yerlerini, karadan 
karaya atış yapılan silahlarla 
hedef aldı. HTŞ, kontrolünü ele 
aldığı bölgelerde, Esad rejimine 
ait ağır silah ve askeri araçları ele 
geçirirken, onlarca rejim askerini 
esir aldı. Çatışmalarda çok sayıda 
rejim askeri de öldü. Bölgedeki 
çatışmalardan kaçan yaklaşık 10 
bin sivil de İdlib kırsalına sığındı.  
Çatışmalar, Halep kent merkezine 
doğru yoğunlaşarak sürüyor.

ESAD’A ŞOK SÜRPRIZ! 
MUHALIFLER  
ATAĞA GEÇTI 

Suriye’de Beşşar Esed 
rejimi ile rejim karşıtı silahlı 

grup Heyet Tahrir Şam 
(HTŞ) arasında, Halep ilinin 

kırsalında çatışmalar 
çıkan çatışmalar bugün de 

devam ediyor. Silahlı gruplar, 
Halep kent merkezinin 5 
kilometre yakınına kadar 
yaklaşırken, çatışmalarda 

onlarca rejim askerinin 
esir alındığı öğrenildi.

29 KASIM 2024
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İsrail Savunma Bakanı Israel Katz



Rusya, Ukrayna’nın başkenti Kiev’e 
yoğun bir şekilde düzenlediği 
insansız hava aracı (İHA) saldırıla-
rının ardından, ‘Oreşnik’ hipersonik 
balistik füzelerinin bulunduğu Hazar 
Denizi'ne yakın Kapustin Yar Askeri 
Üssü'nün hava sahasını üç günlü-
ğüne kapatmıştı. Hava sahasının 
kapatılması füze saldırısı endişeleri-
ne neden olurken Ukrayna dün güne 
siren sesleri ile başladı. Ukrayna 
ordusu dün sabah yaptığı açıklama 
ile ülke genelinde hava saldırısı 
alarmı verildiğini ve Rus füzeleri-
nin çeşitli bölgeleri hedef aldığını 
duyurdu. Ukrayna Hava Kuvvetleri 
tarafından Telegram üzerinden 
yayınlanan mesajda “Füze tehdidi 
nedeniyle Ukrayna topraklarının 
tamamında alarm ilan edilmiştir” ifa-

deleri yer aldı ve Harkiv, Odesa ve 8 
başka bölgede daha füzelerin tespit 
edildiği açıklandı. Başka bir mesajda 
Harkiv'deki sivil halkın sığınakla-
ra gitmesi istendi. Harkiv Askeri 
Yönetimi Başkanı Oleg Sinegubov, 
Telegram'da yaptığı açıklamada, 
Harkiv'in Kyivskyi ilçesine üç saldırı 
düzenlendiğini, şu ana kadar can 
kaybının bildirilmediğini duyurdu. 

Lutsk kentinin Belediye Başkanı 
Igor Polishchuk ise kentte 'Patlama 
sesleri duyulduğunu' açıkladı. Ukray-
na Enerji Bakanı Herman Halushc-
henko da bu açıklamadan kısa bir 
süre sonra bir duyuruda bulundu ve 
ülkenin enerji altyapısının “büyük bir 
düşman saldırısı altında” olduğunu 
açıkladı. “Enerji sektörü bir kez daha 
büyük bir düşman saldırısı altında. 

Ukrayna genelinde enerji tesislerine 
yönelik saldırılar gerçekleştiriliyor” 
diyen Bakan, birçok bölgede acil 
elektrik kesintileri uygulandığını 
duyurdu.
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Malezya’da 
51 bin kişi 
yerinden 
oldu 

Çin ordusunda 
AMIRAL  
DEPREMI 

Malezya’nın Berna-
ma haber ajansına 

göre, aşırı yağışların yol 
açtığı sel ve heyelanlar 
başta Kelantan eyaleti 
olmak üzere birçok böl-
gede hayatı olumsuz 
etkilemeyi sürdürüyor. 
Malezya'daki demir 
yolu operatörü KTMB, 
sel ve heyelanların tren 
seferlerinin aksama-
sına yol açtığını belir-
tirken, yetkililer, aşırı 
yağışların yol açtığı sel 
ve heyelanlar nedeniyle 
ülke genelinde 51 bin 
305 kişinin güvenli 
yardım merkezlerine 
nakledildiğini bildirdi. 
Terengganu Eyaleti 
Eğitim Departmanı 
Yöneticisi Jelani Su-
long de, bölgedeki 18 
okulun seller nedeniyle 
kapatıldığını duyurdu. 
Sulong, yağışların 
etkili olduğu 6 bölgede-
ki 41 okulun da tahliye 
edilenlerin barınması 
için güvenli yardım 
merkezlerine dönüştü-
rüldüğünü söyledi.

Çin'de orduyu 
denetleyen Merkezi 

Askeri Komisyonunun 
önde gelen üyesi Amiral 
Miao Hua görevden 
alındı. Çin Savunma 
Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Çin Halk 
Kurtuluş Ordusunu 
denetleyen Merkez 
Askeri Komisyonunun 
Siyasi Çalışma Dairesi 
Müdürü Miao Hua'nın 
görevden alındığı 
duyuruldu. Savunma 
Bakanlığı Sözcüsü Wu 
Qian düzenlediği basın 
toplantısında, Miao'nun 
"ciddi disiplin ihlalleri" 
nedeniyle soruşturma 
altında olduğunu ifade 
etti. Sözcü ayrıca, Çin 
Savunma Bakanı Dong 
Jun'un soruşturma al-
tında olduğu iddiasının 
"tamamen uydurma" 
olduğunu vurguladı. 
Görevden alınan Miao 
Hua, Çin ordusunu 
denetleyen komisyonun 
5 üyesinden biriydi. 

T.C. TERME (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2022/10 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2022/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun İl, Terme İlçe, Yeni mahalle 76 Ada, 17 Parsel sayılı taşınmazın ;
A) Taşınmazın Konum ve Çevre Bilgisi: Belediye Başkanlığı binasından 350 

m ilerde Saraylı sokağına cepheli. Taşınmazın 30 m doğusunda Kocaman Caddesi, 
60 m batısında Saraylı caddesi, 85m güney batısında Yeni Mahalle Cami, 210 m 
batısında Yeşil Irmak, 350m kuzeyinde Terme Belediyesi, İş bankası, Terme meydanı 
vb bulunmaktadır.

B) Taşınmazın Cinsi, Nevi, Özellikleri :Taşınmaz tapu kayıtlarında 3 katlı 
Arsalı Kargir Bina ve odunluk olarak kayıtlıdır. Taşınmaz arsası alanı 292,34 m2 dir. 
Geometrik olarak dikdörtgen bir şekle sahiptir. Kuzeyinde bulunan Saraylı Sokağa 7m 
cephesi bulunmaktadır. Mevcut durumda parsel üzerinde zemin kat *3katlı bina ve 
odunluk bulunmaktadır. Binanın zemin katında 4 adet dükkan | adet daire olup, 180 
m2 alan üzerine kurulu, 1. Kat 2 daire olup 180 m2 alanlı, ve 2. Katında 1 adet teraslı 
daire mevcut, 90 m2 alanlıdır. Toplamda 450 m2 alanlıdır. Zemin kat dükkan tabanları 
seramik kaplı, arka daire kullanılamaz durumda, 1 kat daireler 3 oda, 1 salon, mutfak 
ve wc, lavabo, banyodan oluşmaktadır. Tabanlar laminat, ıslak alnalra seramik kaplı, 
2.Kat daire teraslı. Bina toplamda 180 m2 alan üzerine kuruludur. Ayrıca 43 m2 alanlı 
sıvasız odunluk mevcuttur.

Adresi : Yeni Mah /Terme/Samsun
Yüzölçümü : 292,34 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu: Terme ilçesi, Yeni Mahalle 76 ada 17 nolu parseldeki taşınmazların 

bulunduğu alan,
1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik nizam 5 katlı ticaret 

-konutkullanımalanına isabet ettiği
bildirilmekle; 31/10/2022 tarihli Bilirkişi rap.taşınmazın yola ,yeşil alana park alanına 

vb. Terkinin bulunmadığı rapor edilmiştir.
Kıymeti : 3.145.295,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri

25/ 11/2024 İİK m.114 ve m.126) *) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131055

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:09
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:09
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:09

T.C. ANTALYA 6. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/11 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN;
Özellikleri : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, Yenigün Mah, 4742 Ada, 4 Parsel, sayılı 

490 m² yüzölçümlü Arsa vasıflı taşınmaz satılacaktır. Parsel üzerinde değerine etki 
edebilecek inşai ve zirai muhtesat bulunmamaktadır.

Adresi : Yenigün Mah. Yunus Emre Cad. No:49 Muratpaşa / ANTALYA
Yüzölçümü : 490 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar lanında “İBZT (İsteğe Bağlı Zemin 

Ticaret) ve KONUT” kullanımında kalmakta olup, inşaat durumu; “AYRIK” nizam, 
Kat adedi: “DÖRT (4)”dür. Parselde MİA Gelişim Bölgesi planları eki (DI) lejant 
hükümleri, Parselde kat sınırlaması uygulanacak alanlarla ilgili (AS) lejant hükümleri 
geçerlidir.

Kıymeti : 17.150.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı ve bilirkişi raporunda yazılı olan tüm beyan ve 

şerhlerle birlikte satılacaktır.
Artırma Bilgileri

27/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130834

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 14:01
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 14:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/01/2025 - 14:01
Bitiş Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 14:01

T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/318 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/318 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 No’lu Taşınmazın Özellikleri : Antalya İli Muratpaşa İlçesi BalbeyMahallesi 
7842 ada 6 parselde ev vasfında kayıtlı taşınmazın borçluya ait 76/252 hissesi 
satılacaktır. Bilirkişi Raporuna göre ; Taşınmaz tapuda ev vasfındadır. Taşınmaz 
üzerinde belediyede inşaat ruhsatı yada yasal izni bulunmayanbetonarme 
yapım tekniği ile yapılmış bina mevcuttur. MuratpaşaBelediyesine 9 km., Antalya 
Otogara6 km, Antalya Havaalanına 8 km uzaklıktadır. Taşınmaz parsel üzerinde 
bulunan binanın borçluya ait olduğunu gösterir herhangi bir tapuda şerh yada 
beyan olmadığıve taşınmazın hisseli tapuya sahip olması sebebiyle değerlemede 
dikkate alınmamıştır. 252,00 m² yüzölçümlüdür.

Adresi :Balbey Mahallesi7842 ada 6 parsel Muratpaşa/ANTALYA
İmar Durumu: 5366 sayılı yıpranan tarihi ve kültürel taşınmaz varlıkların 

yenilenerek korunması ve yaşatılarak kullanılması hakkında kanun kapsamında 
yenileme alanı kararı alınmıştır.Söz konusu alan ile ilgili 20.01.2015 tarihli ve 2527 
sayılı yazısı ile yenileme alanı ilanı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı kapsamında 
yürütülecek işlere ilişkin süreç başlatılmış, Bakanlar kurulu tarafından 23.03.2015 
tarihinde yenileme alanı olarak kabul edilmiştir. Planlama çalışmaları Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Kentsel Dönüşüm Şube 
Müdürlüğünce yürütüldüğü bilgisi edinilmiştir.

Kıymeti : 1.900.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Muhtelif kurumların hacizşerhleri vardır. Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

19/11/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.  

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130589

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:50
Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 13:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 13:50
Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:50

T.C. DİYARBAKIR 16. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/88 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZINBULUNDUĞU YER :Dava konusu; Diyarbakır İli, 

Sur İlçesi, Özdemir Mah.
ADA NO : 177 ada Ada (Yeni 20038 Ada)
PARSEL NO : 15 Parsel (Yeni6 Parsel)
MALİKLERİNADI VE SOYADI : AYŞE ALKAN, BERAT ALKAN, CAHİT 

ALKAN, GURBET DALA, ĞEFUR ALKAN, KEZİBAN ALKAN, NURETTİN ALKAN,  
SİNAN ALKAN

KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI : ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikiyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı malların 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI tarafından; Mahkememizin 2024/88 Esas sırasına 
kayıtlı dava ikame edilmiştir. 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. 
bendi uyarınca 30 günlük yasal sürede kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıda ve 
maddi hatalara karşı Adli Yargıda iptal veya düzeltme davası açmanız halinde dava 
açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmediğiniz takdirde 
kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmazın kamulaştırma yapan idare ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI adına tespit edileceği, kamulaştırma bedelinin adınıza 
Vakıfbank Diyarbakır Şubesine yatacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerinizi ilan tarihinden itibaren iki hafta içerisinde Mahkememize 
yazılı olarak bildirmeniz hususu ve duruşmasının 28/01/2025 günü saat 14:05’e 
bırakıldığı İLAN ve davalı NURETTİN ALKAN’ın tüm araştırmalara rağmen adresi 
tespit edilemediğinden davalı NURETTİN ALKAN hakkında: “Belirlenen gün ve saatte 
duruşmaya gelmeniz veya sulh için gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya gelmediğiniz 
takdirde diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi durumunda yokluğunuzda 
yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer tarafın muvafakatiniz olmadan iddia 
ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirebileceği hususu ve bilirkişi raporuna 
HMK 281. maddesi gereğince tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içinde itiraz etmediğiniz 
taktirde bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız” hususu ilanen 
tebliğ olunur. 26/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130354

Ukrayna'da dün ülke genelinde hava saldırısı alarmı verildi. Ukray-
na Enerji Bakanı Herman Halushchenko, ülkenin enerji altyapısının 
“büyük bir düşman saldırısı altında” olduğunu açıklarken, ABD'nin 
'Ukrayna'da askerlik yaşının düşürülmesini istediği' iddia edildi.

Ukrayna diken üstünde

Kısa bir süre içinde ABD Başkanlık koltuğuna yeniden oturacak olan Donald Trump, yeni dönem-
de oluşturacağı kabineyle ilgili atamalarını duyurmaya devam ediyor. Kendisine ait sosyal med-
ya platformu Truth Social hesabından açıklama yapan Trump, Ukrayna ve Rusya Özel Temsilcisi 
adayını da duyurdu. Trump, yeni kurulan bu makama, önceki başkanlığı döneminde kabinesinde 
yer alan emekli general Keith Kellogg’u aday gösterdiğini kaydetti. Kellogg’un son derece 
hassas ulusal güvenlik rolleri dâhil “seçkin askeri ve iş kariyerine” sahip olduğunu belirten 
Trump, “En başından beri benimle birlikteydi. Birlikte, güç yoluyla barışı sağlayacağız, ABD’yi 
ve dünyayı tekrar güvenli hâle getireceğiz” ifadelerini kullandı. Kellogg, 2018-2021 yıllarında 
dönemin Başkan Yardımcısı Mike Pence’in Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak görev yapmıştı. 
ABD’nin seçilmiş başkanı Trump, göreve gelir gelmez Rusya-Ukrayna savaşını bitirmeye dönük 
adımlar atacağını açıklamış ve bu savaşın daha fazla uzamasını istemediğini belirtmişti.

Trump, Ukrayna ve Rusya Özel Temsilcisi adayını açıkladı
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SOLDAN SAĞA: 1. Başlıca, esasi - Salgın hastalık 
- İşlenmiş deri, kösele - Günahtan dönme. 2. Oyunevi - 
Ordu ilçesi - Tutsak - Duman karası. 3. Karakter - Yazın, 
edebiyat - Optik aletlerde mercek sistemi. 4. Leke, şaibe 
- Eski dilde gece - Eski dilde yılan - Eski dilde mürettebat - 
Çocuğu olan kadın. 5. Kaldıraç - Burdur ilçesi - Ribonükle-
ik asit kısaltması. 6. Halı kenarındaki püskül - Çirkin, kaba 
- En kısa zaman - Modern - Liberya plakası. 7. Kemik ucu 
- Niteliklerini övme - Kaplıca - Güvenilir bir yere sığınma. 
8. Yüzücü başlığı - Yatılı - Sersem, budala, ebleh - İyilik, 
lütuf. 9. Köy zengini - Siyah - Bir müzik aracı - Yıldırım - 
Kül rengi. 10. Coşkun, ilhamla dolu - Nem - Tavlada üç 
sayısı - Sürat, çabukluk. 11. İnce ipekli kumaş - Bir yerde 
oturanlar - Irak’ta kent - Patlayıcı madde. 12. Kahverengi 
toprak boya - Ergen - Bir mevsim rüzgarı - Bir nota. 13. 
Eski dilde dudak - Bitirme, tamamlama - Basketbolda 
hatalı yürüme - Samsun ilçesi. 14. Mermer - Kuşatma, 
çevirme - İtalya’da yaşamış antik halk - Aynı erkekle evli 
kadınlar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kullanılmış zararlı madde - Bir 
ısınma aracı - Tek kişilik konser. 2. Silisyum simgesi - Ada-
na ilçesi - Genişlik. 3. Belirteç, miyar - Kenya’nın başkenti. 
4. Bir çoğul eki - Bir tür baharat - Boyun eğen. 5. Yaylı 
bir tür at arabası - İlgi eki - Şarkıyı tekrar seslendirme. 
6. Asker - Hane, konut - Seçmeli yemek. 7. Cila olarak 
kullanılan kimyasal bir madde - Koruyucu. 8. Her halde - 
Vücutta derin kesik - Beddua. 9. Bir meyve - Anlak - Din 
bilginleri. 10. Acı, üzüntü - Süzgeç, kevgir. 11. Tekirdağ 
ilçesi - Altın’ın simgesi - Bir peygamber. 12. Birkaç cümle-
lik söz - Caz orkestrası. 13. Bir besin maddesi - Aktif - İlaç, 
merhem - Yabancı. 14. Tahılda albüminli madde - Damga, 
mühür. 15. Nazım Hikmet’in soyadı - Yapma, etme - Karşı 
çıkma. 16. Neon simgesi - İnanılan kimse - Ulaştırma. 17. 
Karmaşık - Seher vakti. 18. Küçük parça, lokma - Tırpana 
balığı - Yüz, çehre, beniz. 19. Yama örgüsü - Dileyiş - Ağ 
yatak. 20. Eski dilde lanet etme - Damızlık erkek at - Kur-
çatovyum simgesi. 21. Yıl aşırı, iki yılda bir - Bir ilimiz. 22. 
Süratli, en çabuk - Figür - Ana konu.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 206  222  242  254  329  392  578  583  627  816

4 RAKAMLILAR
 1272  1362  2926  3090  4199 4972  5042  5316  5387  

5619  7142  8041  8260  9020  9037
5 RAKAMLILAR

 13829  16328  20692  22380  22629  35279  50432  51517  
54257  59996  60327  69705  70416  70614  72498  80207  

81709  82304
6 RAKAMLILAR

 405923  564749  624203  650879  710763
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:30 08:01 12:57 15:22 17:44 19:09
ANKARA  06:13 07:42 12:42 15:10 17:32 18:55
İZMİR  06:34 08:01 13:05 15:37 17:59 19:20
BURSA  06:29 07:58 12:57 15:24 17:46 19:10
TRABZON  05:47 07:18 12:15 14:40 17:01 18:26

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

GÜNÜN   HADİSİ
“Allah kendisini 

küfür bataklığından 
kurtardıktan sonra tekrar 

küfre dönmeyi, ateşe atılmak gibi 
çirkin ve tehlikeli görmek.” 

(Buhârî, Îmân 
9, 14; Müslim, Îmân 67)

Bakara suresi, 170. ayet: 
“Ne zaman onlara 

“Allah’ın indirdiklerine uyun” 
denilse, onlar “Hayır, biz, atalarımızı 

üzerinde bulduğumuz şeye 
(geleneğe) uyarız” derler. (Peki) 

Ya atalarının aklı bir şeye 
ermez ve doğru 

yolu da bulamamış 
idiyseler?”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

nanç ve iman, insan-
daki en büyük ser-

mayedir. Mükâfatı bu 
dünyada huzur, ahirette 

ise cennettir. İstiklal şairimizin 
ifadesiyle; İmandır o cevher ki, 
İlâhî ne büyüktür! İmansız olan 
paslı yürek, sinede yüktür! Meh-
met Akif Ersoy’a göre kalp, Al-
lah’ın evidir. Bir kalpte Allah yoksa 
virandır. Böyle bir kalbe sahip 
insanın huzur bulması imkânsız-
dır. İman, insanın sahip olabileceği 
en büyük nimettir. İnsanı ümit-
sizliğe, üzüntü, keder, sıkıntı, stres 
ve öfkeye kapılmaktan, gelecek 
kaygısı, korku ve tedirginlik gibi 
zarar veren etkenlerden uzak tu-
tar. İman ümittir ve insana kâfidir. 
İnsan hep ümitle yaşar, Rabb’inin 
rahmetini umut eder.

Hayır ve hikmet
Kulunu yaşatan, ona soluk al-

dıran, düşünme yeteneğini veren, 
görmesini, işitmesini, yürüme-
sini, koşmasını sağlayan, sağlıklı 
yaşatan, güldüren, sayısız rızık 
bahşeden Yüce Allah’tır. Bütün 
bu nimetler görmezden gelinir, 
nankörlük edilir mi? İman sahi-
bi, bir nimet kaybı sırasında bile 
Allah’tan umut kesmez. Yaşadığı 
zorluktaki hayır ve hikmeti gör-
meye çalışır; gönülden teslim olur, 
zorluğun ardından gelecek kolay-
lığı bekler. Allah’a teslimiyet, kesin 
bilgi ile iman etmenin en önemli 
şartıdır; İslam teslimdir. Teslimiyet, 
kulluğun özünü oluşturur; kulun 
kalbinin, Rabb’ine olan en önemli 
yönelişidir. Rabb’ini tanıdıkça ve 
iman da derinleştikçe insanın 
teslimiyeti de artar. 

Allah’a teslim olmak
Allah’ın, ahiretin, hesap gü-

nünün, cennet ve cehennemin 
varlığına aklıyla, kalbiyle samimi 
ve kesin olarak kanaat getiren 
insan için Rabb’ine teslim olmak 
zor değildir. Çünkü Allah, insanı 
fıtrat olarak kendisine sevgi, güven 
ve bağlılık duyacak özelliklerde 
yaratmıştır. O hâlde asıl zor olan, 
insanın fıtratına aykırı davranması 
ve Yaradan’ına teslim olmamasıdır. 
Hayırda ve şerde kulunun yolunu 
kolaylaştıran, dinde kolaylık veren 
Rabb’imiz, Kur’an’da kullarına tes-
limiyeti kazandıracak ve artıracak 
ahlak özelliklerini bildirir, kulla-
rının üzerinden zorlukları alır ve 
imtihanlarını kolaylaştırır. Kâinatta 
her olay Allah’ın yarattığı kadere 
uygun işler. İnanan insan kaderine 
iman eder; kendince olumlu ya da 
olumsuz, yaşadığı her olay karşı-
sında Allah’tan razı olur, zorluklar 
karşısında da ona teslim olur. 
Dünyevi hiçbir değer ya da çıkara 
karşı tutku duymadığından, kayba 
da uğrasa üzüntü duymaz. 

Şuur ve vicdan
İnsanoğlu, doğumundan ölümü-

ne kadar sevgiye, şefkate ve yâren-
liğe ihtiyaç duyar. Hayatı boyunca 
manevi boşluklarına ve ruhsal sar-
sıntılarına merhem olacak bir dost 
arar. İnsanı dünyada ve ahirette 
huzura kavuşturacak olan yegâne 
destek Rabb’imizin merhametidir. 

İMAN 
ÜMİTTİR 
İnsanoğlu, doğumundan ölümüne kadar 
sevgiye, şefkate ve yârenliğe ihtiyaç duyar. 
Hayatı boyunca manevi boşluklarına ve ruhsal 
sarsıntılarına merhem olacak bir dost arar. 
İnsanı dünyada ve ahirette huzura kavuşturacak 
olan yegâne destek Rabb’imizin merhametidir. 

İ Gönülleri 
temizlemek

Yüce Allah, bir ayet-i kerimede şöyle 
buyurmaktadır: “Ey iman edenler! Hayat 

verecek şeylere sizi çağırdığında Allah ve 
Resulünün davetine gönülden uyun ve bilin ki, 
şüphesiz Allah kişi ile kalbinin arasına girer. 
Yine bilin ki, onun huzurunda toplanacaksı-
nız.” Hayat veren İslam ile toplumu aydınlat-
ma vazifesini günümüzde hademe-i hayrat 
olan din görevlilerimiz üstlenmiştir. Onlar, sa-
hih dini bilgi ve geleneğimizin köklü tecrübesi 
ile gece gündüz topluma hizmet etmektedir. 
Camiler ve Kur’an kursları başta olmak üzere 
hastaneler, ceza infaz kurumları, huzurev-
leri, sağlık kurumları ve öğrenci yurtları gibi 
hayatın her alanında milletimize manevi 
danışmanlık ve rehberlik yapmaktadır. İmtihan 
dünyasında bunalan insan için hayatı anlamlı 
kılacak yegâne kurtuluş, özüne dönmesi, haki-
kati araması ve maneviyatını canlı tutmasıdır. 
Unutmayalım ki yorulan gönüller, imanla ve 
muhabbetle tazelenir. Aşınan değerler vicdanla 
onarılır. Savrulan hayatlar, manevi destek ve 
rehberlikle istikrara kavuşur. (Diyanet)

Nisa suresi, 39. ayet: “Allah’a ve ahiret 
gününe inanarak Allah'ın kendilerine 
verdiği rızıktan infak etselerdi, 

aleyhlerine mi olurdu? Allah, onları iyi bilendir.”

“İki göze cehennem ateşi dokunmaz: 
Allah korkusundan ağlayan göz ve Allah 
yolunda nöbet bekleyerek geceleyen göz.” 

Allah Teala, 
yarattığı insana 
şah damarından 
daha yakındır. Dua 

ettiğinde ona icabet edendir. 
Onu akıl, gönül, şuur ve vicdanla 
donatan, meşakkatler içinde asla 
yalnız bırakmayandır. Çaresiz 
kaldığını düşünen insana Sevgili 
Peygamberimizin örnekliğinde 
çıkış kapıları bahşedendir.
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I Hayatın her dönemi 
kendine has nimetleri 
ve külfetleri ile beraber 
yaşanır. Çocukluk, genç-
lik, yetişkinlik ve yaşlılık 
yılları kimi zaman güzel 
hatıralarla, kimi zaman 
da sıkıntı ve üzüntüler 
içerisinde geçer. Hayatta 
karşılaştığımız imtihan-
lara göğüs germek ve 
çözüm bulmak öncelikle 
selim bir kalbe sahip 
olmakla mümkündür. 
Kalbiselim, Allah’a teslim 
olmakla huzur bulan kalp-
tir. Mümin, kalbini imanla 
besler. Maneviyatını güçlü 
tutar. Enerjisini ibadetten 
alır. Gönül doktoru olan 
Sevgili Peygamberimiz 
(sav), kalpte karar bulan 
maneviyatın önemini 
şöyle anlatmıştır: “Dikkat 
edin! Vücutta öyle bir et 
parçası vardır ki, o iyi, 
doğru ve düzgün olursa 
bütün vücut iyi, doğru ve 
düzgün olur; o bozulursa 
bütün vücut bozulur. 
Dikkat edin! O kalptir.”

Allah’ın eşsiz rahmeti ve koruması 
altında olduğuna ve onun her an ken-
disini görüp duyduğuna inanan insan 
yalnız ve kimsesiz kalma korkusu 
yaşamaz. Hayatı yaşanılır kılmada, 
zorlukları aşmada, iyilikleri çoğalt-
mada imandan ve maneviyattan güç 
alır. Manevi dünyasını sağlıklı yollarla 
besledikçe gerilim ve çatışmadan 
uzaklaşır. Huzura kavuşur, ümidi artar. 
Zira yüce dinimizin bize öğrettiğine 
göre, insanın maddi ihtiyaçları kadar 
manevi ihtiyaçları da vardır. Mane-
viyat, hayatın doğal bir parçasıdır. 
Umut, sabır ve hoşgörü kaynağıdır. 

İyilikleri 
çoğaltmak

KISSADAN HİSSE

Cennette 
altından bir 
köşk içinde 
bulunmak

Salihlerden bir kimse çok fakir 
olup, dünyalık hiç bir şeye 

malik olmadığı için, ailesi «Bu hâle 
nasıl sabredelim. Cenabıhak’tan 
bir miktar dünyalık istesek olmaz 
mı?» diye, gece-gündüz efendisi 
ile münakaşa edermiş. Nihayet o 
salih zat da dua eder ve duası ka-
bul buyurulur. Bir de ailesi bakar ki 
evin köşesinde, altından bir kerpiç 
bulur ve hemen efendisine getirir, 
ihtiyaçlarımızı karşıla diye verir. 
Efendisi o gece rüyasında görür 
ki, cennette altından bir köşk 
içinde bulunuyor. Lakin köşkün bir 
kerpici eksik olduğu için güzelli-
ğinde bir eksiklik vardır. O kerpicin 
ne olduğunu sorunca, “Dünyada 
sana verilmişti» derler. Uyanınca 
hemen bunu ailesine anlatır. Kadın 
da dünyayı istediğine pişman 
olur. Efendisi tekrar, “Ya Rabbi, 
bana dünya gerekmez. O kerpici 
geri yerine gönder” diye dua eder. 
Bakarlar ki, evin köşesinden ker-
piç kaybolmuştur. Hadis-i şerifte 
buyurulmuştur ki: “Bir kimsenin 
dünyada yediği lokmanın karşılığı, 
ahiretteki hissesinden eksilir.”

KISSADAN HİSSE

Yusuf adında gezgin bir zat, 
Zünnûn-i Mısrî Hazretlerinin 

ism-i azamı bildiğini öğrenince, 
Mısır’a gitti. Huzuruna varınca, 
önceleri iltifat görmedi. Sonra 
huzura kabul edildi ve Zünnûn-i 
Mısrî Hazretlerine bir sene hizmet 
etti. Bir gün ona;

- Ey üstat, sana bir sene hiz-
met ettim, artık hakkımı vermen 
gerekir. Senin ism-i azamı bildiğini 
söylediler. Onu, benden iyi emanet 
edeceğin bir başka kimse olma-
yacağını bilirsin, dedi. Sükût etti. 
Ona cevap vermedi. Altı ay sonra 
bir tabağa konmuş ve bir mendile 
sarılmış bir şey çıkardı. Ona,

- Fustat’ta bulunan falan dostu-
muzu bilirsin değil mi? diye sorunca,

- Evet, dedi. Zünnûn Hazretleri ona,
- İşte bunu ona götür, dedi.
O da sarılı tabağı aldı, giderken,
- Zünnûn-i Mısrî gibi bir zat 

hediye gönderiyor. Acaba nedir, ne 
kadar kıymetlidir? Diye düşündü. 
Merakını yenemeyerek tabağı açtı. 
İçinden bir fare fırladı ve kaçıp 
kayboldu. Bu duruma kızarak, 
Zünnûn-i Mısrî’nin yanına geldi.

Zünnûn-i Mısrî ona,
- Biz seni denedik. Sana bir fare 

emanet ettik, ona hıyanet ettin. 
Hiç sana ism-i azamı güvenip 
teslim edebilir miyim? dedi.

Emanete layıkıyla 
SAHİP ÇIKABİLMEK
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NBA’de normal sezon heyecanı 14 karşılaşma ile devam etti. Milli 
basketbolcu Alperen Şengün’ün formasını giydiği Houston 

Rockets, Wells Fargo Center’da karşılaştığı Philadelphia 76ers’ı 
uzatmalarda 122-115’lik skorla mağlup etti ve 14. galibiyetini 

kazandı. Houston’da, Alperen, 35 dakika parkede kaldı ve 
22 sayı, 14 ribaund, 7 asist, 2 top çalma ve 1 blok ile oynadı. 

Takımda ayrıca Jalen Green 41 sayı, 7 ribaund ve Amen 
Thompson da 19 sayı, 13 ribaund ile katkı verdi. Bu sezon-

ki 14. yenilgisini alan Philadelphia’da ise Tyrese Maxey 
39 sayı, 10 asist ve Guerschon Yabusele 22 sayı, 7 

ribaund ile oynasa da galibiyete yetmedi.

ALPEREN DURDURULAMIYORALPEREN DURDURULAMIYOR

EFA Avrupa 
Ligi’nde ilk 8 
mücadelesi ve-

ren Galatasaray, 5. hafta 
maçında AZ Alkmaar ile 
deplasmanda 1-1 bera-
bere kalarak iddiasını 
sürdürdü. Sarı kırmızılı 
takım maça kötü başladı. 
Maçta henüz 2. Dakikada 
ev sahibi AZ Alkmaar 
Mijnans’ın attığı golle 1-0 
öne geçti. Golden sonra 
da ev sahibi ekibin atak-
ları vardı ancak Muslera 
gole izin vermedi. Daha 
sonra dengeyi kuran 
Galatasaray 43. Dakikada 
Osimhen ile beraberliği 
yakaladı. Yıldız futbol-
cunun vuruşunda topun 
çizgiyi geçtiği VAR tara-
fından tespit edildi. İkinci 
yarıda da karşılıklı ataklar 
vardı. 75’te Abdülkerim’in 
kafa vuruşu direkten dön-
dü. 90+2 de Smit kırmızı 
gördü ve karşılaşma ilk 
yarıda atılan karşılıklı 
gollerle 1-1 sona erdi.

U

Sarı kırmızılı takım Avrupa Ligi 5. hafta ma-Sarı kırmızılı takım Avrupa Ligi 5. hafta ma-
çında AZ Alkmaar ile deplasmanda berabere çında AZ Alkmaar ile deplasmanda berabere 
kalarak haftayı 1 puan ile kapattı. Maçta kar-kalarak haftayı 1 puan ile kapattı. Maçta kar-
şılıklı goller Mijnans ve Osimhen’den geldi.şılıklı goller Mijnans ve Osimhen’den geldi.
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TFF, A Milli Takımımızın 20 
Mart 2025 Perşembe günü 
Macaristan’la oynayacağı 
UEFA Uluslar Ligi play-off 
maçının Ali Sami Yen Spor 
Kompleksi’nde oynanacağını 
açıkladı. Ali Sami Yen Spor 
Kompleksi’nin ev sahipliği 
yapacağı karşılaşmayla 
birlikte, A Millî Takımımız 
yaklaşık üç yıllık bir sürenin 
ardından yeniden İstan-
bul’daki futbolseverlerle 
buluşacak.

G.SARAYG.SARAY
1 PUANDA KALDI1 PUANDA KALDI

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
MAARTEN MARTEN OKAN BURUK

AZ ALKMAAR

STAT: AFAS

GALATASARAY

HORATIU FESNIC VALENTIN AVRAM, ALEXANDRU CEREI

JEROEN ZOET
SEIYA MAIKUMA
ALEXANDRE PENETRA
PEER KOOPMEINERS 
DAVID WOLFE
JORDY CLASIE  
(DAVE KWAKMAN-46)
SVEN MIJNANS                             2
ZICO BUURMEESTER
(KEES SMIT-72)   
MAYCKEL LAHDO
(DENSO KASIUS-72)
R.VAN BOMMEL           90+2
(ERNEST POKU-46)
TROY PARROTT   
(MEXX MEERDINK-81)

FERNANDO MUSLERA
DAVINSON SANCHEZ   
VICTOR NELSSON
(METEHAN BALTACI-46)
ABDÜLKERİM BARDAKCI
BARIŞ ALPER 
(BERKAN KUTLU-86)
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
(HAKIM ZIYECH-86)
YUNUS AKGÜN   S
(ELIAS JELERT-86)
DRIES MERTENS   S
MICHY BATSHUAYI
(KEREM DEMİRBAY-65)
VICTOR OSIMHEN                    44

Doğan’ın listesi belli olduDoğan’ın listesi belli oldu
Trabzonspor Divan Kurulu, gerçekleştirilecek Olağan 
Genel Kurul toplantısına, tek listeyle gidecek olan Başkan 
Ertuğrul Doğan’ın yönetim kurulu listesini açıkladı.

SÜPER LİG’DE
TEK MAÇ VAR
Süper Lig’de 14. Hafta bugün oyna-
nacak olan tek maçla devam edecek. 
Antalyaspor ile Sivasspor bugün 
saat 20.00’de Corendon Airlines 
Park Antalya Stadı’nda karşı karşıya 
gelecek. Karşılaşmayı Yasin Kol 
yönetirken, yardımcılıklarını Hakan 
Yemişken ve Murat Şener yapacak. 
Maçın dördüncü hakemi Murat Şener 
oldu. Bu maç öncesinde ev sahibi 
Antalyaspor puan cetvelinde 14 puan 
ile 14. sırada yer alırken, Sivasspor 
18 puan ile 7. sırada yer alıyor. Her iki 
takım da 3 puan için sahaya çıkacak.

Galatasaray, kafasına Avrupa Li-
gi’nin zirvesinde yer almaya koy-
duğunu gösteren bir kadroyla 
sahadaydı. Teknik direktör Okan 
Buruk, kusursuz 60 dakikalık 
oyunla yendiği Tottenham’a 
çıktığı dizilişi, taktiği AZ Alkma-
ar’a da planlamıştı. Sistemde iki 
isim farklıydı. Savunmada Kaan 
yerine Nelsson, forvet ikilisinde 
Icardi’nin yerine Batshuayi vardı.
Önde baskıyı oluşturamadan ev 
sahibinin ilk atağında ilk şutunda 
Muslera ilk hamleyi yaptı, ikinci 
hamlede Nelsson ile kararsızlık 
yaşayınca gol geldi. Çok erken 
gol takımı şaşırttı, ama bozmadı. 
Takım kendine güvenliydi. Nasıl-
sa kazanırım, düşüncesindeydi.
Ancak, baskıda çabuk davranıp 
istediğini elde etmeye alışkın 
Galatasaray, karşısında çok 
atik, çok çabuk yer değiştiren 
oyuncular olunca zorlandı. Oyun 
kuramadı. İlk topa basamadı. 
Daha fazla geriye koşmak zorun-
da kaldı. 
Çift forvette Batshuayi, Icardi 
gibi girdi-çıktı yapıp ortalığı 
yeterince karıştıramayınca, 
Osimhen ile savunma kalabalığı-
na sıkıştı. 
Orta sahada Sara, Torreria, ge-
riden gelen Sanchez, gelmeden 
uzun atmaya alışkın Abdülkerim 
topu öne geçiremedi. Sürekli 
yana, geriye oynamak zorunda 
kaldı. Yan paslar artınca, her 
pas arası Galatasaray kalesine 
pozisyona dönüştü. Rakibin 
beceriksizliği sarı kırmızılıların 
şansı oldu. 
Çözüm Buruk’un Yunus’u sağa, 
Barış’ı sola geçirmesi oldu Ters 
ayaklı kanatlar, ev sahibini dur-
durdu. Devrenin sonunda da gol 
geldi.
İkinci yarıya Nelsson’un yerine 
Metehan ile başlayan Buruk, kısa 
bir süre sonra Batshuayi’yi ke-
nara alıp, tek santrforlu en eski 
düzenine döndü.
AZ Alkmaar da genç oyuncu-
larıyla kondisyonunu arttırınca 
oyun karşılıklı pozisyonsuz 
ataklarla sürerken, skor eşitliği 
bozulmadı.

AZ’nin gençleri
düzeni bozdu

ANALİZ
TAYFUN ÖZSOY

Onyemaechi iddiası
Trabzonspor ile ilgili Portekiz bası-
nında bir iddia ortaya atıldı. Ojogo’da 
yer alan habere göre; Trabzonspor, 
Boavista forması giyen sol bek Bruno 
Onyemaechi’yi yeni hedef olarak 
belirledi. Nijeryalı futbolcu takımının 
en önemli isimleri arasında yer 
alıyor. 25 yaşındaki futbolcunun Boa-
vista ile 2026 yılına kadar sözleşmesi 
bulunuyor ve kulübü 2 milyon euro 
bonservis talep ediyor.

Trabzonspor Olağan Genel Kurul 
Toplantısı, 30 Kasım-1 Aralık tarih-
lerinde Hayri Gür Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Genel kurulu 
toplantısı öncesi Trabzonspor Divan 
Başkanlık Kurulu Başkanı Mahmut 
Ören, seçimlere tek listeyle girecek 
olan Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan’ın netleşen listesini açıkladı. 
Trabzonspor Divan Kurulu, Denet-
leme, Disiplin ve Sicil Kurulu Başkan 
adaylarının listelerini de duyurdu. 
Mavi liste ile seçimlere girecek olan 
Ertuğrul Doğan’ın listesinde Zeyyat 

Kafkas, Ali Haydar Gedikli, Taner 
Fikret Saral, Sami Kahraman, Kemal 
Ertürk, Serkan Kılıç, 
Nevzat Kaya, İbra-
him Şahinkaya, 
Cihan Emre Yazıcı, 
Derviş Köz, Çoş-
kun Öztür, Murat 
İskender, Gözde 
Atasoy ve Semih 
Hekimoğ-
lu yer 
aldı.

Sarı-kırmızılılarda sakatlıkları devam 
eden Mauro Icardi, Ismail Jakobs ve 

Kaan Ayhan, maç kadrosunda yer 
almadı. Ayrıca adı UEFA listesinde 
yer almayan Roland Sallai de bu 

maçta forma giyemedi.

4 İSİM 
YOK

Galatasaray, transfer çalışmalarına da 
hız verdi. Kanat rotasyonu için hareke-
te geçen Sarı-Kırmızılılar, Fluminense 

forması giyen Jhon Arias’a yöneldi. 
Teknik direktör Okan Buruk’un öncelik 

verdiği oyuncu, 2.5 milyon euroluk 
maaşa evet dedi. Arias’ın, Galata-

saray’a 4 yıllığına imza atma-
sı bekleniyor.

ARIAS 
TAMAM GİBİ

MİLLİ MAÇ 
ALİ SAMİ YEN 
KOMPLEKSİ’NDE
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ADANA D.SPOR’DA
DAMLA AYRILDI

A Milli Takım
28. sırada

BÜŞRA GÜNEŞ
ARAS KARGO’DA

Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği 
(FIFA) tarafından açıklanan kasım ayı dün-
ya sıralamasına göre Türkiye, 10,91 puan 
kaybederek 1537,24 puan ile 28. basamakta 
bulundu.
Son dünya ve Copa America şampiyonu 
Arjantin bin 867 puanla birinciliğini 
korurken, Fransa bin 859 puanla 2., EURO 
2024 şampiyonu İspanya bin 853 puanla 
3., İngiltere bin 813 puanla 4., Brezilya ise 
bin 775 puanla 5. sırada yer aldı. Portekiz 
6. sıraya, Hollanda ise 7. sıraya yükseldi. 
Belçika ise iki basamak geriledi.

Trendyol Süper Lig’de geride kalan 13 
haftada topladığı 2 puanla son sırada yer 
alan Adana Demirspor’da işler kötüye 
gitmeye devam ediyor. Teknik Direktör 
Michael Valkanis ile yolların ayrılması-
nın ardından yardımcı antrenör Serkan 
Damla, geçici teknik adam olarak takımın 
başına geçmişti. Serkan Damla da sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamayla 
görevi bıraktığını duyurdu. Yönetimin, 
Serkan Damla’dan boşalan teknik 
direktörlük için Mustafa Dalcı ile anlaştığı 
öğrenildi.

L

Beşiktaş, ligden sonra Beşiktaş, ligden sonra 
Avrupa Ligi’nde de is-Avrupa Ligi’nde de is-
tediği sonucu alamadı tediği sonucu alamadı 
ve M.Tel Aviv’e yenil-ve M.Tel Aviv’e yenil-
di. Maçta golleri Kani-di. Maçta golleri Kani-
chowsky, Rafa Silva, chowsky, Rafa Silva, 
Peretz ve Patati attı.Peretz ve Patati attı.

HÜSRANHÜSRAN
AVRUPA’DA DAAVRUPA’DA DA

Ülke, forma, arma için çok kritik bir maç 
ancak Beşiktaş futbolcuları olayın farkında 
bile değil!. Takım ürkek, ruhsuz ve dağınık. 
3 pası yapamıyor, her topu rakibe veriyorlar. 
İlk dakikalar felaketin habercisi gibi. Maçın 
önemine binaen Beşiktaş’tan beklediğimiz 
refleksi küçük çaplı da olsa Maccabi göste-
riyor. Hırslılar, önde baskı ve alan savunma-
sıyla Beşiktaş’ı kilitliyorlar. 

O kaosta uzun bir topu can havliyle uzak-
laştırmak isteyen ve sakatlanan Paulista’nın 
gözyaşlarıyla sahayı terk etmesi bile takımı 
uyandıramadı. Sonra bir Masuaku klasiği, 
yediği kolay bir çalımla Maccabi’nin ilk golü 
geldi. İlk yarım saatte saha dışındaki karma-
şanın net izleri vardı. Futbol aklı yoktu, her 
oyuncuda özgüven sorunu göze batıyordu. 
Daha beteri, Gedson ve Rafa’nın gerisinde 
Mario Jao’yu 6 numarada oynatıp oyuna 
hükmetmek isteyen Gio’nun bu sezonki 
tutmayan bilmem kaçıncı planıydı. Yine de 
orta sahasız ama ofansif 11’le, 38. daki-
kada Semih’in tek pasıyla ansızın gelişen 
kontratakta Rafa Silva’yla ilk atak umutları 
yeşertti. O soğukkanlılık ve güzel plaseyle 
hayal edilen dönüşe, devre biterken savun-
ma uyumsuzluğundan kaynaklı yenen gol 
gölge düşürdü bir anda!.

Ne kadar kötü olursan ol, tek farklı skor 
2. bir şansı sana daima verir. Gio da Salih, 
Ndour, Tayyip Talha’yı sahaya sürüp 2. 
yarıya adeta yeni bir orta sahayla başladı. 
Özellikle Salih Uçan takıma enerji ve ruh 
kattı. Rakip ceza alanına daha çok gittiler 
ama final şutları etkisizdi. Öyle ki, Immobile 
Frankfurt maçından sonra yine bir kader 
penaltısını kaçırdı. Penaltı canavarı bir 
adam kaçırıyorsa sorun travmatik demektir. 
Ve Beşiktaş şansını kullanamayınca Maccabi 
3. golle galibiyetini perçinledi.

Beşiktaş sezon başındaki halinde fersah 
fersah uzak. Manevi değeri bu kadar yüksek 
maçta sergilenen oyun hiç yakışmadı. Artık 
sözün bittiği yer. Yeni futbol şubesi hemen 
Hatay maçına olmasa da, Fenerbahçe 
derbisine Gio’suz, yani yeni hocayla çıkmayı 
acilen masaya yatırmalıdır !

Kartal için 
sözün bittiği yer

ANALİZHAKAN YAŞAR

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
GIOVANNI VAN BRONCKHORST ZARKO LAZETIC

ROI MISHPATI
STAV LEMKIN
NEMANJA STOJIC   
RAZ SHLOMO
(ASANTE-90+1)
SAGIV JEHEZKEL
(IDAN NACHMIAS-67)
DOR PERETZ              45+3
(SISSOKHO-67)
VAN OVEREEM  
KANICHOWSKY             23
OSHER DAVIDA
DOR TURGEMAN
(ELAD MADMON-87)
WESLLEY PATATI            80
(HENRY ADDO-87)

BEŞİKTAŞ M. TEL AVİV
SIMONE SOZZA ALBERTO TEGONI, GIOVANNI BACCINI

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
GABRIEL PAULISTA
(EMİRHAN TOPÇU-20)
FELIX UDUOKHAI
(TAYYIP TALHA-46)
ARTHUR MASUAKU   
(HEKİMOĞLU-83)  
GEDSON FERNANDES   
JOAO MARIO
(SALİH UÇAN-46)
MILOT RASHICA
(CHER NDOUR-46)
RAFA SILVA                            38
SEMİH KILIÇSOY
CIRO IMMOBILE

STAT: NAGYERDEI

igde sıkıntılı günler igde sıkıntılı günler 
yaşayan Beşiktaş yaşayan Beşiktaş 
UEFA’nın kararı ile UEFA’nın kararı ile 
Macaristan’ın Debre-Macaristan’ın Debre-

cen kentinde seyircisiz oynanan cen kentinde seyircisiz oynanan 
maçta Maccabi Tel Aviv takımına maçta Maccabi Tel Aviv takımına 
3-1 yenilerek Avrupa’da da hüs-3-1 yenilerek Avrupa’da da hüs-
ranı yaşadı. Maçın 23. Dakika-ranı yaşadı. Maçın 23. Dakika-
sında konuk takım Kanichowsky sında konuk takım Kanichowsky 
ile 1-0 öne geçti. Ancak maçı ile 1-0 öne geçti. Ancak maçı 
bırakmayan siyah beyazlı takım bırakmayan siyah beyazlı takım 
38’de Rafa Silva ile beraberliği 38’de Rafa Silva ile beraberliği 
yakaladı. 45+3. Dakikada bu kez yakaladı. 45+3. Dakikada bu kez 
Peretz, İsrail ekibini yeniden öne Peretz, İsrail ekibini yeniden öne 
geçirdi. İkinci yarıda Maccabi geçirdi. İkinci yarıda Maccabi 
80’de Patati ile bir gol daha 80’de Patati ile bir gol daha 
buldu ve maç 3-1 sona erdi.buldu ve maç 3-1 sona erdi.

Müsabaka UEFA’nın kararı Müsabaka UEFA’nın kararı 
doğrultusunda Macaristan’ın doğrultusunda Macaristan’ın 
Debrecen şehrindeki Nagyer-Debrecen şehrindeki Nagyer-
dei Stadı’nda seyircisiz olarak dei Stadı’nda seyircisiz olarak 
oynandı. Kartal’da sakatlığı bulunan oynandı. Kartal’da sakatlığı bulunan 
Ernest Muçi kadroda yer almadı.Ernest Muçi kadroda yer almadı.

AYBABA ‘KÜSMEM’
Görevden alındığı için Beşiktaş’a hiçbir zaman küsmediğini 
belirten Samet Aybaba, “Dediklerimizi dinlemediler. Bankacı Kaan 
Şakul ve Friedel kendi başlarına transferler yaptılar. Başkan Hasan 
Arat da bu ekibin çalışmalarına onay verdi” dedi.

MUÇI MUÇI 
SAKATSAKAT

Vodafone Sultanlar Ligi ekiplerinden Aras 
Kargo, yeni bir transfere daha imza attı. 
İzmir temsilcisi, Kuzeyboru ile yollarını ayı-
ran 27 yaşındaki orta oyuncu Büşra Güneş’i 
kadrosuna kattığını duyurdu. Konuyla ilgili 
kulübün resmi sosyal medya hesabından ya-

pılan açıklamada, “Takımımız, Kuzey-
boru’dan 1997 doğumlu orta oyuncu 
Büşra Güneş ile anlaşma sağladı. Aras 
Kargo Spor Kulübü formasıyla başa-

rılar, Büşra” ifadeleri kullanıldı. Büşra 
Güneş yaptığı açıklamada takımının başarısı 
için mücadele edeceğini belirtti.




